
Færre studenter
For første gang på 20 år er studenttallet
blitt redusert, side 3

Investeringsrekord
Investeringene til feltutbygging på norsk sokkel
anslås til rekordhøye 42,8 milliarder i år, side 10

Svakere utenriksøkonomi
I løpet av årets tre første kvartaler er eksport-
overskuddet kraftig redusert i forhold til i fjor,
sidene 12 og 13
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Studenter 19-24 år i prosent av
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Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997:

Færre studenter for første gang på 20 år
Det totale studenttallet ved landets universiteter og høgskoler
høsten 1997 gikk ned med 1 000 studenter, eller 0,5 prosent
sammenlignet med høsten 1996. Det er første gang siden 1977
at studenttallet er blitt redusert.

Det var først og fremst ved universi-
tetene det var nedgang i studenttallet
fra høstsemesteret 1996 til høstse-
mesteret 1997. Både Universitetet i
Oslo og Universitetet i Tromsø had-
de en nedgang på 6 prosent. Norges
teknisk-naturvitenskapelige universi-
tet hadde derimot en økning i stu-
denttallet på 6 prosent. Ved de statli-
ge høgskolene samlet sett var det og-
så en liten nedgang, mens økningen
i tallet på studenter var størst ved de
private høgskolene. Totalt var det
181 000 studenter høsten 1997.

Andelen i aldersgruppen 19-24 år
som er i høyere utdanning, sank fra
27 til 26 prosent fra 1996 til 1997. I
Nord-Trøndelag var nær 30 prosent
av denne aldersgruppen i høyere ut-
danning, mens Finnmark og Oslo
hadde lavest andel i utdanning med
henholdsvis 19 og 21 prosent.

Færre nye studenter
Det begynte rundt 38 000 nye stu-
denter ved universitetene og høgsko-
lene høsten 1997. Det var om lag
1 800 færre enn foregående høst;
800 ved universitetene og de viten-
skapelige høgskolene og 1 000 ved
høgskolene. Den største nedgangen
finner vi blant 19-åringene med i
overkant av 2 100 færre studenter
som startet i høyere utdanning sam-
menlignet med høsten før. I alders-
gruppen 30 år og over var det imid-
lertid en økning i antallet nye stu-
denter.

53 prosent av 19-åringene begynte
på et universitet eller en vitenskape-
lig høgskole og 38 prosent på en
statlig høgskole, mens hele 60 pro-
sent av de nye studentene i alders-
gruppen 35 år og over begynte på en
statlig høgskole og bare 23 prosent
på et universitet eller en vitenskape-
lig høgskole.

Forskjeller i sosial bakgrunn
Elevene som avsluttet en treårig vi-
deregående utdanning våren 1997
var de første etter Reform 94. Ande-
len elever som fullførte allmennfag-
lige studieretninger, som hadde for-
eldre med lang høyere utdanning, og
som selv var å finne som studenter
ved en høgskole eller et universitet
høsten 1997, var 35 prosent. Den til-
svarende prosentandelen for elever
med foreldre med kort høyere utdan-
ning var 31. Dette er en nedgang på
henholdsvis 9 og 7 prosentpoeng i
forhold til 1996. Det var henholdsvis
28 og 27 prosent av de allmennfagli-
ge elevene med foreldre med grunn-
skoleutdanning eller videregående
utdanning som begynte å studere ved
en høgskole eller et universitet. Dette
er en reduksjon på henholdsvis 5 og
6 prosentpoeng.

60 prosent av studentene ved univer-
sitetene og de vitenskapelige høgsko-
lene hadde foreldre med utdanning
på universitets- og høgskolenivå.
Ved de statlige høgskolene var ande-
len 37 prosent. Bare 5 prosent av

10 	 20
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n 	 Kvinner

studentene ved universitetene og de
vitenskapelige høgskolene hadde for-
eldre med kun grunnskoleutdanning,
mens andelen ved de statlige høg-
skolene var 10 prosent.

Høye kvinneandeler i høyere
utdanning
Kvinnene utgjorde 57 prosent av den
samlede studentmassen høsten 1997.
Ved universitetene og de vitenskape-
lige høgskolene utgjorde kvinnene
53 prosent, mens kvinneandelen var
over 60 prosent ved de statlige høg-
skolene. De statlige høgskolene i
Finnmark, Sogn og Fjordane,
Lillehammer, Oslo og Akershus samt
Samisk høgskole, hadde alle en
kvinneandel på mer enn 70 prosent.
Ved de militære høgskolene derimot
var bare en av 20 studenter kvinner.

Ny statistikk

Utdanningsstatistikk. Elever og stu-
denter, 1. oktober 1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Terje.Krokstad@ssb.no,
tlf 62 88 52 91, eller
Lise. M Styrk. Hans en @ ssb . no,
tlf. 62 88 54 73. Vedleggstabeller sidene: 4-
li ,

Om statistikken
Elever i videregående utdanning omfatter elever i allmennfaglige studie-
retninger og yrkesfaglige studieretninger (under lov om videregående ut-
danning), elever ved folkehøgskoler, arbeidsmarkedskurs, annen videre-
gående opplæring og lærlinger. Elever i videregående utdanning er ikke
omtalt i denne artikkelen, men statistikken over disse finnes i vedleggsta-
bellene.

Med nye studenter menes studenter som ikke har vært registrert i universi-
tets eller høgskolesektoren etter 1973. Lang høyere utdanning omfatter
høyere utdanninger av en varighet på minst 4 1/2 år. Kort høyere utdan-
ning omfatter høyere utdanninger av en varighet på 4 år eller mindre.
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Statsansattes vurdering av arbeidsforhold, 1998:

Fornøyde med kollegaene,
men ikke med lønnen
Ni av ti statsansatte sier at forholdet til kollegaene er godt, og flere enn før opplever å få aner-
kjennelse for arbeidet. Samtidig er det langt færre enn tidligere som er fornøyde med lønnen.

Vurdering av ulike forhold ved arbeidssituasjonen. Andel som har vurdert
de ulike forhold som svært gode eller gode. Prosent

De aller fleste statsansatte, 90 pro-
sent, vurderer forholdet til kollegae-
ne sine som svært godt eller godt.
Mulighetene til selvstendig arbeid
vurderes også som bra av de fleste,
med 81 prosent. Videre mener
71 prosent at de har gode eller svært
gode muligheter til å samarbeide
med andre, og 66 prosent er fornøy-
de med mulighetene til å utnytte
kunnskaper og ferdigheter i arbeidet
sitt.

Tallene fremgår av en undersøkelse
som Statistisk sentralbyrå har gjort
på oppdrag fra Arbeids- og adminis-
trasjonsdepartementet. I undersøkel-
sen er statsansatte bedt om å vurdere
ulike sider ved arbeidssituasjonen.
Tilsvarende undersøkelse ble utført i
1977.

11998 er lønnen og mulighetene for
opprykk de forhold som færrest av
de statsansatte vurderer som bra.
Bare 13 prosent vurderer mulighete-
ne for opprykk til høyere stillinger
som gode elter svært gode. Når det
gjelder lønn er de statsansatte blitt
mindre fornøyde sammenlignet med
forrige undersøkelse. 11977 sa
34 prosent at de vurderte lønnsbetin-
gelsene i forhold til tilsvarende stats-
stillinger som gode eller svært gode.
I 1998 er andelen gått ned til
17 prosent.

Får oftere anerkjennelse
Andelen som ofte får anerkjennelse
fra overordnede for god innsats i ar-
beidet har økt fra 7 prosent i 1977
til 14 prosent i 1998, mens andelen
som aldri får anerkjennelse er halv-
ert fra 26 til 13 prosent. Det er
imidlertid vanligere å få anerkjen-
nelse fra kollegaer når det gjøres en
god innsats, enn fra overordnet. I
1977 fikk 8 prosent av de statsansat-
te ofte anerkjennelse, mens andelen
var på 17 prosent i år. Andelen som
aldri har fått anerkjennelse fra kolle-
gaer har sunket fra 17 til 7 prosent.

Utviklingsmuligheter

Utnytte kunnskaper

Opplæringsmuligheter

Muligheter til videreutdanning

Informasjon om avgjørelser

Informasjon om andre avdelinger

Veiledning for utføring av arbeidet

Nødvendig redskap/utstyr

Samarbeid med andre

Lønnsbetingelser, innenfor staten

Muligheter for opprykk

Forhold til kollegaer

Forhold til over-/underordnet
Selvstendig arbeid

Variasjon i arbeidet

Fleksible arbeidstidsordninger

o

Ledelsen verken hemmer eller
stimulerer
Hovedinntrykket fra undersøkelsen
er at lederne i ganske beskjeden
grad stimulerer ansatte til å gjøre en
god jobb, men lederne virker heller
ikke hemmende i særlig grad. 45
prosent av de statsansatte mener at
ledelsen i liten grad bidrar til å sti-
mulere dem i jobben. 40 prosent me-
ner ledelsen stimulerer i noen grad,
mens bare 15 prosent mener dette er
tilfelle i stor eller svært stor grad.
Flertallet på 58 prosent mener at le-
delsen i liten grad hemmer dem i å
gjøre en god jobb 32 prosent mener
imidlertid at ledelsen i noen grad
bidrar til å hemme dem, og 10 pro-
sent mener dette er tilfellet i stor
eller svært stor grad.

Fornøyde med arbeidstids-
ordningen
81 prosent mener at arbeidstidsord-
ningen de har er fullt ur eller stort
sett tilfredsstillende. Siden 1977 er
andelen med fleksibel arbeidstid for-

doblet, til 44 prosent i 1998. Ande-
len med samme arbeidstid hver dag
er nesten halvert, til 32 prosent i
1998. Imidlertid ønsker 37 prosent
av de statsansatte seg mer fleksibel
arbeidstid. Det er også 38 prosent
som har ønske om å utføre noe av
arbeidet sitt hjemme.

Flertallet, 63 prosent, mener staten
blir betraktet som en ganske almin-
nelig arbeidsplass, og så mange som
23 prosent av de statsansatte tror de
har en arbeidsplass som ikke er sær-
lig ettertraktet. Bare 9 prosent tror
at det å være statsansatt gir en viss
anseelse fra personer utenfor statstje-
neste, mens ingen tror at de som
statsansatte har høy anseelse. I 1977
var vurderingene noe mer optimistis-
ke: 19 prosent mente at statsansatte
hadde en høy eller en viss anseelse,
mens andelen i 1998 er sunket til
9 prosent. I 1977 var det også færre
som mente at staten ikke var etter-
traktet som arbeidsplass, med 7 pro-
sent mot 23 prosent i år.
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Omsetningsstatistikk. Restaurantvirksomhet 3. termin 1998:

Økning i serveringsomsetningen
Restaurantene omsatte i 3. termin 1998 for 3,87 milliarder kroner. Det betyr en økning på
300 millioner, eller 8,4 prosent, fra samme termin i fjor.

Hordaland, Vest-Agder og Nordland
hadde størst økning i omsetning
sammenlignet med 3. termin 1997,
på om lag 16-17 prosent. Ingen fyl-
ker hadde nedgang i omsetningen.

Etter første halvår er serveringsom-
setningen 10,15 milliarder kroner.
Dette er en økning på i underkant av
11 prosent i forhold til samme perio-
de i 1997, og på over 22 prosent i
forhold til første halvår 1996.

Ny statistikk 

Omsetningsstatistikk. Restaurant-
virksomhet, 3. termin 1998.
Statistikken utgis annenhver måned i Ukens
statistikk. Mer informasjon:
Jorunn.Hansen@ssb.no, tlf. 62 88 54 68, eller
Tom.Granseth@ssb.no, tlf. 62 88 54 06.
Vedleggstabeller side: 51.

Om statistikken
Statistikken er basert på oppgaver fra Skattedirektoratets merverdiavgiftsmanntall. Statistikken omfatter næ-
ringsgruppen 55.11 Drift av hoteller, pensjonater og moteller med restaurant samt næringsundergruppen
55.301 Drift av restauranter og kafeer.

Næringsgruppe 55.11 Hoteller med restaurant driver både med utleie av rom (losji) og med servering. Inntektene
av servering er avgiftspliktig etter merverdiavgiftsloven, mens utleie av rom for overnatting faller utenfor lovens
virkeområde. Det er bare den avgiftspliktige serveringsomsetningen som dekkes i terminstatistikken.

På grunn av etterslep i rapporteringen til Skattedirektoratet vil de to siste terminene som publiseres bli beregnet
på nytt. Tallene for disse terminene er dermed å betrakte som foreløpige tall. I tillegg kan kvalitetskontrollen av
statistikken medføre enkelte korrigeringer i grunnlagsmaterialet, også for tidligere terminer. På denne bakgrunn
er termintallene både for 1997 og 1998 å betrakte som foreløpige.

Menn har fått mer tiltro
til kvinner
Statsansattes holdninger til likestilling har endret seg ve-
sentlig i løpet av de 20 siste årene. Det er først og fremst
menn som har endret oppfatning. Fra 1977 til 1998 har an-
delen menn som mener de kan utføre arbeidet bedre enn
kvinner gått ned fra 40 til 13 prosent.

Egen stilling blir vurdert som noe
mer positivt for anseelsen enn det å
være ansatt i staten: 5 prosent mener
deres egen stilling gir høy anseelse
fra personer utenfor statstjeneste,
31 prosent mener den gir en viss an-
seelse, 36 prosent mener stillingen
blir betraktet som en ganske almin-
nelig stilling, mens 12 prosent tror
den ikke er særlig ettertraktet, og
14 prosent tror ikke folk kjenner til
stillingen.

Om statistikken
Undersøkelsen ble gjennomført i
mars-april 1998 ved hjelp av et
postalt spørreskjema. Et utvalg på
2 900 personer ble trukket fra Sta-
tens sentrale tjenestemannsregis-
ter, og 2 043 svarte.

Ny statistikk

Statsansattes vurdering av arbeids-
forhold, 1998.
Statistikken blir publisert i Notater 98/73.
Notatet og tabeller finnes også på Internett.
Se vår hjemmeside under punktet Ny statis-
tikk. Mer informasjon: Stein,Opdahl@ssb.no,
tlf 22 86 46 92.

Andelen menn som mener at arbei-
det kan utføres like godt av begge
kjønn, har økt med 29 prosentpoeng,
fra 53 til 82 prosent. Kvinnenes opp-
fatning har imidlertid også beveget
seg enda mer i retning av at arbei-
det kan utføres like godt. De store
forskjellene mellom kvinners og
menns oppfatninger av dette spørs-
målet, er i stor grad utjevnet.

I 1977 mente 62 prosent av de stats-
ansatte, uansett kjønn, at deres eget
arbeid kunne utføres like godt av
både kvinner og menn, mens den til-

svarende andelen i 1998 var steget
til hele 87 prosent.

I 1977 mente så mange som 28 pro-
sent at menn gjorde arbeidet best,
mens 4 prosent mente kvinner var
best. I 1998 var disse andelene hen-
holdsvis 8 og 2 prosent. Andelen som
mener menn er best egnet, er altså
redusert med 20 prosentpoeng fra
1977 til 1998, mens andelen som
mener at begge kjønn er like godt
egnet, har økt med 25 prosentpoeng.

Ukens statistikk nr. 49/98



Størst vekst i Akershus
Størst prosentvis vekst har detaljhan-
delsbedriftene i Akershus fylke. Det
ble i dette fylket omsatt for 10,2 pro-
sent mer 1. halvår i år sammenlignet
med 1. halvår i fjor. Omsetningen

økte med 0,9 milliard kroner. I Oslo
omsatte handelsstanden for vel
1 milliard kroner, eller 9,0 prosent
mer i samme periode. Det er lavest
vekst for detaljhandelsbedriftene i
Vestfold fylke med 5,5 prosent, eller
0,2 milliard kroner.

Omsetningsstatistikk. Detaljhandelen, 3. termin 1998:

Omsetningen i detaljhandelen
økte med 7 milliarder
Detalj handelsbedriftene, unn-
tatt motorkjøretøyer og ben-
sin, omsatte for 7 milliarder
kroner mer i 1. halvår i år
sammenlignet med samme
periode i fjor. Dette tilsvarer
en økning på 8,2 prosent.

Detaljomsetningsindeksen viser sam-
me endring. Totalt omsatte detalj-
handelsbedriftene for nesten 92 mil-
liarder kroner i 1. halvår 1998.

Omsetningen av andre nye varer
(blant annet klær, sko, elektriske va-
rer, møbler, jern-, farge- og bygge-
varer) økte med 3,5 milliarder kro-
ner. Det er en økning på 10 prosent i
1. halvår i år. Butikker med nærin-
gen salg av apotekvarer, sykepleie-
artikler, kosmetikk og toalettartikler
økte salget med 10,4 prosent i sam-
me periode. Butikkhandel med bredt
vareutvalg (hovedsakelig nærings-
og nytelsesmidler) og butikkhandel
med nærings- og nytelsesmidler i
spesialforretninger økte handelen
med henholdsvis 7,1 og 4,9 prosent.
Detaljhandel utenom butikk gikk
opp med 3,5 prosent mer i 1. halvår
1998 i forhold til 1. halvår 1997.

Omsetningsstatis k for detaljhandel eksklusiv motorkjøretøyer og bensin.
Omsetning, etter Ike

Millioner kroner Endring i prosent

3. termin
1998

1. 	 halvår
1998

3. termin 1997- 	 1. halvår 1997-
3. termin 1998 	 1. halvår 1998

Hele landet 33 334 91 879 7,9 8,2
Østfold 1 781 4 851 6,1 6,7
Akershus 3 623 10 078 10,4 10,2
Oslo 4 503 12 747 9,1 9,0
Hedmark 1 240 3 389 6,2 6,7
Oppland 1 302 3 589 5,8 6,3
Buskerud 1 795 5 029 8,1 9,4
Vestfold 1 618 4 308 6,1 5,5
Telemark 1 138 3 079 5,9 6,3
Aust-Agder 730 1 905 9,9 9,5
Vest-Agder 1 	 116 2 999 6,6 7,1
Rogaland 2 710 7 566 8,3 8,1
Hordaland 3 253 8 904 8,8 9,0
Sogn og Fjordane 701 1 898 3,2 6,1
Møre og Romsdal 1 714 4 692 8,1 8,0
Sør-Trøndelag 1 947 5 460 9,1 9,0
Nord-Trøndelag 861 2 337 6,0 7,8
Nordland 1 675 4 546 7,2 8,2
Troms 1 	 115 3 084 8,7 9,0
Finnmark 510 1 416 5,4 6,9

Handel med, vedlikehold og reparasjon av motorkjøretøyer og motorsykler. ow
Detaljhandel med drivstoff til motorkjøretøyer og motorsykler. Omsetning, 40
etter fylke

Millioner kroner Endring i prosent
3. termin 1997- 	 1. halvår 1997-
3. termin 1998 	 1. halvår 1998

3. termin
1998

1. halvår
1998

Hele landet 28 228 77 321 3,7 7,4
Østfold 1 368 3 805 15,3 11,8
Akershus 5 654 15 315 7,8 4,2
Oslo 5 475 15 079 10,6 10,3
Hedmark 860 2 429 5,4 6,7
Oppland 839 2 323 6,5 5,3
Buskerud 2 803 7 692 14,9 11,1
Vestfold 985 2 702 9,3 10,3
Telemark 822 2 260 12,8 11,6
Aust-Agder 434 1 	 151 15,4 11,7
Vest-Agder 773 2 144 10,4 7,5
Rogaland 1 651 4 686 8,6 7,5
Hordaland 1 605 4 392 4,8 4,7
Sogn og Fjordane 393 1 049 3,4 3,8
Møre og Romsdal 1 057 2 860 4,8 4,7
Sør-Trøndelag 1 093 3 028 2,4 4,7
Nord-Trøndelag 552 1 513 4,9 6,8
Nordland 925 2 377 2,4 2,5
Ti oms 651 1 705 4,3 2,5
Finnmark 288 811 2,9 4,9

7 prosent vekst
Handel med, vedlikehold og repara-
sjon av motorkjøretøyer og motor-
sykler samt detaljhandel med driv-
stoff økte med vel 7 prosent i
1. halvår 1998 sammenlignet med
1. halvår 1997. Omsetningen i næ-
ringen 1. halvår i år er 77,3 milliar-
der kroner, en økning på 5,3 milli-
arder kroner fra samme periode i
fjor. Størst prosentvis vekst har be-
drifter med omsetning av motorsy-
kler og deler og utstyr, med 34 pro-
sent.

Oslo og Akershus omsatte for
30 milliarder
I Oslo og Akershus er handel og re-
parasjon av motorkjøretøyer og mo-
torsykler samt detaljhandel med ben-
sin, vel 30 milliarder kroner i
1. halvår 1998. Tilsvarende bedrifter

Ukens statistikk nr. 49/98



Omsetningsindeks for eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet,
2. kvartal 1998:

Databehandlingsvirksomhet økte med
nesten 15 prosent

Omsetningsindeks. Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og
utleievirksomhet. Verdiindeks. 1. kvartal 1997=100

1. 	halvår 2. kvartal Endring i prosent
1997 1998 1997 1998 2.kv.97- 	 1.halvår 97-

2.kv.98 	 1.halvår 98
K.	 Eiendomsdrift, forretningsmessig

tjenesteyting og utleievirksomhet 105,6 116,6 111,3 119,6 7,4 10,4

70. Omsetning og drift av fast eiendom 98,0 107,9 100,9 -6,5
71. Utleie av maskiner og utstyr uten

personell. Utleie av hushold.v. mv. 105,6 122,8 111,2 123,4 11,0 16,3
72. Databehandlingsvirksomhet 105,3 127,1 110,6 127,2 14,9 20,7
73. Forskning og utviklingsarbeid 110,7 111,4 121,4 115,7 -4,7 0,6
74. Annen forretningsm. tj.yting 106,1 119,9 112,2 123,8 10,3 13,0

74.1 	 Juridisk, administrativ og
organisasjonsteknisk
tjenesteyting og revisjon 106,8 113,7 113,5 115,2 1,4 6,5

74.2 Arkitektvirksomhet og
teknisk konsulentvirks. 107,5 128,5 114,9 133,8 16,4 19,6

743 Teknisk testing og analyse 114,1 150,5 128,2 163,8 27,7 31,9
74.4 Annonse- og reklamevirks. 104,6 114,9 109,1 117,3 7,5 9,9
74,5 Formidling og utleie av

arbeidskraft 102,9 102,0 105,9 104,2 -1,6 -0,9
74.6 Etterforskning og vakttjeneste 103,2 105,2 106,3 107,9 1,5 2,0
74.7 Rengjøringsvirksomhet 105,5 125,0 110,9 128,3 15,6 18,5
74.8 Forretningsmessig

tjenesteyting ellers 1 0 1,8 103,4 103,6 106,1 2,4 1,6

Bedriftene med næringen
databehandlingsvirksomhet
økte omsetningen med nesten
15 prosent i 2. kvartal i år
sammenlignet med 2. kvartal i
fjor.

Omsetningen totalt for eiendoms-
drift, forretningsmessig tjenesteyting
og utleievirksomhet økte med vel
7 prosent 2. kvartal 1998 sammen-
lignet med 2. kvartal 1997. Omset-
ningen for bedrifter med utleie av
maskiner og utstyr uten personell
steg med 11 prosent.

Bedriftene med næringen annen for-
retningsmessig tjenesteyting økte
omsetningen med vel 10 prosent.
Omsetning og drift av fast eiendom
og forskning og utviklingsarbeid
gikk derimot ned med henholdsvis i
underkant av 7 og 5 prosent.

Stor økning for teknisk
testing og analyse
Bedrifter med næringen teknisk tes-
ting og analyse økte omsetningen

med nesten 28 prosent fra 2. kvartal
1997 til 2. kvartal 1998. Indeksene
for arkitektvirksomhet og teknisk

konsulentvirksomhet og rengjørings-
virksomhet steg alle med henholdsvis
16 og 15 prosent i samme periode.

Om statistikken
Omsetningsindeks for eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og
utleievirksomhet beregnes på bakgrunn av en kombinasjon av skjemadata
og Skattedirektoratets momsregister, Utvalget er på om lag I 000 bedrif-
ter og dekker rundt 35 prosent av omsetningen innenfor næringene uten
momspliktig omsetning. Det er tilgjengelig terminvise omsetningstal] for
momspliktige næringer. På grunn av etterslep i innrapporteringen til
Skattedirektoratet vil de siste kvartalene som publiseres kunne bli korrigert.

Ny statistikk

Omsetningsindeks for eiendomsdrift,
forretningsmessig tjenesteyting og
utleievirksomhet, 2. kvartal 1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon:
Solveig.Nygardseter@ssb.no, tif. 62 88 51 74,
eller Aud.Midtsundstad@ssb.no, tlf
62 88 54 31.

i Buskerud omsatte for 7,7 milliar-
der kroner. Disse tre fylkene har nes-
ten 50 prosent av totalomsetningen i
Norge.

Ny statistikk

Omsetningsstatistikk. Detaljhan-
delen, 3. termin 1998.
Statistikken utgis annenhver mäned i Ukens
statistikk. Mer informasjon:
Solveig.Nygardseter@ssb.no.
tlf. 62 88 51 74, eller
Liv.Reidun.Sletmoen@ssb.no,
tlf 62 88 54 36.

Ukens statistikk nr. 49/98

Om statistikken
I statistikken anvendes kun manntallet over merverdiavgiftspliktige. På
grunn av etterslep i innrapporteringen til Skattedirektoratet vil de to siste
terminene som publiseres bli beregnet på nytt. Disse beregningene vil er-
faringsmessig kunne endre totaltallene med i underkant av 1 prosent. I
tillegg kan vi gjennomføre noen små korreksjoner i noen av de andre ter-
minene.

Statistikken gir tall for fylker, kommuner eller annet spesifisert geogra-
fisk område. Den kan gis helt ned på postnummerområde/gateadresse
dersom det ikke bryter med reglene om konfidensialitet. Når det gjelder
bygge- og anleggsvirksomhet, er det viktig å være klar over at de regiona-
le tallene ikke nødvendigvis sier noe om byggeaktiviteten i regionen, men
om aktiviteten til bedriftene som er registrert i regionen, Det publiseres
også omsetningsstatistikk for industrien på grunnlag av samme kilde.
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Hotellstatistikk, oktober 1998:

Fotball gav flere overnattinger
Antall norske overnattinger økte med 9 prosent i oktober i år sammenlignet med oktober  i fjor,
fra 911 000 til 989 000. Økningen i trafikken fra utenlandsmarkedet var på 8 prosent. Dette gav en
økning for den samlede trafikken på 9 prosent, fra 1,08 til 1,17 millioner overnattinger.

Med unntak av Danmark, hvor det
var en mindre nedgang i trafikken,
har det vært vekst i trafikken fra alle
de større utenlandsmarkedene. Fra
Storbritannia var det en økning i an-
tall overnattinger på 27 prosent, fra
25 000 til 32 000. Også fra Tyskland
og Sverige var det vekst, på 17 re-
spektive 7 prosent.

Økning for tyrkere
Den største prosentvise økningen står
tyrkerne for. Antall overnattinger
økte fra 150 til over 1 700 i oktober
1998, en økning på mer enn 1 000
prosent. Økningen kom i kommune-
ne Oslo, Bærum og Trondheim. Det-
te har sammenheng med tilstrøm-
fling av tyrkiske tilskuere i forbindel-
se med europacupkampene i fotball
mot de tyrkiske lagene Galatasaray
(i Trondheim) og Besiktas (i Oslo) i
slutten av oktober måned.

Jevn økning de siste årene
Det har vært jevn økning i hotelltra-

fikken de siste årene. Antall overnat-
tinger så langt i 1998 er på 14,52
millioner, som er en økning på
4 prosent sammenlignet med tilsva-
rende periode i 1997, og den høyeste
oktoberregistrering noensinne. Den-
ne økningen kan også illustreres ved
at dette antallet overnattinger nesten
er på samme nivå som antall over-
nattinger for hele året 1995. Likele-
des er antall overnattinger til og
med september 1998 om lag på sam-
me nivå som hele året 1992, mens
antall overnattinger til og med au-
gust 1998 er om lag på samme nivå
som hele året 1988.

Økt kapasitet og økt utnytting
Kapasiteten, antall åpne hotelier,
antall senger og rom, i oktober 1998
var noe høyere enn kapasiteten i ok-
tober i fjor. Økningen var på 3-4
prosent når det gjelder senger og
rom og en noe mindre økning når
det gjelder tallet på hotellbedrifter.
Økning i overnattingstrafikken på

om lag 9 prosent medførte økt utnyt-
ting av denne kapasiteten. Kapasi-
tetsutnyttingen for rom økte for ek-
sempel fra 52,8 prosent i oktober
1997 til 54,9 prosent i oktober 1998,
mens økningen i utnytting av senge-
kapasiteten i samme periode var fra
39,1 til 40,6 prosent.

Høyere rompris
Den gjennomsnittlige oppnådde pris
per rom var i oktober 1998 på 664
kroner, den høyeste romprisen noen-
sinne. Losjiomsetningen økte fra 514
millioner kroner i oktober 1997 til
586 millioner i oktober 1998.

Ny statistikk

Hotellstatistikk, oktober 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Arild.Krogh@ssb.no,
tlf. 62 88 54 23, eller Tom.Granseth@ssb.no,
tlf. 62 88 54 06, om reiseliv generelt. Ved-
leggstabeller sidene: 46-50.

31.....CAISTS.921.17.2661.40114

Utvalsteljing for landbruket. Driftseiningar og husdyr, per 1. juni 1998. Forebelse tal:

Bruka blir større og færre
I juni i år var det 77 500 bruk med minst fem dekar jordbruksareal i drift her i landet. Dette er
1 800 færre bruk enn i fjor, eller ein nedgang på 2,3 prosent. Sjølv om talet på bruk i drift går ned,
har likevel ikkje jordbruksarealet blitt redusert.

Nedgangen i brukstalet har dei sein-
are åra lege på 2,3-2,6 prosent per
år. Jordbruksarealet har derimot
ikkje blitt redusert tilsvarande. Per
1. juni var det 10,2 millionar dekar
jordbruksareal i drift. Dette er om
lag like stort areal som i fjor, men

Om statistikken
Dyretala er henta frå Utvalsteljing
for landbruket 1998. Utvalsteljin-
ga har og med miljørelaterte
spørsmål og spørsmål om investe-
ringar i bygningar, maskinar og
reiskap. Resultat frå desse emne-
områda blir publiserte i Ukens
statistikk så snart dei ligg fore.

ein auke på 148 000 dekar sidan
1992.

Fleire ammekyr
Per 1. juni var det 27 800 bruk med
ku. Dette er ein nedgang på 600
bruk frå i fjor. Samstundes har ku-
talet auka med vel 1 100. Det meste
av auken kjem av ammekyr. Knapt
28 700 av i alt 348 800 kyr regist-
rerte per 1 , juni var ammekyr. Det er
også i 1998 registrert ei viss utvik-
ling i retning av færre, men større
buskapar.

Færre sauer
Frå 1997 til 1998 har det også vore
nedgang i talet på sau. Dette gjeld

fleire fylke, som Hedmark, Sogn og
Fjordane, More og Romsdal og
Nordland. Frå 1997 til 1998 gjekk
talet på driftseiningar med sau ned
frå 25 400 til 24 100. Det har dei
seinare åra blitt relativt færre små
buskapar med sau.

Ny statistikk
Utvalsteljing for landbruket. Drifts-
einingar og husdyr, per 1. juni 1998.
Forebelse tal.
Statistikken er ein del av Utvalsteljing for
landbruket og kjem ut årleg i Ukens statis-
tikk og Noregs offisielle statistikk (NOS)
Jordbruksstatistikk. Meir informasjon:
Berit.Bjorlo@ssb.no, tlf 62 88 55 07, eller
Torbjorn.Solberg@ssb.no, tlf.
62 88 51 84. Vedleggstabellar sidene: 30-34.

Ukens statistikk nr. 49/98
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Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997

Tabell I Elever og studenter, etter foreldrenes utdanningsnivå og skotesIag t oktober 1997. Prosent 

Foreldrenes utdanningsnivå Foreldrenes utdanningsnivå, Prosent    
i alt 	 Lang 	 Kort 	 Videre- 	 Grunn- Uoppgitt 	 I alt 	 Lang 	 Kort 	 Videre- 	 Grunn-

	

høyere 	 høyere gående- 	 skolenivå 	 høyere 	 høyere gående- skolenivå
	u dannin	 • utdannin • skole-nivå 	 u dannin • utdannin skole-nivå

I ALT
	

414559
	

45213 	 110801
	

20:2467
	

32548
	

23530 	 100,0 	 11,6 	 28,3 	 51,8
	

8,3
Videregående skoter
allmennfag 	 99035. 	 13556 	 32614 	 44712 	 4851 	 3302 	 100,0 	 14,2 	 34,1 	 46,7 	 5,1
Videregående skoler
yrkesfag 	 85375 	 3169 	 15823 	 53694 	 9242 	 3447 	 100,0 	 3,9 	 19,3 	 65,5 	 11,3
Folkehøgskoler 	 6809 	 816 	 2240 	 2903 	 208 	 642 	 100,0 	 13,2 	 36,3 	 47,1 	 3,4
Arbeidsmarkedskurs 	 10706 	 135 	 790 	 4098 	 2293 	 3390 	 100,0 	 1,8 	 10,8 	 56,0 	 31,3
Lærlinger 	 31893 	 717 	 5230 	 21580 	 3768 	 598 	 100,0 	 2,3 	 16,7	 69,0 	 12,0
Universiteter 	 83484 	 18836 	271 71	 27188 	 3472 	 6817 	 100,0 	 24,6 	 35,4 	 35,5 	 4,5
Statlige høgskoler 	 76605 	 5771 	 20753 	 38774 	 7276 	 4031 	 100,0 	 8,0 	 28,6 	 53,4 	 10,0
Militære høgskoler 	 642 	 68 	 192 	 314 	 47 	 21 	 100,0 	 11,0 	 30,9 	 50,6 	 7,6
Andre høgskoler 	 20010 	 2145 	 5988 	 9204 	 1391 	 1282 	 100,0 	 11,5 	 32,0 	 49,1 	 7,4 
i Uoppgitt utdanningsnivå er holdt utenfor ved beregning av prosent.

Tabell 2. Elever som fullførte allmennfaglig studieretning våren 1997, etter foreldrenes utdanningsnivå
og ny utdanning høsten 1997. Prosent

I utdanning 1. oktober 1997
	I alt

	
Grunnkurs 	 Annen videre- 	 Høgskoler 	 Universiteter Ikke i utdanning

Elevens kjønn og 	 (=100
	 gående utdann. 	 1 oktober 1997

foreldrenes dann n s sn vi 	 rosen

Menn og kvinner 	 26724
	

0.9
	

20,0
	

14.5
	

15,0
	

49,7
Lang høyere utdanning 	 3771

	
0,2
	

19,9
	

8,5
	

26,1
	

45,3
Kort høyere utdanning 	 8654

	
0,5
	

21,5
	

13,1
	

17,6
	

47.2
Videregående-skole-nivit 	 11670

	
1,0
	

19,5
	

16,4
	

10,8
	

52,3
Grunnskolenivå
	

1734
	

2.5
	

17,6
	

20,5
	

7,4
	

51,9
Uoppgift
	

895
	

1,6
	

17,3
	

15,9
	

12,5
	

52,7

Menn 	 11093 	 0,6 	 16,7 	 10,0 	 12,1 	 60,5
Lang høyere utdanning 	 1868 	 0,1 	 16,8 	 6,5 	 20,6 	 56,0
Kort høyere utdanning 	 3904 	 0,4 	 18,5 	 9,1 	 12,9 	 59,0
Videregående-skole-nivå 	 4476 	 0,8 	 15,3 	 10:7 	 8,4 	 64,8
Grunnskolenivå 	 505 	 2,2 	 12,9 	 20,0 	 6,9 	 58,0
Uoppgitt 	 340 	 1.5 	 18,8 	 15,6 	 13,2 	 50,9

Kvinner
Lang høyere utdanning
Kort høyere utdanning
Videregående-skole-niva
Grunnskolenivå
Uo. • •ift

	15631	 1,0

	

1903 	 0,4

	

4750 	 0,6
7194

	

1229 	 2.7
	55 5 	 6

22,3
23,0
23,9
22.0
19.6
16,4

17,6
10,4
16.4
19,9
20.7
16 0

17,1
31,5
21,5
12,4
7,6

1 2.1

42.0
34,7
37,5
44.6
49,4
53,9

Tabell 3. Elever og studenter, etter alder, kjønn og skoleslag. t oktober 1997   
Alder

9-24 IiLmr2.29 skolesla 6-18 25-29 	 0 	 35-     

Elever og studenter i alt 	 414559
	

796 	 146727
	

149319
	

55437
	

23636
	

38644
Videregående utdanning 	 233818

	
796 	 146467
	

56251
	

12120
	

7005
	

11179
Høgskoler 	 97257

	
121
	

51757
	

20010
	

8745
	

16624
Universiteter 	 83484

	
139
	

41311 	 23307
	

7886
	

10841

Menn
Videregående utdanning
Høgskoler
Universiteter

197871 	 264 	 74586 	 70958 	 27579 	 10848 	 13636
120292 	 264 	 74490 	 31215 	 6477 	 3251 	 4595
38033 	 50 	 20838 	 8897 	 3455 	 4793
39546 	 46 	 18905 	 12205 	 4142 	 4248

Kvinner 	 216688 	 532 	 72141 	 78361
Videregående utdanning 	 113526 	 532 	 71977	 25036
Høgskoler 	 59224 	 71 	 30919
Universiteter 	 43938 	93	 22406

Ukens statistikk nr 49/98

27858
	

12788
5643
	

3754
11113 	 5290

1102
	

744

25008
6584

11831
6593 



Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997

Tabell 4. Elever i videregående utdanning, etter kjønn og skolesiag. 1. oktober 1995-1997 
Elever i alt  Prosentandel kvinner 

Skoleslag 1995 	 1996 1997 	 1995 	 1996 	 1997 .

Elever i alt
Elever under lov om videregående
opplæring

Av deft();
Allmennfaglige studieretninger
Yrkesfaglige studieretninger

235501 	 235496 	 233818 	 47,2 	 47,7 	 48,6

180990 	 176498 	 471919 	 48,6 	 49,8 	 50,7

93179 	 98868 	 97412 	 54,2 	 54,8 	 55,5
87811 	 77630 	 74507 	 42,6 	 43,4 	 44,3

Folkehøgskoler 	 5638 	 4969 	 6809 	 57,1 	 60,8 	 66,6
Lærlinger 	 19375 	 27216 	 31893 	 21,6 	 26,2 	 30,0
Arbeidsmarkedskurs 	 19310 	 16363 	 10706 	 55,6 	 56,1 	 54,3
Annen videregående opplæring 	 10188 	 10450 	 12491 	 49,9 	 50,0 	 52,1 
' På grunn av Reform 94 er studieretning ikke helt sammenliknbar over tid.

Tabell 5. Lærlinger og elever under lov om videregående opplæring, etter alder og bostedsfylke. 1. oktober 1997
Prosent av registrert

Bostedsfylke
	

Alder 	 årskull 
I alt 	 -16 	 17 	 18 	 19-24 	 25-29 	 30- 	 16-18 	 19-24

1995 	 200937 	 49786 	 48944 	 43242 	 45243 	 7193 	 6529 	 88,8 	 12,2
1996 	 204451 	 49978 	 49197 	 46566 	 42537 	 8049 	 8124 	 90,9 	 11,9
1997 	 204574 	 49751 	 49053 	 46464 	 42574 	771 9 	9013	 90,3 	 11,9

Østfold 	 11455	 2699 	 2751
Akershus 	 19175 	 4986 	 4846
Oslo 	 14872	 3644 	 3631
Hedmark 	 8231 	 1974 	 2020
Oppland 	 8698 	 2064 	 2026
Buskerud 	 10593 	 2595 	 2501
Vestfold 	 9895 	 2406 	 2363
Telemark 	 7998 	 1862 	 1858
Aust-Agder 	 5500 	 1344 	 1285
Vest-Agder 	 8294 	 2022 	 2015
Rogaland 	 19303	 4677 	 4667
Hordaland 	 21198 	 5300 	 4966
Sogn og Fjordane 	 5368 	 1348 	 1401
Møre og Romsdal 	 12484 	 2925 	 2948
So r-Trondelag 	 11799 	 2823 	 2836
Nord-Trøndelag 	 6866 	 1620 	 1617
Nordland 	 11866 	 2893 	 2795
Troms 	 7103 	 1714 	 1694
Finnmark 	 3305 	 738 	 681
Utlandet o uo 	 571 	 117 	 152
Medregnet elever under lov om videregående opplæring  i høgskolen.

	2585	 2438 	 440 	 542 	 89,6 	 12,4

	

4691 	 3377 	 587 	 688 	 90,0 	 9,9

	

3443 	 2920 	 614 	 620 	 84,4 	 7,3

	

1931 	 1613 	 313 	 380 	 92,6 	 11,3

	

1916 	 1904 	 308 	 480 	 91,3 	 13,4

	

2335 	 2168 	 378	 616 	 90,8	 11,6

	

2268 	 1988 	 374 	 496 	 90,7 	 12,1

	

1812 	 1875 	 291 	 300 	 90,3 	 14,1

	

1220 	 1224 	 190 	 237 	 91,3 	13,9

	

1837 	 1748 	 266 	 406 	 91,3 	 13,6

	

4413 	 4201 	 631 	 714 	 91,2 	 13,6

	

4735 	 4475 	 842 	 880 	 91,6 	 12,4

	

1283 	 1080 	 141 	 115 	 89,8 	 12,1

	

2947 	 2673 	 486	 505 	 88,6 	 13,1

	

2726 	 2586 	 422	 406 	 91,6 	 11,9

	

1548 	 1416 	 322 	 343 	 93,2 	 13,8

	

2597 	 2526 	 474 	 581 	 90,0 	 13,2

	

1425 	 1521 	 371 	 378 	 89,2 	 12,0

	

598 	 754 	 241 	 293 	 78,3 	 11,5

	

154 	 87 	 28 	 33 	 ..

Likens stati I kk or



Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, t oktober 1997

Tabell 6, Elever under lov om videregående opplæring, etter utdanningens a kurstype og
studieretning) og kjønn. 1, oktober 1997

,

Norm og studieretning
	Videre-	 Videre- 	 Annen

I alt 	 Ettårige 	 gående 	 gående 	 Teknisk Tilrettelagte 	 utdanning
runnkurs 	 kurs 	 I 	 kurs II 	 fa skole 	 kurs under loven

Menn og kvinner'
	

172681 	 61071 	 57181 	 45161
	

3725
	

4482 	 1061

Studieretninger etter Reform 94
Allmenne, økonomiske og
administrative fag 	 86859 	 26464 	 26492 	 31155
Musikk, dans og drama 	 4074 	 1519 	 1345 	 1206
ldrettsfag 	 5853 	 2146 	 1881 	 1826
Helse- og sosialfag 	 17844 	 7255 	701 6 	3020
Naturbruk 	 4369 	 1402 	 1487 	 1360
Formgivingsfag 	 11289 	 5210 	 4100 	 1
Hotell- og næringsmiddelfag 	 6535 	 3345 	 2732 	 206
Byggfag 	 4863 	 2546 	 2188 	 16
Tekniske byggfag 	 1866 	 833 	 786	 232
Elektrofag 	 8882 	 3910 	 3570 	 1396
Mekaniske fag 	 11474 	 5471 	 4576 	 921
Kjemi- og prosessfag 	 868 	 462 	 401 	 5
Trearbeidsfag 	 1042 	 492 	 478 	 32

2748
4

553
120
128 	 7
252
113

13 	 2
6

505

40

Studieretninger for Reform 94
Allmenne fag 	 1355 	95	 1260
Handels- og kontorfag 	 330 	 - 	 -	 132 	 .
Håndverks- og industrifag 	 3853 	 16 	 23 	 5 	 3725
Fiskeri- og sjøfartsfag 	 1200 	 482 	 .
Landbruksfag og naturbruk 	 84 	 1 1 	 22
Helse- og sosialfag 	 41 	 - 	 41 	 -

	

85442 	 30478 	 28171 	 19817 	 3469 	 2698 	 809

198
84

718
51

Menn
Studieretninger etter Reform 94
Allmenne, økonomiske og
administrative fag
Musikk, dans og drama
Idrettsfag
Helse- og sosialfag
Naturbruk
Formgivingsfag
Hotell- og nærings idde fag
Byggfag
Tekniske byggfag
Elektrofag
Mekaniske fag
Kjemi- og prosessfag
Trearbeidsfag

	38025	 11791 	 11761 	 12866 	 . 	 1607

	

1404 	 490 	 461 	 450 	 3

	

3565 	 1314 	 1110 	 1141 	 -

	

1546 	 681 	 501 	 188 	 176

	

2639 	 831 	 941 	 780 	 „. 	 87

	

2122 	 952 	 743 	 390 	 36

	

3088 	 1570 	 1285 	 95 	 138

	

4771 	 2495 	 2156 	 16 	 104

	

1643 	 752 	 693 	 184 	 ,. 	 12

	

8600 	 3767 	 3469 	 1358 	 6

	

10944 	 5198 	 4369 	 886 	 490

	

557 	 274 	 280 	 3

	

771 	 355 	 358 	 19 	 39

2

Likens statistikk nr 49/98



Utdanningsstatistikk. Elever og  studenter, 1. oktober 1997

Tabell 6 (forts.), Elever under lov om videregående opplæring, etter utdanningens art (kurstype
og studieretning) og KJøflfl I oktober 1997

Kurs

Kjenn og studieretning 	 aft Ettånge
runnkurs

Videre-
gående

kurs

Videre-
gående

kurs
Teknisk
fa skoie

Tilrettei , agte
kurs

Annen
utdanning

under loven

Menn (forts.)
Studieretninger før Reform 94
Allmenne fag 	 948 i 8 930
Handels- og kontorfag 	 41 30 11
Håndverks- og industrifag 	 3566 8 21 4 3469 64
Fiskeri- og sjefartsfag 	 1175 469 706
Landbruksfag og naturbruk 	 34 5 5 24
Heise- og sosialfag 	 3 3

Kvinner 	 87239 30593 29010 25344 256 1784 252
Studieretninger etter Reform 94
Allmenne, økonomiske og
administrative fag 	 48834 14673 14731 18289 1141
Musikk, dans og drama 	 2670 1029 884 756 1
ldrettsfag 	 2288 832 771 685
Helse- og sosialfag 	 16298 6574 6515 2832 .„ 377
Naturbruk 	 1730 571 546 580 33
Formgivingsfag 	 9167 4258 3357 1454 92
Hotell- og næringsmiddelfag 	 3447 1775 1447 111 114
Byggfag 	 92 51 32 , 9
Tekniske byggfag 	 223 81 93 48 1
Elektrofag 	 282 143 101 38 -
Mekaniske fag 	 530 273 207 35 15
Kjemi- og prosessfag 	 311 188 121 2
Trearbeidsfag 	 271 137 120 13

Studieretninger for Refo rn 94
Allmenne fag 	 407 330
Handels- og kontorfag 	 289 102 187
HAndverks- og industrifao 	 287 8 2 256 20
Fiskeri- og sjofartsfag 	 25 13 12
Landbruksfag og naturbruk 	 50 17 27
Heise- o 	 sosialfa 	 38 38

Medregnet &ever under ,ov 	 rn vi eregaen‘ e oppi ring 	 hogsko: ‘r



Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997

Tabeii 7 Læriinger og eie er under lov om videregående oppi ing, etter alder og kurstype, 1. oktober 1997

i alt
Ettårig grunnkurs
Videregående kurs I
Videregående kurs
Teknisk fagskole
Tilrettelagte kurs
Annen utdanning under loven
Lærlinger

Menn
Ettårig grunnkurs
Videregående kurs i
Videregående kurs li
Teknisk fagskole
Tilrettelagte kurs
Annen utdanning under loven
Lærlinger

Kvinner
Ettårig grunnkurs
Videregående kurs I
Videregående kurs il
Teknisk fagskole
Tilrettelagte kurs
Annen utdanning under loven
Lærlineer

Alder
i alt 6 17 20 1 22-24

204574 49751 49053 46464 18176 8238 5391 10769 16732
61071 47618 6345 1885 823 682 494 905 2319
57181 758 40893 '7017 1892 1155 784 1431 3251
45161 8 614 29615 6358 1889 1205 1930 3542

3725 3 97 221 295 236 873 2000
4482 1360 1081 804 532 252 76 100 277
1061 1 55 120 115 253 517

31893 7 117 7045 8295 3845 2481 5277 4826

107753 25064 25268 23569 10202 4842 3244 6778 8786
30478 23895 3555 1045 407 279 212 349 736
28171 269 20727 3847 980 497 332 584 935
19817 2 228 13262 2747 803 561 877 1337
3469 2 96 212 271 222 801 1865
2698 892 669 479 309 144 31 47 127

809 19 65 76 192 457
22311 6 87 4840 5528 2783 1810 3928 3329

96821 24687 23785 22895 7974 3396 2147 3991 7946
30593 23723 2790 840 416 403 282 556 1583
29010 489 20166 3170 912 658 452 847 2316
25344 6 386 16353 3611 1086 644 1053 2205

256 .. 1 1 9 24 14 72 135
1784 468 412 325 223 108 45 53 150
252 1 36 55 39 61 60

9582 1 30 2205 2767 1062 671 1349 1497



Utdanningsstatistikk. Elever 	 tudenter, I ok .' c:ler 1997

Tabell 8. Studenter, etter kjønn, skoleslag, eieforhold og lærested 1, oktober 1995 - 997       

Skolesag eleforhold

og lærested
at Menn

1995 1996 19971995 1996 1 995 1996 997

I alt 176745 181741 180741 78164 '8695 77579 d8581 103 046 103162
UNIVERSITETER 82957 84955 83484 39225 40029 39546 43 732 44 926 43938
Stat 82379 84331 82731 38911 39725 39225 43 468 44 606 43506
Universitetet i Oslo 36603 37739 334-77 i 5707 16039 15049 20 896 21 700 20428
Universitetet i Bergen 16544 16837 ':':',i590 7372 7486 7417 9 172 9 351 9173
Norges teknisk-naturviten-

skapelige universitet i 16983 16900 17780 9446 9509 10064 7 537 7 391 7716
Universitetet i Tromso 6305 6638 .521ç 2920 3069 2897 3 385 3 569 3318
Av dette

Norges fiskerihøgskole 498 455 457 348 316 308 150 139 149
Norges Handelshoyskole 2495 2732 2727 1873 1852 787 859 875
Norges Landbrukshogskole 1927 1903 -.177 1013 980 1073 914 923 1104
Andre vitenskapelige høgskoler 1522 1582 1765 745 769 873 777 813 892
Privat 578 624 753 304 321 264 320 432
Menighetsfakultetet 578 624 753 314 304 321 264 320 432

HOGSKOLER I ALT 93788 96786 972E7 38939 38666 38033 54 849 58 120 59224
Statlige hogskoler 73678 7:7105 76605 28487 28893 28022 45 191 48 212 48583
Hogskolen i Østfold 3975 4521 4496 1574 1643 1630 2 401 2 878 2866
Hogskolen i Akershus 1979 2183 2179 531 603 622 1 448 1 580 1557
Hogskolen i Oslo 8657 91775 8641 2492 2648 2454 6 165 6 527 6187
-logskolen i Hedmark 3874 4289 4602 1338 1495 1481 2 536 2 794 3121
Hogskolen i Gjøvik 1167 1047 1184 656 627 675. 511 420 509
Høgskolen 	 Lillehammer 2065 2020 209' 698 638 611 1 367 1 382 1487
Hogskolen i Buskerud 1703. 1818 1830 923 938 884 780 880 946
Høgskolen 	 Vestfold 2891 2945 3254 1034 1094 1071 1 857 1 851 2183.
Høgskoleri i Telemark 4388 4119 3684 1825 1606 1331 2 563 2 513 2353
Hogskolen i Agder 6243 6266 6199 2738 2635 2552 3 505 3 631 3647
Hogskolen I Stavanger 5627 6054 6379 2319 2329 2511 3 308 3 725 3868
Høgskolen Stord/Haugesund 2098 2275 1991. 710 ,.'77 642 1 388 1 498 1349
Hogskolen i Bergen 4206, 4182 41Cf9 16.(....)0 1594 1539 2 606 2 588 2570
Høgskulen 	 Sogn og Fjordan 2 -169 2547 .,...,.-i b0 767 652 1 409 i 780 1577
Høgskolen 	 Moide 1239 130.ii '1,3‘23 688 720 499 551 588 624
Hogskolen 	 Alesiin0 1179 12:26 , ::'.Y3 f:,?..(1) 590 637 559 636 596
Hogskolen 	 Voida 2491 2.i.,.:-.-i i..',..;,,,1.1 ';',,..i0 817 832 1 731 1 776 609
Hoaskolen 	 Sør-T;on, delag 493C. ,1.9'F:c, (., ..,.,,„ ..,3 2z.:)96 294 2054 2 832 2 758 2.876
Hoqskoieril Nord-Trøndeiag C.):3 .,„:.

Hogskoien ; Betio 33.3.2 , 	 ,r, 1.7,'7.iii 13.C.i.F., -, 	 ..:«1 4. 1 82:T4 are ./
Hogsko!en 	 \iatvq< F2:,-- '', 99 225 18':',.
HogsKNen Nesna ,E3 ,:4. '7 '` 	 0 ;::. :?. .,.: 	 ..: ,:';ji ::.4.: '. 	 1 3 T' 4 506 65,-2) 589
Hogskolen i Harstad 86'7 .:;.(3,,:,. 1.?:._,42 ;:.;::.42. :31 :::' :.) 4'. , 569 647 2'21
Hogskolen Tromso 2407 2613 2625 ;-.447 10J0 9-7 I 460 1 	 -.1 3 r.3',1q.:
Hogskolen 	 Finnmark 1713 1764 .1912 ..,,..,./ 517 567 1 	 , 7g: 1 '-'47 1 345
samisk hogsko!e 37 ,,.., 	 i , 	 -: 	 .4 30 29 1 c.,7 136
MHItære riggskref. ..'...9F.-.- C4:i':"; ,--,.,, 	 ..-, ,z,..44, •!'3.13 ...i.,::, 4..2., :,..:..

Andre - logskc° ...i..Y• 194 5 1,874.E •I.,. ..:4.•.' i . . 	 ::,...:- 8879 1-40.Q 9 4 13 9 8.63 1 C.q."3 .' 2
C tat 2047 1,h „ ....),.,.2. -r..5L 1 C)97 •.?.Q 1 	 7 :.°,:..)6

Pnvat 7 368 167 8 •180.(.1.:7 , 789'4 8301 8 583 8 826
A ,,; d 	 tt e
Handeishoyskolen BI '1464 10569 67 S 	 7)94 6018 4 689 462C 4886
'Fram til 1996 bestod 'Universitetet Tr000hpy  av den alimennvitenskapellge hçsr.::e 0e rnedisnske faku tetet oa Noes tekniske
hc).gsk6e...Alle institusjonene be 	 sart...sarnTne..ri 	 rg es . tek.nik-natorOtenskapellge,:,

,



Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997

Tabell 9. Studenter i alt og studenter 19-24 og 25-29 år i prosent av registrert årskull etter kjønn og
bostedsfylke. 1. oktober 1997

Studenter 19-24 Ar i prosent av 	 Studenter 25-29 Ar i prosent av
Studenter i alt (alle aldere) 	 registrerte årskull 	 re *strene årskull

Bostedsfylke 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 al 	 enn 	 Kvinner

180 741 77 579 103 162 26,0 21,8 30,2 12,6 12,0 13,1

8 629 3 615 5 014 25,7 21,0 30,6 10,1 9,5 10,7
17 188 7 531 9 657 26,7 24,1 29,4 11,9 12,1 11.7
24 834 11 052 13 782 21,3 20,9 21,5 14.7 14,0 15,2

6 587 2 660 3 927 26,8 21,2 32,9 11,4 10,3 12,5
6 252 2 453 3 799 24,2 18,7 30,2 10,5 9,2 12,0
7 529 3 176 4 353 23,5 20,4 26,8 9,1 9,1 9,2
7 405 3 068 4 337 25,2 20,8 29.7 11,1 11,2 11,1
5 382 2 130 3 252 23,6 18,6 28.9 9.8 8,5 11,2
3 694 1 610 2 084 25,5 21,5 30,0 10,4 10,3 10,5
5 787 2 541 3 246 27,1 24,1 30,3 10,0 9,5 10.6

13 665 5 858 7 807 25,3 21,9 28,8 9,8 9,4 10,1
19 447 8 476 10 971 27,6 22,5 32,9 14,5 14,2 14,8
4 127 1 700 2 427 28,7 22,4 35,6 11,2 10,3 12,1
9 334 3 896 5 438 28,2 21,5 35,5 12,0 11,5 12,7

12 878 5 797 7 081 29,4 24,8 34,1 16,4 16,4 16,3
5 293 2 109 3 184 29,8 22,8 37,3 12,0 10,7 13,4
9 463 4 169 5 294 25,6 21,3 30,1 12,6 11,7 13,7
7 707 3 363 4 344 24,7 20,4 29,2 16,4 15,1 17,7
3 067 1 189 1 878 18.6 13,4 24,1 11,4 9,5 13.6
2 473 1 186 1 287 •• • • • ■■

I alt

Østfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark
Uopp.itt

Tabell 10. Studenter, etter alder og skoleslag. Absolutte tall og prosent. 1. oktober 1997

Alder alt
StatligeUniver-

hogsiteter skoler

Militære
hog-

skoler

Andre
høg-

skoler
alt Univer-

siteter

Statlige
høg-

skoler

ilitære
hog-

skoler

Andre
hog-

skoler
Absolutte tall Prosent

i alt 180 741 83 484 	 76 605 642 20 010 10(10 46,2 42.4 ()4

Under 19 år 260 139 	 91 30 100.0 53,5 35.0 11,5
19 år 7 079 3 745 	 2 710 624 100,0 52,9 38,3 8.8
20 14 739 6 761 	 6 250 26 1 702 100,0 AS 9 42,4 0,2 11.5
21' 17 942 7 747 	 7 874 41 2 280 100.0 43.2 43,9 0,2 12.7
22 18 676 7 894 	 8 197 74 2 511 100 0 42,3 43,9 0,4 13,4
23' 18 377 7 692 	 8 297 54 2 334 100 0 41.9 45.1 0,3 12,7
24' 16 255 7 472 	 6 915 66 1 802 100,0 46,0 42,5 3,4 11,1
25' 13 428 6 844 	 5 233 46 1 305 100,0 51,0 39 D Œ3 97
26' 10 218 5 657 	 3 642 31 888 100,0 55.4 35,6 0.3 8.7
27' 7 819 4 417 	 2 670 39 693 100.0 56.5 34:1 0,5 8.9
28 " 6 453 3 503 	 2 326 36 588 100,0 54,3 36,0 0.6 9,1
29' 5 399 2 886 	 1 933 34 546 100,0 53,5 35.8 10.1
30 - 34 Ar 16 631 7 886 	 6 815 73 1 857 1 00,0 47,4 41 0 0,4 11,2
35 Ar og over 27 465 10 841 	 13 652 122 2 850 100,0 39,4 49,7 0,4 1 0,4

Ukens statis. ik.k . nr
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Kvartalsvis nasjonalregnskap, 3. kv. 1998

Tabell 1. Makroøkonomiske hoved torrelser. Løpende priser. Millioner kroner

1995 1996 1997 97:2 973 97:4 98:1 	 98:2 98.3

458 492 486 677 515 747 125 509 131 995 140 149 126 250 	 132 950 141 664
435 247 462 620 490 949 119 372 125 730 133 836 119 998 	 126 611 1 35 169
246 431 262 815 279 573 67 225 69 282 80 607 66 592 	 71 714 75 103
185 786 195 547 205 819 51 125 54 743 50 981 52 392 	 53 584 58 278

18 004 19 479 21 359 4 948 7 479 5 174 4 215 	 5 340 8 121
14974 -15221 -15 802 -3 926 -5 774 -2 925 -3 201 	 -4 027 -6 333
23 245 24 058 24 798 6 137 6 265 6 313 6 252 	 6 338 6 494

194 525 206 871 218 811 54 199 55 370 55 804 56 896 	 58 011 59 653
77 598 82 432 86 585 21 425 21 874 22 108 22 425 	 22 731 23 340
56 863 60 364 63 039 15 599 15 926 16 091 16 411 	 16 711 17 155
20 735 22 068 23 546 5 826 5 948 6 017 6 015 	 6 020 6 185

116 927 124 439 132 225 32 775 33 496 33 696 34 471 	 35 280 36 313

192 518 216 502 249 931 62 134 62 632 70 750 63 275 	 67 144 68 547
47 940 50 291 61 382 16 794 15 112 16 678 16 399 	 20 348 21 246

3 733 6 222 11 168 2 583 3 220 2 193 3 984 	 1 836 2 256
140 845 159 990 177 380 42 757 44 300 51 879 42 891 	 44 960 45 045
110 962 128 252 141 327 34 213 35 792 41 342 33 287 	 35 813 36 437

15 695 17 431 18 582 4 828 4 442 5 971 3 748 	 4 969 5 813
13 282 12 938 13 146 3 645 3'02 3 533 2 482 	 3 725 310
26 461 26 921 30 151 7 331 7 742 8 156 7 760 	 7 677 7 532
55 524 70 962 79 448 18 410 19 906 23 681 19 298 	 19 443 19 382
29 883 31 738 36 053 8 544 8 508 10 537 9 605 	 9 147 8 608
27 438 22 221 23 741 7 89 4 219 4 637 13 434 	 7 254 5 381

219 956 238 724 273 672 69 324 66 850 75 387 76 709 	 74 398 73 928

872 973 932 272 1 008 230 249 032 254 215 271 340 259 855 265 359 275 245
793 862 853 539 911 938 222 465 231 664 247 832 226 038 235 921 246 362
224 408 238 609 254 864 62 743 63 878 66 341 66 501 	 67 158 68 261

353 426 414 266 447 582 109 975 114 189 114 660 109 783 	 102 317 100 290
143 424 155 854 169 280 42 386 42 324 45 214 46 336 	 42 288 42 413
113 231 156 688 163 674 38 947 40 220 41 909 34 287 	 31 048 27 268

10 579 9 163 10 761 273F 2 482 2 337 3 138 	 2 563 1 597
86 192 92 561 03B67 25907 29 163 25 200 26 022 	 26 418 29 012

1 226 399 1 346 538 455 812 359 007 368 404 386 000 369 638 367 676 375 536

297 654 326 487 371 024 93 518 96 268 2°219 98 509 	 98 525 100 934
202 858 223 411 239 895 60 482 59328 66 714 64 958 	 65 937 65 116

1 121 1 445 1 517 322 413 346 457 	 292 320
12 920 17 6 $6 26 011 7 146 6 458 5 002. 8 223 	 4 709 4 212
80 755 83 975 103 601 .25 .568 3C) 069 27 157 24 871 	 27 587 31 286

928 745 'I 020 CO. 1 084 78.8 , On 489 272 136 286 781 271 129 269 'LI 274 60'-
790 070 834 .998 8.90 883 218. 7 . 99 224 9.77 236 975 .2.29 566 232 175 2.41 014

138 675 185 053 93.04 46 ei 47 159 49 806. 41 564 	 6 976 33 588
692 392 '316 -7.76 750 CC .842 1'94 484 205 139 202 342 201 294 209 002
545 789 569 1, 50: 609 9 .37 149 616 5'2 306 162 498 159 0 -78 	 157 100 163 440
112 928 1 15 414 22 6-89 31 812 28 575 .33 064 33 250 	 33 011 31216
77 813 '8993 85 938 7 527 22 6.82 24 560 23 77, 	 19 076 23 -732

355 048 374 743 401 309 10 C 277 101 049 104 874 102 050 105 013 108 492
146 603 187 165 1 6,813 226 42 178 42 641 43 263 	 44 194 -45 561
97 678 108583 114134 27957 30493 31 . '36 27 224 	 30 881 32 012

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner
Konsum i husholdninger

Varekonsum
Tjenester .
Husholdningenes kjøp i utlandet, .
Utlendingers kjøp i Norge .

Konsum i ideelle organisasjoner .
Konsum i offentlig forvaltning,

Konsum i statsforvaltningen
Konsum i statsforvaltningen, sivilt.
Konsum i statsforvaltningen, forsvar

Konsum i kommuneforvaltningen .

Bruttoinvestering i fast kapital
Oljevirksomhet .
Utenriks sjøfart. ,
Fastlands-Norge . 	 . 	 , 	 .

Fastlands Norge ekskl. offentlig forvaltning
Industri og bergverk.
Annen vareproduksjon .
Boligtjenester(husholdninger) .
Andre tjenesteytende næringer

Offentlig forvaltningsvirksomhet .
Lagerendring og statistiske avvik .
Bruttoinvestering.

	

innenlandsk sluttanvendelse 	 . 	 . ,
Ettersp. fra Fastlands-Norge(eks. lagerendr.)
Etterspørsel fra off. forvaltningsvirksomhet

Eksport i alt. .
Tradisjonelle varer.
Råolje og naturgass .
Skip og plattformer
Tjenester

Samlet anvendelse

Import i alt
Tradisjonelle varer.
Råolje
Skip og plattformer
Tjenester

Bruttonasjonalprodukt
Fastiands-Norge(markedsverdi)

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart .
Fastlands-Norge (bassverdi

FastlandsNorge ekskl. o ff forvaltning
industri og bergverk 	 .
Andre areproduserende næringer .
Tjenesteytende næringer.

Offentlig forvaltningsvirksomhet
Korreksjonsposter

Bruttonasionalprodukt er malt i markedsverdi. mens bruttoprodukt n - \ringe? er rn7:231t! basisver,t
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-abell 2. Makrookonomiske hovedstorreiser.
Faste 1995-priser. Prosentvis volumendring fra samme periode året for

_

...... 	 ... 	 ...
1995 1996 1997 972 97:3

......, 	 .......
97:4 	 98:1 	 98:2
.„..........._,....,........,........„._.„..„,...„„,...............,....„.„...„,„_,...,„

9813

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 3.4 4,7 3.4 5,3 3.8 3,7 	 4,4 	 3,3 4,7
Konsum i husholdninger , 3,6 4,9 3,6 5.5 4,0 3.8 4.7 3,5 5.0

	

Varekonsum 	 ,
enester 	 , .

3,3
3,4

6,2
2,9

3,6
2,8

6,3
3,5

4,5
2,5

41
2,6

5,5
3,1

4."7 6,4

Husholdningenes kjøp i utlandet 0,7 4,7 10.0 12,5 8,3 11,4 e,4
Utlendingers kjøp i Norge 	 , -6,9 0,1 0,9 1,0 1,2 4,6 -3,0 -0,6 6,0

Konsum i ideelle organisasjoner 0,0 0.3 0,3 0,4 0,6 0,7 -0,4 -1,0 -1,3
Konsum i offentlig forvaltning. , 	 , 	 . 0, 3.2 3,0 3,0 2,9 3„5 3,1 2,6 2,4

Konsum i statsforvaltningen _ 	 . 	 , -1,7 3,2 2.4 2,4 2,1 2,9 2,3
Konsum i statsforvaltningen, sivilt , 	 . 0,2 3,3 1,7 1,6 1,6 2,0 2,8 2,7 2,6
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 	 . -6,4 3,0 4,4 4,4 3,3 5,2 1,0 -0,8 -0,3

Konsum i kommuneforvaltningen 1.7 . 3,9 3,6 3,2 2-

Bruttoinvestering i fast kapital 3,4 9,6 •2,• 18,5 12,8 7,0 11,0 3,7 6,1
Oljevirksomhet. , 7 1,5 15,5 30,3 14.6 -0,7 20,4 15,9 36,8
Utenriks sjøfart. . -26,2 63,8 65,6 120,6 77.5 -9.3 16,9 -28,9 -23,2
Fastlands-Norge 12.3 11,0 9,7 11,8 9,7 10,4 7,5 1,1 -1,7

Fastlands-Norge ekskl. offentlig forvaltning 14,9 12,9 9,1 9,5 10,, 12,8 6,9 0,7 -1,4
Industri og bergverk, 34,8 9,4 6,4 17,7 -1,8 10,2 9,6 -0,5 28.2
Annen vareproduksjon . •3,9 • .8 5,3 6,2 -2,1 6,9 -1,9 -3,3
Boligtjenester(husholdninger) 9,1 -1,„2 9,0 12,5 9.1 8,5 8,0 0,2 -7,3
Andre tjenesteytende næringer 13,2 24,7 11,2 7,3 15,7 17,8 5,9 1,8 -5,5

Offentlig forvaltningsvirksomhet 3,5 3,7 12,1 21,9 5,6 2,1 9,8 2,3 -3,1
Lagerendring og statistiske avvik 84,1 -19,6 8,5 83,4 -35,7 965.5 65,7 0,2 14.1
Bruttoinvestering. ,

innenlandsk sluttanvendelse ,

10,0

4.3

6,0

4,7

12,3

5.6

23,1

9,1

7,1

4,5

13,9

6,3

18,0

7,7

3,3

3,1

6,7

4,7
Ettersp. fra Fastlands-Norge(eks. lagerendr) 4,1 5,4 4,5 5,9 4,/ 5,0 4,7 2,7 2.9
Etterspørsel fra off, forvaltningsvirksomhet , 0.7 3,3 4,2 5,2 3.3 3 ,3 4.0 2,6 1,7

Eksport i alt . 	 _ 	 , 	 , 	 . 4,3 9,8 5,8 9,9 6,8 3,4 7,0 -1,5 -2,7
Tradisjonelle varer, 4,5 10.0 8.0 15,5 11,2 7,7 14,0 -3,1 1.5
Råolje og naturgass 	 , 	 . 9,2 15.6 2.3 3,9 -2,0 1,9 1,3 -1,7 7.1
Skip og plattformer 	 . -0.1 -16,2 11 	 ,,,, 21,9 73,1 -29,3 -0,6 -7.8 -32,5
Tjenester , 	 , -1,3 5.2 6,3 7,9 8,4 2,1 3,9 2,2 -1,4

Samlet anvendelse 4,3 6 ,2 5 ' 9,4 5,2 5,4 7.5 1.7 2, 5

Import i alt 	 . 5,6 3 12,3 22„4 12,5 7,0 15,9 2,7 5,2
Tradisjonelle varer 8,8 0,0 8,6 '4,9 7,3 9,9 18„7 6.5 10,0
Råolje 7‘,1 7 73 16 6 446 62.2 -43,0 33,9 9,7 9,2
,Skip og plattformer 1. 31,7 36,3 1 57,0 -41,7 5,8 -33,2 -29 8
, ienesler 0.6 17 5 24,3 17,5 17,1 i 	 , 5 16 '2 1

Pruilonasjonalprodtiid 	 . 3,8 5,5 .4 5,2 2.8 4,9 4.7 "1,4 1,6
Fast;ands-Norge(markedsverdi) . 3 5,4 4 5 4 5,4 2,0 2,8

OlieVirkSOrihat. og utenriks sjøfart 9,3 13.4 1: ,9 I. : :::1 -4,,,, 2,, „ 0,9 .1 „9 -5 r.8
Fastlands-Norge, (basa

tiads-Nore ekskl. off, forvailning
2,5 3,1

2 , '...-?
3,7
4. 	 1

5 2
e , C 4,2

.
.,..,.3

5,8
6,6

2,0
2,0

2 7
2.9

p;Iciustrt og bergverk 2„1 2,:.; 3 i 7,8 2,9 5,1 6,9 -1,1 2,0
Andre vareproduserende nærjnger 6,9 ,1„,-.--, 5 2, 9,1 8,77 10,9 9,4 0„5 0,4
Tjenesteytende næringer., .24, 4.1 4 7 4,9 3,6 5,6 6,0 3,2 3,8

C.)ffenstlig forialtningsvirksomhet 0,7 ,°, 	 ..7cs,,„ ., 2.'i..i 2,4 2,9 3,0 2,9 2„2 1 9
Korreksionsposter 8 '. 	 -}, 	 .:..::.:: .3: 	 '.. 1 • .:i.'-; 	 9 4,9 4..3 2,5 1,6 3,8
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Tabell 3. Makrookono iske hovedstorreiser. Prosentvis prisendring 4i, :amme periode aret for

1995 1996 1997 97:2 97.3 97'4 98:1 982 98.3

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 2,4 1,4 2,5 2,8 2,2 1,8 2,4 2.6 2.5
Konsum i husholdninger 	 _ . 	 . , • . 	 . 	 . 2,3 1,3 2,5 2,8 2,2 1,8 2,3 2.5 2,4

Varekonsum . 	 , 	 , 	 , 	 ., 	 , 	 , 	 , 2,2 0,5 2,7 3,0 2,2 1.6 1,1 1,9 1,9
Tjenester . , 	 . 2,6 2,3 2,4 2,8 2,5 2,3 3,8 3,1 2,9
Husholdningenes kjøp i utlandet. , , 0,9 3,4 -0.3 -0,0 0,7 0,9 5,4 5,0 4,6
Utlendingers kjøp i Norge 	 , 	 . 	 . . 	 . 	 . 2,2 1,5 2,9 3,0 2,9 3,3 3,9

Konsum i ideelle organisasjoner , . 	 . 3,0 3,2 2,8 3,0 2,7 2,3 3,2
Konsum i offentlig fonaltning, , 	 , , 	 . 3,9 3,0 2,7 2.8 3,0 2,2 3,3 4,3 5,2

Konsum i statsforvaltningen . 	 . . . . 	 . 3,9 2,9 2,6 2.6 3,0 2,1 3,5 4,3 4,8
Konsum i statsforvaltningen, sivilt . 	 . 4,4 2,8 2,7 2,7 2,8 2,4 3,5 4,3 5,0
Konsum i statsforvaltningen, forsvar 2,5 3,3 2,2 2,3 3,5 1,3 3,5 4,1 4,3

Konsum i kommuneforvaltningen • . , 4,0 3,1 2,8 3,0 3,0 2,2 3,2 4.3 5,5

Bruttoinvestering i fast kapital 	 , 3,8 2,6 2,5 2,4 3,8 2,4 4.8 4,2 3,1
Oljevirksomhet . 	 . 	 , 	 , 	 , 	 , 	 . 	 • 3,5 3,3 5,7 5,5 7.3 6,1 6,4 4,5 2,8
Utenriks sjøfart, 	 . 	 . 	 , 	 . 	 , -3,2 1,8 8,4 6,7 14,2 5,5 7,4 0,0 -8,7
Fastlands-Norge. 	 , 	 . 	 , 	 , 	 . 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 	 ,, 	 . 	 , 	 . 4,1 2,4 1,1 1,1 2,0 1,1 3,8 4,1 3.5

Fastlands-Norge ekskl. offentlig forvaitning 	 . 4,2 2,4 1,0 1,0 2,0 0,9 3,9 3„9 3,2
Industri og bergverk. 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 3,6 1,5 0,2 0,7 0,2 0,7 2,3 3,5 2.1
Annen vareproduksjon . . 	 , . , , . 	 , 4,0 1,4 -0,2 0,4 0,2 -0,6 2,4 4.1 3,6
Boligtjenester(husholdninger) 	 . 	 . 	 „ • , 7,0 3,0 2,8 2,3 3,1 3,7 3,8 4,5 4,9
Andre tjenesteytende næringer . • . 	 , 3,2 2,5 0,7 0,7 2,3 0,1 4,4 3,7 3,1

Offentlig forvaltningsvirksomhet . . . 	 , 	 „ 3,8 2,4 1,4 1,2 1,8 2,1 3,3 4,6 4,4
Lagerendring og statistiske avvik 	 , . . . 	 „ , 2,8 0,8 -1,5 0,1 -5,8 43,9 5,3 0,7 11.8
Bruttoinvestering. 	.	 , 	 , 	 . 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 3,1 2,4 2,1 2,3 3,2 2,1 4,7 3,8 3.6

Innenlandsk sluttanvendelse . . 	 . , , _ . 	 . 	 , 	 , 	 . 2,9 2,0 2,4 2,7 2,6 2,0 3,2 3,3 3,4
Ettersp. fra Fastlands-Norge(eks. lagerendr.) 	 . . 	 , 3,1 2,0 2,3 2,5 2,3 1,7 2,9 3.3 3,3
Etterspørsel fra off. forvaltningsvirksomhet . , . 3,9 2,9 2,5 2,6 2.8 2,1 3,3 4,3 5.1

Eksport i alt _ . , 	 , , 1,7 6,7 2.1 1,2 3.6 -1,7 -5,6 -5,5 -9,8
Tradisjonelle varer, 	 , 	 . 6,8 -1,2 0,5 -1,8 3,4 1,6 3,2 3,0 -1,3
Råolje og naturgass . 	 , 	 , 	 , -2,6 19,7 2,1 2,1 2,6 -9,3 -20,5 18,9 -27,0
Skip og plattformer 	 , 	 , 	 , 	 , . -0,0 3,4 5,2 3,2 5,9 9,1 -1.6 1,6 -4,7
Tjenester . 	 . 	 , 	 . 	 , 	 . 	 . -0,3 2.1 5,6 6,0 7.3 6,9 6,2 -0,3 0.9

Samlet anvendelse 2.6 3.4 2,3 2.2 2.9 0,8 0,4 0.7 -0.6

Import i alt 	 • 	 , 	 , 	 . 	 . 0,9 1,2 1,2 0.7 4,3 0,6 3,6 2,5 -0,3
Tradisjonelle varer. 	 , 1,1 0,1 -1,1 -1.8 2,0 -1,3 2.5 2.0 -0,2
Råolje „	 . 	 . -1,8 36,4 -9,9 127 -2,4 -14,6 -21,7 -17,4 -29,0
Skip og plattformer 	 . -3,3 3,8 8,1 8,2 10,7 9,6 4,9 -1 .3 -7.1
Tjenester 11 3,3 7,0 4,4 7,2 5.0 7.2 6.2 1 9

Bruttonasjonalprodukt' 	 , 3.1 4, . 2,8 2.9 2,6 0,9 0.5 0,0 -0,6
Fastlands-Norgeimarkedsverdi) 4,3 1,5 2.8 2,8 2,6 2.8 3 e 4,1 4,2

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart -3.3 17,7 2,9 3,2 3.4 -TI -18.0 -19,3 -24,4
Fastlands-Norge (basisverdi), . 	 . 3.6 1.8 3,1 3.3 2,2 3,1 2,6 3,4 4.6

Fastlands-Norge eksk l . off. forvaltning 3,3 1,3 3,0 3,2 1,9 3,1 2.5 2,9 4,3
Industri og bergverk . 	 . 	 . 	 . 8,3 -0 1 3,2 ,-- .8 0,6 7.6 6.4 4,9 7,1
Andre vareproduserende næringer , 2.9 3.1 3.4 3,7 1 	 1 2,4 2,6 8,3 4 2
Tjenesteytende næringer, , 	 . 	 . 1,9 1.4 2.8 3,3 2,4 1.8 1,3 1. .4 3,5

Offentlig forvaltningsvirksomhet . , 4,5 3,4 3.6 3.5 3 ,3 3,2 3,1 4,9 6.0
Korreksjonsposter . 	 . 9,6 -0,0 1,1 -0.1 5,6 1,3 11 4 8.7 1.2

1 Bruttonasjonalprodukt er målt i markedsverdi, mens bruttoprodukt i næringer er malt i basisve



98,1 98.2 98:3

271 129 269 151 274 602

2 188 -210 6 1 39
917 571 200

2 263 2 371 2 154
33 217 29 527 25 526
31 208 27 677 24 170

2 008 1 851 1 356
521 578 510

32 728 32 433 30 706
4 975 5 273 5 181

473 454 378
1 485 1 394 1 279
1 206 1 215 1 262
3 740 3 659 3 551

537 422 554
1 827 1 805 1 575
2 478 2 394 2 260
2 345 2 456 1 993
8 945 8 739 8 199
3 550 3 561 3 496
1 167 1 062 979
7 311 4 978 3 413

11 100 11 366 11 826
110 397 112 462 116 554
23 964 23 968 25 483

3 036 3 436 3 744
3 747 3 454 3 197
5 179 4 632 5 601
4 600 3 995 4 865

579 637 736
1 • 927 12 237 13 114
4 823 4 977 4 850
9 538 10 414 9 118

17 139 17 297 17 450
16 967 17 951 18 359
15 077 14 096 15 639
43 263 44 194 45 561
12 482 12 715 1302.5
9 350 9 549 9 780
3 1 33 3167 3 245

30 781 31 479 32 536

791 -8 223 -8 234
26 654 27 739

37 -` 13 199 12 769
-363 -7-49 2i33

202 34.2 201 294 209 002
179 727 172 932 175 303
64 179 65 338 67 287
11 504 11 798 12 223
21 500 2"069 22 '7'05

974

286 781

2 987
635

2 266
41 729
40 049

1 680
555

32 509
5 231

476
1 585
1 191
3 811

217
1 739
2 527
2 193
8 942
3 418
1 180
7 254

11 418
112 951
27.700

3 260
3 962
4 672
4 115

557
10 733
5 390
9 954

17 047
16 800
1 3 433
42 641
1 2 414
931

3q03
30 227

-7 300
28 2'77
11 924
-1 065

205 139
191 477
63 469
11 388
20 827
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Tabell 4. Bruttoni,ziJnalprodukt, Bruttoprodukt etter næring i basisver dL

Løpende priser. Millioner kroner

19.95 	 19.96 	 997 	 97:2

Bruttonasjonalprodukt' 	 . 	 . 928 745 	 020 051 	 1 084 788 265 489 272 136

Jordbruk, jakt og .viltstell 11 794 11 930 11 462 25 	 6 122
Skogbruk 3 370 2 3 4 2 303 570	 197
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 7 944 7 588 7 896 1 705 	 2 074
Utvinning av råolje og naturgass, inkl, tjenester 0 	 109 647 154 431 161 280 38 063 	 39 134

Utvinning av råolje og naturgass. 106 617 150 145 155 420 36 528 	 37 924
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning 3 030 4 286 5 860 1 534 	 1 210

Bergverksdrift 	 . 1 856 1 886 2 052 540 	 532
Industri i i i 072 113 528 120 638 31 272 	 28 044

Nærings- og nytelsesmiddelindustri 18 218 19 536 20 499 5 321 	 4 947
Tekstil- og bekledningsindustri 2 035 2 090 959 573 	 407
Trelast- og trevareindustri 4 242 4 408 5 578 1 378 	 1 360
Treforedling 	 . 7 223 5 263 4 184 1 007 	 979
Forlag og grafisk industri 11 898 13 420 14 211 3 468 	 3 433
Oljeraff inering 839 200 883 272 	 210
Kjemiske råvarer. . 7 267 6 445 6 743 1 729 	 1 721
Kjemisk og mineralsk industri mv. 9 703 10 243 10 340 2 893 	 2 421
Metallindustri 9 858 7 907 7 482 222 	 1 607
Verkstedindustri 25 430 28 568 3•1 916 8 175 	 6 981
Bygging av skip og oljeplatformer 10 804 11 731 12 735 3 259 	 3 060
Møbelindustri og annen industri 3 555 3 717 4 108 1 074 	 917

Kraftforsyning 	 . 22 905 21 048 23 384 5 315 	 4 036
Bygge- og anleggsvirksomhet 31 800 35 -794 40 893 9 912 	 10 252
Tjenesteytende næringer ekskl off. forvaltning. 384 076 405 365 433 934 089C4 109 074

Varehandel 87 947 91 553 98 556 23 984 	 24 036
Hotell- og restaurantvirksomhet 11 263 11 876 12 918 3 389 	 3 463
Rørtransport . 11 955 14 269 14 823 3 603 	 3 422
Sjøtransport 19 072 18 379 20 119 5 649 	 5 245

Utenriks sjøfart 	 . 17 073 16 353 17 801 5 024 	 4 602
Innenriks sjøfart 1 999 2 025 2 318 626	 643

Transport ellers 	 . 38 335 41 774 45 315 '35i 	 11 998
Post og telekommunikasjon 17 675 18 464 19 318 1-v 	 4 541
Finansiell tjenesteyting, forsikring 36 823 37 530 37 375 10 045 	 8 892
Boligtjenester 63 033 64 827 67 078 16 679 	 16 884
Forretningsmessig tjenesteyting mv. 50 624 56 686 64 251 15 847 	 16 378
Personlig tjenesteyting 47 349 Sc 007 54 181 12 768 	 14 215

Offentlig forvaltningsvirksomhet 146 603 157 165 166 81.3; 41 226 	 42 178
Statsforvaltningen 43 376 4€ )62 12 016. 	 12 274

Sivil forvaltning :32 331 36 447 9 017 	 9 211
Forsvar 11 045 ' 1L.: 	 121 2 998 	 3 063

Kommuneforvatninger -:)3 227 n 3 29 211 	 29 904
indirekte màlte bank- oa finanstjeneste .7 7 .7 731
Merverdi og investeringsavoifi 89 309. 26 340
Andre produktskatter. netto 12 630
Statistiske avvik 3 ,,29 -745

Fastinas-Norge(basisverdp o 750. 	 &:.0 842 94 484
Markedsrettet virksomhet 607 385 306 084. 78 860
ikke markedsrettet virksomhet 223 082 236 C,63 248 669 	 ..:61 448, 62 983
Undervisning 39 323 ,41 897 216 	 1.0 863 11 173
Helse og sosial tjenester ,f) 76 197 82: 591 	 20 182 20 628

, 	 I
1 Bruttonasjonaiprodukt er m 7-narK47?;',.:1SVerCP....13r.roci 7!-,71S41 nper 3 	 04h 	 i basisverdi
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Tabell 5. Bruttonasjonalprodukt etter næring i basisverdi.
Faste 1995-priser. Prosentvis volumendring fra samme periode året for

1995 1996 1997 97:2 97:3 97:4
_

98:1 98:2 98:3

Bruttonasjonalprodukt 1 3,8 5,5 3,4 5.2 2.8 4,9 47 1,4 1,6

Jordbruk, jakt og viltstell 	 , 	 , 	 . 	 . 4,8 4,8 -4,3 35,4 -3.3 -7,1 0,8
Skogbruk 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 	 , 	 . 	 , 10,6 -14,3 - -2,5 -2.5 -2.5
Fiske, fangst og fiskeoppdrett 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 , 	 , 14,6 4.8 4.4 17,4 7,1 9,6 2,6 -4,1 -5,7
Utvinning av råolje og naturgass, inkl, tjenester , , 9,1 14,6 1,1 3,0 -5,3 2,2 0,8 -2,0 -6,5

Utvinning av råolje og naturgass, . , _ , 9,0 14,2 0,9 2,2 -4,8 2,6 0,7 -2,2 -6,7
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning . 	 . 12,6 28,4 7,7 31,3 -20,3 -9,1 2,9 2,2 0.7

Bergverksdrift 	 , 	 . 	 . 	 . 4.1 1,8 2,5 5,8 9,8 -0,8 5,2 -3,4 -1.4
Industri 	 . 	 , 2,1 2,3 3,1 7,8 2.8 5,2 6,9 -1.0 2,0

Nærings- og nytelsesmiddelindustri 5,4 2,0 0,4 -0.8 1,0 1,3 -0,3 -4,4 -3,5
Tekstil- og bekledningsindustri . -7,6 1,4 -1,7 14,3 -7,2 -8,5 0,9 -13,7 -5,4
Trelast- og trevareindustri 	 . 0,9 1,4 7 • 4 3,7 14,7 14,0 15.8 6,2 -3.1
Treforedling 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 	 . 	 , 3 5 5 -6.9 4,2 9,1 4,7 8,5 5,6 -2,1 2.4
Forlag og grafisk industri . , 	 . 1,9 2,1 -0,1 -0.6 2,5 2,5 4,6 0,7 -2.5
Oljeraffinering 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 . -48,1 10,5 2,8 6,6 -1,4 -1,7 -8,4 15,5 -7 ,3
Kjemiske råvarer. 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 ,. 	 . -3,5 -0,3 2,7 15,6 -3.5 3,1 6,9 6,3 4,8
Kjemisk og mineralsk industri mv. . . 7,4 3,1 3,0 13,8 2,5 -0,6 0,6 -11,C) 5,4
Metallindustri. 	 . 	

...
, 	 , 	 . 	 . 	 , 	 . 	 . -11,8 3,5 3,3 6,7 0,2 4,7 2,7 0,9 8,3

Verkstedindustri 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .. 	 . 	 . 	 , 	 . 	 , 	 , 	 . 6,3 4,8 5,4 12,8 4,6 7,3 11,9 1,5 3.9
Bygging av skip og oljeplafformer . , , 5,9 2,6 1,2 6,0 2,0 12,3 13,8 2,0 4,6
Møbelindustri og annen industri . . .	 . 2,6 2,5 11,5 26,1 14,7 11,7 23,1 -3,0 3.7

Kraftforsyning 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 , 	 _ 	 . 	 . 	 . 	 . 9,4 -14,9 6,6 9,4 37,8 27,4 17,6 -0,7 3.6
Bygge- og anleggsvirksomhet . 	 . . _ 	 . . , . 3,7 5,6 8,5 7,7 7,1 9,8 10,1 4.0 2,3
Tjenesteytende næringer ekskl, off. forvaitning, , 3,0 4,4 4,2 5,2 3.4 5,3 5,6 2,9 3,3

Varehandel . 	 , 	 . 	 . 	 , 2.0 6,8 4,8 8.0 6,5 5,5 9,1 3,4 6,2
Hotell- og restaurantvirksomhet . -0,2 4,3 5.6 6,1 7,2 5,3 3,7 1.5 3,2
Rørtransport 	 . 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 	 , 	 . 16,2 19.4 5,3 6.7 -2,5 5,3 0.7 0,2 -5,3
Sjøtransport . 4,9 1.9 4,5 8,8 3,6 0,1 2,7 -2,2 -0,6

Utenriks sjøfart 	 . 	 , 5,1 1,7 4,2 8,9 3,2 -0,7 1,9 -2,5 -1,3
Innenriks sjøfart 2,5 3,8 7,1 7,9 6,7 7,0 9,5 0.5 4,6

Transpo rt ellers 	 . 	 , 	 . 	 . 	 . 	 . 9,0 8,0 6,5 12,0 3.6 4,8 3,7 -1,5 3,0
Post og telekommunikasjon 	 . . .	 , -1,2 2,3 5,6 6,6 5,9 6,9 5,9 7.8 9,6
Finansiell tjenesteyting, forsikring _ -2,3 -3,0 -2,3 -6,6 -9,2 9,2 10.4 5.3 -1,0
Boligtjenester 	 . 	 , 	 . 	 , 	 , 	 . 1,5 1,0 1.0 1,0 1,0 1.1 1,0 1,0 1,1
Forretningsmessig tjenesteyting mv. 	 , 5,3 7,7 9.0 7,4 87 8 10,7 7 7 7,8 5.7
Personlig tjenesteyting 2.8 2,2 3.3 3.5 3,5 3,9 3,8 2,4 2 1

Offentlig forvaltningsvirksomhet 0,7 3,7 2.5 2,4 2,9 3,0 29 2,2 1,9
Statsforvaltningen -0,1 2,8 i ,9 1,9 2,1 2.3 1.9 1,0 0,4

Sivil forvaltning 0,5 3.3 2,4 2,4 2,6 2,8 1,8 1.1 0,3
Po rs var -2.0 1 2 0.4 0,4 ...,3 0,8 0 6

Kommuneforvaltningen 	 . 	 ,

indirekte malte bank- og finans enester

1,0

0,5

5 i

-0,6

2,7

,2 1

2,6

-2,1

3 3

-2 8

3,3

-2,5

3,3

',.

2.6

6,1

2,5

-2,2
Merverdi og investeringsavgift 4,5 5,8 4,9 7 di 4.8 2.9 3,1
Andre produktskatter, netto 11,8 9,5 . 3,5 S

Statistiske acvvik -Ti . 25,3 24..5

Fastlands-Norge(basisverdi) 2.5 3.1 3.7 5,2 3.9 5,6 .
Markedsrettet virksomhet 4,7 5.5 3,8 6.1 9,5 5.8 . 1	 1
Ikke markedsrettet virksomhet 0,9 2,9 2.1 2,1 2,4 2,5 2,4 1.8 1.6
Undervisning 0.8 3,2 2,1 i 	 ,7

, 	 ,-,
4,b 2,8 3,3 5 2,,..:

Heise og sosial t.enester 2,0 5,0 3,4 3,5 3.7 3,7 3, 6

1 Bruffonasionalprodukt er målt i markedsverdi, mens bruttoprodukt i næringer er målt i basisve; - dl

•-•
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Tabell 6. Bruttonasjonalprodukt Bruttoprodukt etter næring i basisverd'
Prosentvis prisendring fra samme periode året for

' 995 	 '996 	 1`,,P.:9 	 97:2 	 97:3 	 97:4 	 98:1	 98:2 	 's 8.:T:

.:.4,i.	 ,,,,,,,,i 	 ,8	 2,9	 2,6

-7,9	 -3,50,4	 1 .6	 -8,1	 -6 8	 2 365,5	 2,7
24,1	 -8 8	 -12,..,	 -14.6	 -8,6	 -7.7	 4.4	 2,8	 4,1,
-8,0	 -8,8	 -0,3	 -14,5	 20,8	 5,8	 19,2	 45.0	 10,1

. 	 3,2	 2,9	 4,1	 -9,4	 -22.2	 -20,8	 -30,2
-1,5	 23,3	 2,6	 2,2	 3,2	 10,7	 -24,3	 -22,5	 -31.7
0,9	 10,2	 26.9	 24,1	 39,0	 32,9	 35,9	 18,0	 11,2

-3,1	 -0,2	 6,1	 2,1	 11,9	 17,3	 16,5	 10,8	 -2,7
8,5	 -0,1	 3,1	 2,8	 0,4	 7,5	 6,2	 4,8	 7,3

-0,4	 5,2	 4,5	 • 	 5,2	 -0,3	 3.7	 8,5
0,4	 1.2	 -4.7-8,6	 -8,4

-3,8	 2 5	 17,8	 24,3	 17,0	 12,6	 2,2	 -4,7	 -3,0
51,2	 -21.8	 -23,7	 -25,8	 -16,0	 -11,0	 13,4,	 23,3	 26.0

1,9	 '10,	 6.1	 6,3	 5,8	 5,6	 2,2	 4,8	 6,1
1,5	 -78,4	 329,7	 23,1	 ..	 217:9	 83,1	 184,5

27.3	 -11,1	 1*9	 -1,2	 8,9	 2,9	 10,0	 -1,8	 -12,6
4,1	 2,4	 -2,0	 -2,1	 1,1	 -2,7	 -1,4	 -7,1	 -11„5

46,9	 -22,5-10,5	 12,7	 36,9	 46,6	 S

3„0	 7, '	 6,0	 5,9	 -4,8	 8,6	 2,3	 5,3	 13,1
4,2	 5,8	 7,2	 8,1	 4,1	 6,2	 4,1	 7,1	 9,2

-1,1	 2,1	 S 	 -3,0	 Z6	 1,2	 1,9	 2,8
3,2	 8,0	 4,3	 11,5	 15,7	 -4,8	 -8,3	 -5,7	 -18.3
8,7	 6,6	 5,3	 3,7	 5,0	 9,3	 8,3	 10,3	 12,8
1 „0	 1 ,1	 2,7	 .s 	 2,2	 1.5	 0,4	 3,5
3„4	 -2„5	 e.,:-: 7	 1.7	 S 	 -3.8	 -3,3	 -0,2
2,0	 i i	 3,0	 3,8	 1,3	 3,6	 -•

-16,0	 -0,1	 -1,	 0,3	 -1,6	 -3,5	 -3,0	 -4,4	 -1,4
-4,4	 -4	 4,7	 8,9	 4,5	 17,4	 10,8	 -16,2	 7,4
-4,6 	 4 4	 9,3	 4,1	 18,3	 t ,1	 -18,4	 7,1
-2,,9	 -2,4	 6,9	 6,0	 , *8	 9,9	 S 	 9,6
2,9	 0,9	 1,9	 1.6	 0,7	 2,4	 1 0	 2,2	 6,1
-4,7	 2,1.	 -0,9	 -0,2	 -1,1	 -2,0	 -1.0	 -3,5	 -2,5
-2,3	 5,1	 S 	 3,9	 S 	 -1,5	 3,6
0,8	 1,8	 2,5	 2..0	 2,8	 3,2	 3,0	 2,7	 2,3
3,7	 4,0	 4,0	 4,3	 4,2	 3,4	 3,5	 5,1	 6,1
4,5	 3,4	 4,9	 4,8	 4,2	 5,2	 5,5	 7,9	 ,
4,5	 . 	 3,5	 3,3	 3,2	 3 i	 4,9	 6,0

3,3	 3.5	 3,5	 3,4	 3 1	 3,3	 4,8	 5,7
3 9	 3.P,	 3 3	 3.3	 3,2	 3,0	 3 1	 4,8	 5,8
3.	 3 P	 ,i• ':	 ei 1	 4,2	 3,6	 3,6	 4 8	 5,3
.ii..	 .-	 ,::	 -,	 ::-	 -1::',	 '3	 f,'	 3.2	 3,2	 3,1,	 5

3,3	 0,3
2 5

t,.•:
.2„0	 3„3 1	 ',,.., 	 ...7,.1, 	 . (:). 	 ......	 ::,,	 • :2.	 ::::1

 2 P e• 1.1 	 1	 :3	 1	 .:.'' 	 : 4
3„4. ,
5„0	 „4. '...3	 1	 :3,3

rii	 ,:riark..ed , ve, ,d, mens

Bruttonasjonalprodukt 1 . . 	 -

Jordbruk, jakt og viltstell . , .
Skogbruk , , 	 , , , . , . .

	Fiske, fa,ngst og fiskeoppdrett 	, ,	 , 	 ,
Utvinning av råolje og naturgass, inkl, tjenester

Utvinning av råolje og naturgass. . , 	 _
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning „ .

Bergverksdrift .
Industri 	 , 	 . 	 , . . . 	 , , , 	 , 	 ,

Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil- og bekledningsindustrl .
Trelast - og trevareindustri , .
Treforedling , 	 , , , , 	 ,
Forlag og grafisk industri , .
Oljera ffinering , 	 . , 	 ,
Kjemiske råvarer. , . , , , .
Kjemisk og mineralsk industri mv.
MetallindustrL . , „
Verkstedindustri 	 . , , . . . ,
Bygging av skip og oljeplatformer
Møbelindustri og annen industri

Kraftforsyning , „ . , . , , . . ,
Bygge- og anleggsvirksomhet
Tjenesteytende næringer ekskl. c-et , forvaltning,

Varehandel , 	 , 	 . . 	 . , .
Hotell - og restaurantvirksomhet ,
Rørtransport , ,
Sjøtransport , . 	 .

idtenriks sjøfart
innenriks sjøfart

Transport ellers , , , ,, . . ,
Post og telekommunikasjon _
Finansiell tjenesteyting, forsikring ,,
Boligtjenester , _ , 	 , , 	 .
Forretningsmessig tjenesteyting mv, ,
Personlig tjenesteyting 	 . 	 ,

Offentlig forvaltningsvirksomhet
Statsforvaltningen

Sivil forvaltning
F3r3var

K 0 mr u n e f o ev a i t n i n g e r

indirekte maite r2, ank- og finanstjenestei
Merverdi og investeringsavgift
Andre produktskatter, netto
Statstiske avvik.

Fastlands- Norge(basisvero
Markedsrettet, i,firkscmhet
11.Kke mark.ects rettet virksomhet
Undervisning 	 „ 	 „
Helse og sosial tienester ,
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1995 1996 1997 97:2 973 974 98:1

Konsum i husholdninger 1.3 2.5 28 2

Matvarer, drikkevarer og tobakk 2,- 1,9 4.3 4,8 3 , 7 4 1 5,-
Klær og skotøy 0,1 -3,4 •C? ,3 0 „4 -1 ,,8 ,, 1 	 .,4 -3,8
Bolig, lys og brensel 2.:2 2,6 --3 	 1 3„:4 , 0 7 0, 1
Møbler og husholdningsartikler i 	 „•-t 1,0 0,6 0 „9 '6 ,D,3
Helsepleie 5,0 3,8 2,1 1 ,9 2,6 2,0 "7.3
Transport 4,1 -0,0 3,4 2,6 4,0 4,3 3,4
Fritidssysler og underholdning 1,4 0,1 1,6 1,7 i „ r' 1 ,4 1,2
Utdanning: 2,3 4.6 -:',3,3 3„7 3.,:e 2,4 3,5
Hotell- og restauranttjenester, 2,4 2„1 2,6 3,3 3 2,6 4,8
Andre varer og tjenester 3,0 2,0 0,9 2,4 0,3 -0,4 3„3
Husholdningenes kjøp i utlandet 0,9 3.,4 -0,3 -0,0 0 7 0,9 „,..4
Utlendingers kjøp i Norge 2,2 1,5 2,9 3„0 2,9 . - 9

Varekonsum 2,2 0 5 •,,) 3 0 2,2 ,
Tjenester 	 . 2 6 2 3 24 2.8 2,5 2.3 3,8

Tjenestekonsum., bolig 1,8 2 1 2.8 2.5 3„:1
Tjenester, annet 2 2. 2 2 2 „I 5

Tabell 8. Konsum i husholdninger. Faste 1995-priser.
Prosentvis volumendring fra samme periode året for

Tabell g. Konsum i husholdninger. Prosentvis prisendring fra samme periode året for

Tabell 7. Konsum i husholdninger. Lopende priser. Millioner kroner

Matvarer, drikkevarer og tobakk
Klær og skotøy .
Bolig, lys og brensel .
Møbler og husholdningsartikler,
Helsepleie :
Transport 	 .
Fritidssysler og underholdning
Utdanning, ,
Hotell- og restauranttjenester.
Andre varer og tjenester ,
Husholdningenes kjøp i utlandet
Utlendingers kjøp i Norge

Varekonsum 	 . , 	 , 246 431 262 815 279 573 67 225
Tjenester . 	 .. 	 . 	 , 	 , 	 • 	 . . 	 „	 ., 185 786 195 547 205 819 51 125

Tjenestekonsum, bolig
Tjenester, annet 	 .

,
: 	 .

, , 	 81
104

528
258

83
111

896
650

86
118

966
853

21
29

685
441

Konsum i husholdninger

1995 1 996 1997 97:2

Konsum i husholdninger 435 247 462 620 490 949 119 372

Matvarer, drikkevarer og tobakk 91 327 94 770 99 652 24 288
Klær og skotøy . 26 995 27 757 28 987 7 223
Bolig, lys og brensel 100 183 104 232 108 396 26 057
Møbler og husholdningsartikler. 28 143 29 383 31 696 6 908
Helsepleie 11 155 12 075 130i 3 266
Transport 69 068 79 053 84 230 22 534
Fritidssysler og underholdning . 41 565 43 689 47 107 10 083
Utdanning. 2 018 2 107 2 290 492
Hotell- og restauranttjenester, 25 134 26 765 28 973 7 309
Andre varer og tjenester 36 629 38 531 40 960 10 189
Husholdningenes kjøp i utlandet 18 004 19 479 21 359 4 948
Utlendingers kjøp i Norge. 14974 .1522 1 -15802 -3926

Varekonsum 	 3,3 	 6,2
Tjenester 	 3.4 	 2 9

Tjenestekonsum, bolig 	 -I : 	 0,8
Tjenester, annet 	 4.8 	 4,5

h

1995

1,5 	 1,9 	 0,9 	 -0.6
0,8 	 6,4 	 4.7 	 9,3
1,2 	 1,4 	 0,9 	 1,3
5,0 	 3,3 	 7,2 	 13;5
2,5 	 4,2 	 6,3 	 8,0
3,7 	 14,5 	 3,1 	 9,6
7,2 	 5,0 	 6.1 	 10,4
2,2 	 -0,2 	 5,2 	 5,8
7.8 	 4.3 	 5.6 	 4,0
6,9 	 3,1 	 5,4 	 6,1
0,7 	 4,7 	 10.0 	 12,5

-6.9 	 0,1 	 0,9 	1.0

3,6

	1996	 1997 	 97:2

	

4.9 	 3,6 	 5.5

2,8
36

4,2

6,3
3,5
no

97:3 97-4 98 1

125 730 133 836 1 19 998

26 071 27 410 23 045
6 735 9 285 6 061

25 095 28 752 29 288
777T 10 216 7 732
33r:1 3 465 3 543

22 719 20 355 19 878
12 838 13 294 12 183

620 650 565
8 647 6 969 6 508

10 222 11 191 10 182
7 479 5 174 4 215

-5 774 -2 925 -3 201

69 282 80 607 66 592
54 743 50 981 52 392
21 851 22 187 22 142
32 892 28 794 30 250

97:3 98,197.4

40 38 47

,
4.3 5,5 9,6

2,6 2.7
7, 7 7,6 12,5
6,4 6,7 77
1,5 -0,2 3,2
6,9 7,9 10,5
5,7 6,9 3,4
no 5.2 2,7
r:•-•;,9 5 5 r--„,3
R,3 'il ,4 6,4

4,5 5,5
3,5

1 	 i 1 0

98:2 , 8 ,,
1/4:5

126 611 135 169

26 557 27 465
7î45 7 651

26 622 25 999
7 547 8 870
378 3 759

22 868 23 982
11 125 14 545

520 687
7 963 9 391

10 932 11 031
5 340 821

-4 027 -6 333

71 714 75 103
53 584 58 278
22 432 22 646
31 153 35 632

_
98:2 98:3

35 5,0

4,7 15,6
1,2 2,4
8,7 13,4
5,4 6,5

-0,4 3,9
8.3 11.7
1,4 7.5

1 3,6
6.0 7 0
2,8 3,8

4,7 6,4

0 .7 1 „ ..3
2..3 4-.8

P8:2 98

ci ,„_, 0 „6
8,0 6,9
1 	 ::,,,,°, 1,
I ,9 I ,4
41, .2 3., 1
-:„3, 7 4.8

,2 0,9
5.0 4,6
•--..,,, 3,5

3,1
2,7 ,3
3.5

5 „8 	 6,3
, 	 „T.,,,,,:, 	 .1 	 7

i: „i

2.4



1995 	 1996 1997

- -Konsum i alt 17-6-93 5-4-9- -734 558

Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 458 492 486 677 515 747
Konsum i husholdninger 435 247 462 620 490 949
Konsum i ideelle organisasjoner 23 245 24 058 24 798

Konsum i offentlig forvaltning 194 525 2066 218 811
Konsum i statsforvaltningen 77 598 82 432 86 585
Konsum i statsforvaltningen. individuelt 27 627 29 686 31 121
Konsum i statsforvaltningen, forsvar. 	 . 20 735 22 068 23 546
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt ellers 29 236 30 678 31 918

Konsum i kommuneforvaltningen 116 927 124 439 132 225
Konsum i kommuneforvaltningen. individuelt 98 813 104 503 1 12 690
Konsum i kommuneforvaltningen, kollektiv 18 114 19937 19 535

Personlig konsum 584 932 620 866 659 558
Kollektivt konsum 68 085 72 682 75 000

187 365 195 9-5-3 1 -8-3-1-46 140 -96-1 261-;i1-::/:

131 995 140 149 126 250 132 950 141 664
125 730 133 836 119 998 126 611 135 169

6 265 6 313 6 252 6 338 6 494

55 370 55 804 56 896 58 011 59 653
21 874 22 108 22 425 22 731 23 340

7 859 791 7 985 8 175 8 347
5 948 6 017 6 015 6 020 6, 185
8 067 8 150 8 426 8 536 59:5

33 496 33 696 34 471 35 280 36 313
28 561 28 708 29 499 30 220 31 098

4 935 4 988 4 972 5 059 5 2 1 5

168 415 176 798 163 734 171 345 181 109
18 950 19 155 19 413 19 616 20 208

97 	 97:3 	 97A 	 98:1 	 982 	 98:3

1 79 708

125 509
119 372

6 137

54 99
21 425

7 701
5 826
7 898

32 7/ 5
27 941

.'93'

1 61 151
18 557

3„.1
4.

Kvartalsvis nasjonairegnsKlp 3. kv. 1998

Tabell 10. Hovedtall for konsum. Løpende priser, Millioner kroner

Tabell i Hovedtall for konsum. Faste 995-priser. Prosentvis volumendring fra samme periode et for

1995 1996 1997 97:2 97:3 97:4 98:1 98:2 98:3

Konsum i alt 2,5
TM-

42
~

3,3 4,6 3,6 3,6 4,0 3,1 4,0

Konsum i husholdninger og  ideelle organisasjoner 3.4 4,7 3,4 5,3 3.8 3 7 4,4 3.3 4.7
Konsum i husholdninger 3.6 4,9 3,6 5,5 4,0 3,8 4.7 3,5 5 C)
Konsum i ideelle organisasjoner . 0,0 0,3 0.3 0,4 0.6 0.7 -0,4 -1,0 -1,3

Konsum i offentlig forvaltning , 0,3 3,2 3,0 3,0 2.9 3,5 2.6 2.4
Konsum i statsforvaltningen 3,2 2,4 2,4 2,1 2.9 2.3 1,8 ,9
Konsum i statsforvaltningen, individuelt 5,1 2,2 2,3 2,0 2,4 1,1 1,8 1,3
Konsum i statsforvaltningen, forsvar, -6,4 3,0 4,4 4,4 3,3 5,2 1,0 -0.8 -0.3
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt ellers 1,3 ,6 1,2 1,0 ,2 1,6 4,4 3,7 3,9

Konsum i kommuneforvaltningen . 1,7 3 7.4 3,4 3,5 3,9 3.6 3,2 2,8
Konsum i kommuneforvaltningen, individuelt 2 6 4,9 5,0 5,5 4 0 3,7 3,2
Konsum i kommuneforvaltningen, kollektiv O 9 -4 7 -, 0 -4.6 9 0,5 9.8

Personlig konsum 3.0 .1 4..0 3,9 42 4,3
Kollektivt konsum :14 0 2 , 1 4 1 ,4

Tabell 12. Hovedtall for konsum. Prosentvis pri
	

fra samme periode året for

6 9 7 97 3 98:1 98..2

Konsum ; alt 9 8 2,4 19 4

Konsum 	 husholdninger og ideelle or iPhisasjone 24 1,4 ' ?8, 2 ,2 i. 8 2.4 1 9
Konsum i husholdninger 2,3 2,8 2,2 1 8 2 	 `.-.5 2.5„.
Konsum • ideelle organisasjonei 7.: 	 Q '3 2 7 29 'i

Konsum i offentlig for,,altnng 0 2 7 2 8 3,0 2.2 ,'',i,3
Konsum i statsforvaltningen 3,9 2,9 2,6 3.0 .,.7; 	 1 3,5 4 3
Konsum i statsforvaltningen. fldividue ,,, 5,0 2,2 6 2 5 2,7 2 4 ',3 ,...i 	 ",-,„..,, 	 ',9
Konsum i statsforvaltningen. forsvar 2 23 3,5 19 3,5
Konsum i statsforvaltningen, kollektivt 3 7 3 , 3.0 2,9 2 5 r'39 4 A,

Konsum i kommuneforvaltningen 4,0 2,8 2,0 3.0 2,2 3,2 4,3
Konsum i kommuneforvaltningen individuelt . 3.9 2,8 2,9 30 21 3,2 4%
Konsum i kommuneforvaltningen 	 i,',',.:111ektiv 4 5 9 .2„8 3 1 2,3 2 „5 3 1 4! .2

ersonlig konsum .;j:' 	 7 7 8 2 4 ,9 2,6 3,0
Kollektivt konsum 	 „ 3,4 4
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Tabell 13. Driftsregnskapet overfor utlandet. Løpende priser Millioner kroner

1995 1996 1997 97:2 97:3 97:4 98:1 982 98:3

353 426 414 266 447 582 109 975 114 189 114 660 109 783 02 317 100 290
267 234 321 705 343 715 84 068 85 026 89 460 83 761 75 899 71 278

86 192 92 561 103 867 25 907 29 163 25 200 26 022 26 418 29 012

297 654 326 487 371 024 93 518 96 268 99 219 98 509 98 525 100 934
216 899 242 512 267 423 67 950 66 199 72 062 73 638 70 938 69 648

80 755 83 975 103 601 25 568 30 069 27 157 24 871 27 587 31 286

55 772 87 779 76 558 16 457 17 921 15 441 11 274 3 792 -644

36 850 39 967 45 636 12 215 10 962 11 860 13 995 14 578 13 629
1 200 1 200 1 200 300 300 300 300 300 300

21 860 23 113 28 775 7 977 6 797 7 747 9 488 10 170 9 192
1 700 2 052 3 377 1 126 1 060 950 765 1 376 618
4 003 4 478 2 984 454 511 642 870 323 1 106
8 087 9 124 9 300 2 358 2 294 2 221 2 572 2 409 2 413

61 770 59 179 65 418 17 337 14 522 17 562 17 318 18 338 17 111
3 201 3 443 3 910 976 1 040 1 001 1 017 1 044 985

24 285 22 927 28 324 7 946 5 646 7 296 8 084 7 809 7 740
8 045 11 063 10 183 4 859 954 1 386 4 832 6 760 1 105
5 101 2 931 3 606 -932 2 300 1 898 -1 563 -2 367 2 246
7 932 7 200 7 474 1 569 1 635 2 952 1 710 2 122 1 402

13 206 11 615 11 921 2 919 2 947 3 029 3 238 2 970 3 633

-24 920 -19 212 -19 782 -5 122 -3 560 -5 702 -3 323 -3 760 -3 482

30 852 68 567 56 776 1 1 335 14 361 9 739 7 951 32 -4 126

1 067 -820 1 277 -279 -298 -284 -63 -289 92

29 785 67 747 55499 11 056 14 063 9 455 7 888 -257 -4 034

7 966 -5 056 -15 080 -1 533 -5 786 -834 1 318 497 2 772

37 751 62 691 40 419 9 523 8 277 8 621 9 206 240 1262

Eksport i alt
Varer
Tjenester

I port i all
Varer .
Tjenester

Eksportoverskudd

Inntekter
Lønn
Renteinntekte
Aksjeutbytte mv.. .
Reinvestert fortjeneste
Løpende overforinger.

Utgifter
Lønn 	.
Renteutgifter
Aksjeutbytte mv..
Reinvestert fortjeneste	 . .
Løpende offentlige overforinger
Andre løpende overforinger .

Overskudd på rente og stønadsbalansen ,

Overskudd på driftsbalansen

Kapitaloverføringer, netto

Netto finansinvesteringer

Omvurderinger, netto

Endringer i Norges nettofordringer.

1 Omvurderinger hovedsakelig som  følge av valutakursendringer

h
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Tabell 14. Sysselsatte lonnstakere etter næring og sysselsatte personer i alt 1000

1995 1996 1997 97:2 „I:3 9'7:4 98:1 982 982

1 914,0 	 1 9 -7 C'i.4 	 2 036.0 2 '7.):".:i4,0 	 2 052,1 2 047,4 2 066,3 2 085,5 2 096 6

16,7 17,1 16,4 16,4 16,4 16,0 15,8 16,4 16,0
3.6 3,5 3,5 3,5 3,7 3,5 3,3 3,5 3,5
8,1 . 8,4 8,4 8,3 8,0 8,5 8,6

21,2 21,6 22,3 22.1 22.6 22,4 22,8 23,1 24,0
1-7,2 16,5 16.4 16.2 16.6 16,4 16,3 16,6 17,0
4,0 5.1 5.9 5,9 6,0 6,1 6,6 6,6 7,0
4,5 4,4 4,3 4,3 4,4 4,2 4,1 4,2 4,2

291,3 297.4 306,0 307,0 310,3 304,9 308.4 310,7 309,4
53,4 54.5 55,9 56.0 56,5 55,5 55,7 55,3 54,5

8,4 8,3 7,8 7.9 7,9 7,7 7,8 7,8 7,6
15,3 15.4 16,2 16,2 16,5 16,3 16,0 16,2 16,2
11,3 111 11 5 11,6 117 11,4 11,4 12,0 12,0
38,5 39 4C ,8 41,2 41.0 40,6 41,2 41,6 41,0

1.9 1,9 2,1 2.2 2,3 2,1 1,8 2,0 2,0
9,3 9,6 9,5 9.5 9,6 9,4 9,4 9,6 9,6

20,3 21,1 21.5 21,4 22.0 21,3 22.0 21,8 21,8
16,6 17.0 17,2 17,3 1-7,8 16,9 16,7 17,5 17,6
70,8 72.6 75,1 75,2 • 76,0 76,1 76,9
33,0 33,9 34,5 34,7 34,9 34.4 35,8 36,5 35,8
12,4 12.9 13„8 13,8 13,9 14,1 14,5 14,4 14,3
19,9 19,8 19,8 19,9 20.1 19,6 18,4 18,5 18,6
83,8 86,9 95,7 94,5 98,6 98,4 99,5 102,6 104,9

815,2 844,3 878.7 878,5 884,5 884,6 896,5 907,4 911,9
269,4 284,8 301.6 302,3 300,1 305,5 309,2 312,8 309,2

54,0 56.4 58,6 58we 60,4 58,9 58,3 60,2 61.9
0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0.1 0,2 0,2

49,0 48.6 48,7 48,2 49,7 48,4 48,3 48,7 49„3
40,9 40,2 40." 39.7 40 40,2 40,2 40,2 40,8

8,1 8,4 8,5 8.5 8,8 8,2 8,1 8,5 8,4
72,5 74.3 77,1 77.3 78.5 77,4 77,4 78,4 80,4
50,9 50,4 49,2 50,0 48,4 47,6 50,5 49,7 50,0
50,8 50,3 49,5 49,5 49,5 49,0 48,8 48,5 48.4

1,2 1 2 1,2 1,3 1.3 1,0 1,2 1,3 1.3
112,1 120,4 131.3 130.7 133,6 134,3 136,9 141,4 145,3
154„8 157%8 161,4 160.4 162.8 162,3 165,7 166,2 166 1
649.9 66'7,3 681.0 679,4 683,1 685,4 689,4 690.6 695,4
149.9 152 1 152,5 152,2 152,0 153,1 153,0 151,9 151,3
104,6 106 7 108,8 108.7 108.4 109,2 109,1 108,9 1 08,3
45.3 • 5 4 43,7 43.5 43,6 43,9 43.9 43.0 43.1

'500.0 5'5 2 528,5 Fy27 .2 531,1 532.4 536.4 538,7 544,1

, 851,5 5 3 TTJ I 98F.4 I 984,6 2 003,2 2 022,0 2 ,C)31

2 1 05„r7 	 2 158,2 2 220,3 2 221: „2 	 2 241„3 2 229 ,4 2 252 ,2 2 277,4 2 286,5

Sysselsatte lønnstakere at ,

Jordbruk, jakt og viltstell

	

Skogbruk , 	 , ,
Fiske,fa.ngst og fiskeoppdrett .
Utvinning av råolje og naturgass, inkl. tjenester

Utvinning av råolje og naturgass. .
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning

Bergverksdrift .
industri . 	 , ,

Nærings- og nytelsesmiddelindus ri
Tekstil- og bekledningsindustri
Trelast- og trevareindustri

	Treforedling	 .
Forlag og grafisk industri
Oljeraffinering
Kjemiske ravarer.
Kjemisk og mineralsk industri mv,
Metallindustri.
Verkstedindustri ,
Bygging av skip og oljeplattformer.
Møbelindustri og annen industri 	 .

	Kraftforsyning	 . 	 .

	

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 .
Tjenesteytende næringer ekskl off. forvaltning

	

Vareinandel 	 .
og restaurantvirksomhet

Rørtransport
Sjøtransport

Utenriks sjofart
Innenriks sjefart

	Transport ellers 	 . 	 , 	 .
Post og telekommunikasjon
Finansiell tjenesteyting,forsikring
Boligtjenester (husholdninger)
Forretningsmessig tjenesteyting mv,
Personlig tjenesteyting

Offentlig forvaltningsvirksomhet
Statsforvaltningen

Sivil forvaltning

	

Forsvar 	 .
Kommuneforvaltningen

Fastiands-Norge

Syssesatte lønnstakere og selvstendig
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Tabell 15. Sysselsatte lønnstakere etter næring og sysselsatte personer i alt.
Prosentvis endring fra samme periode året for

1995 1996 1997 97:2 97:3 97:4 98:1 98:2 98:3

2,5 2,9 3,3 3,6 3,0 2,8 2,8 2,5 2,2

0,8 3,0 -4,5 -5,7 -5,4 -4,5 -5,0 -0,1 -2,7
1,1 -0,6 0,0 -2,9 1,0 0,3 -4,6 -0,5 -4,2

, 2,7 -1,7 4,9 7,1 4,0 1,2 -2,9 1,9 2,9
, -1,1 2,1 3,0 2,9 3,9 3,2 4,3 4,8 6,3

-1,2 -3,6 -1,0 -1,5 -0,0 -0,6 -0,3 2,3 2,7
-0,5 26,2 16,2 17,5 16,2 15,1 17,6 11,8 16,2

. -0,2 -0,5 -4,3 -5,8 -4,3 -0,9 -2,8 -3,4 -2,8
2,7 2,1 2,9 3,5 2,6 1,5 2,2 1,2 -0,3
1,3 2,1 2,6 3,3 1,1 0,1 0,1 -1,2 -3,5

. -2,5 -1,1 -5,9 -7,2 -6,2 -4,8 0,1 -0,9 -3,1
2,5 0,5 5,2 6,2 4,7 4,4 2,6 -0,1 -2,1

. 3,9 -2,1 3,5 2,4 1,0 10,9 0,9 3,5 3,2
0,9 1,7 4,4 4,7 4,8 4,9 1,8 1,0 -0,1

-4,0 -0,0 944 9,5 8,7 9,0 -2,5 -9,1 -10,0
2,5 3,0 -1,2 -1,6 -0,9 -1,3 1,1 0,9 0,0
2,5 3,9 1,9 2,4 1,9 -1,4 3,1 1,7 -1,1
1,4 2,0 1,3 0,9 1,3 1,4 0,3 0,8 -1,2

„. 4,6 2,5 3,5 4,4 4,2 1,0 2,9 1,1 0,7
3,8 2,8 1,8 3,4 1,2 -0,7 4,7 5,1 2,9

, 6,4 4,1 6,9 8,2 6,3 4,9 6,9 4,1 3,4
. 0,6 -0,1 -0,0 0,1 -0,8 -0,9 -6,7 -7,1 -7,8
. 6,2 3,6 10,1 9,8 9,5 10,2 9,4 8,6 6,3
. 2,9 3,6 4,1 4,5 3,3 3,2 3,4 3,3 3,1

5,3 5,7 5,9 6,3 4,1 5,9 3,6 3,5 3,0
1,2 4,4 3,9 4,4 2,6 3,0 3,3 2,8 2,5

-2,0 -41,7 -16,5 2,6 -23,1 2,6 -8,3 -8,3 -6,9
. -1,3 -1,0 0,2 -0,3 0.1 -1,6 0,1 1,0 -0,9

-1,9 -1,8 -0,0 -0,7 0,3 -1,4 0,5 1,2 -0,1
. 1,7 2,9 1,4 1,8 -0,6 -2,1 -1,6 0,1 -4,6
. 0,5 2,6 3,7 4,6 3,0 2,6 3,2 1,5 2,4
. 1,7 -1,1 -2,3 -1,5 -4,5 -4,2 -0,6 -0,7 3,2

0,1 -1,0 -1,6 -1,6 -2,3 -2,4 -2,1 -1,9 -2,2
. 2,6 2,5 -0,0 3,0 0,4 11,7 -5,6 -0,2 -1,0

5,2 7,3 9,1 10,0 9,3 6,9 8,2 8,2 8,8
1,7 1,9 2,3 2,3 3,0 1,4 3,4 3.6 2,0
1,6 2,7 2,1 2,1 2,4 2,2 2,0 1.6 1,8

-0,7 1,5 0,2 0,2 0,0 0,5 0,3 -0,2 -0,5
0,7 2,0 1,9 1,9 1,6 2,2 0,2 0,2 -0,1

-3,7 0,1 -3.8 -3,7 -3,7 -3,4 0,6 -1,2 -1 .2
2,3 3,0 2,6 2,6 3,1 2,7 2,5 2,2 2,5

2,6 3,1 3,4 3,7 31 2„9 2,8 2,5 2,2

2,1 2.5 2,9 3,1 2.8 2.8 2,9 2.5 2.0

Sysselsatte lønnstakere i al 	 a

Jordbruk, jakt og viltstell . . , 	 . . 	 . 	 ., 	 .
Skogbruk . , . . , . , . , , . , . .
Fiskefangst og fiskeoppdrett. _ . . . . . . . . .
Utvinning av råolje og naturgass, inkl. tjenester

Utvinning av råolje og naturgass. . . . . . . . .
Tjenester tilknyttet olje og gassutvinning . . . .

Bergverksdrift . . . , , , , , . .. .. . , . .
Industri 	 . 	 , 	 . . . . , . . 	 .

Nærings- og nytelsesmiddelindustri , . 	 ,
Tekstil- og bekledningsindustri . . . 	 . .

	

. 	 . .
Trelast- og trevareindustri . .	 . . 	 .
Treforedling 	 . ,	 , . . , . . .
Forlag og grafisk industri , . 	 . . 	 . .	 . 	 .. .
Oljeraffinering 	 . . „ . . . 	 . . . .
Kjemiske råvarer. , . . . . , . . . . . . 	 . 	 .
Kjemisk og mineralsk industri mv. . 	 . 	 . . . ,..
Metallindustri _ . . . . . . . . _ , 	 . .	 ..
Verkstedindustri . . • .. . , . . . , . 	 . , . . .
Bygging av skip og oljeplattformer. 	 . . . . .
Møbelindustri og annen industri , . . . 	 . . . ,,

Kraftforsyning . . . . . , . . . . .
Bygge- og anleggsvirksomhet . _ . . . . . . .
Tjenesteytende næringer ekskl. off. forvaltning. .

Varehandel . .
Hotell og restaurantvirksomhet. , . . . . . ,, .
Rørtransport . . . . . 	 . , 	 , 	 .
Sjøtransport 	 . 	 . 	 , 	 , , 	 .

Utenriks sjøfart . . 	 . . 	 . 	 .
Innenriks sjøfart . . 	 . 	 . 	 , . . .

Transport ellers . . . , , . . . 	 . , . .
Post og telekommunikasjon . . . . 	 . . , .
Finansiell tjenesteyting,forsikring . , 	 . . .
Boligtjenester (husholdninger) . . , . . .
Forretningsmessig tjenesteyting mv. 	 .
Personlig tjenesteyting , , _ . . . 	 .

Offentlig forvaltningsvirksomhet . .
Statsforvaltningen . . , 	 , , 	 , .

Sivil forvaltning 	 . 	 . 	 , ,
Forsvar 	 . , ., ,

Kommuneforvaltningen 	 , ,

Fastlands -Norge .

Sysselsatte lønnstakere og selvstendig „

(Ikens 	 k nr ,--i;9498 	 22



Oljevirksomhet og utenriks
sjofart.............„......
Fastlands -Norge(basisverdi)..... 713616
Fastlands-Norge ekskl.off.
forvaltning- ..4... ... 561604
Industri og bergverk....,...... 115478
Andre vreproduserende næringer 76648
Tjenesteytende næringer........, 369478

Offentlig forvaltningsvirksomhet 152013
Korr. soster  108684

, 157257
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Tabell 16. Utviklingen i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Sesongjustert. Faste 1995-priser. Millioner kroner

Konsum i husholdninger og
ideelle organisasjoner 	
Konsum i husholdninger....,....4

Varer ............ 	
Tjenester. ........ 	
Husholdningenes kjøp i utlandet
Utlendingers kjøp i Norge..._.

Konsum i ideelle organisasjoner.
Konsum i offentlig forvaltning 	
Konsum i statsforvaltningen 	
Konsum i statsforvaltningen,
sivilt 	
konsum i statsforvaltningen,
forsvar 	

Konsum i kommuneforvaltningen 	

Bruttoinvestering i fast kapital.
Oljevirksomhet 	
Utenriks sjøfart 	
Fastlands-Norge 	
Fastlands-Norge ekskl.
offentlig forvaltning 	
Industri og bergverk 	
Annen vareproduksjon...
Boligtjenester 	
Andre tjenesteytende næringer. 69215

Offentlig forvaltningsvirksomhet 31002
Lagerendring og statistiske avvik 22049
Bruttoinvestering.... ........ 233133

Bruttonasjonalprodukt........
Fastlands -Norge (markedsverdi ) .

• .

h

.... 322470

.... 223147
.. 1059

17010
81255

..

• •

..1302028

996

479888
456574
261607
191119

18844
-14996
23315

200797
80085

58726

21358
120713

913818
836989
231799

979557
822300

211084
48667

6113
156303

125301
17175
12762
26149

388209
157809
130894

8862
90644

:1997 96.4 97.1 97.2 97.3 97.4 98 9 	 2 98.3

496319 121670 121417 124208 124744 125949 126608 128893 130643
472933 115854 115589 118356 118893 120094 120801 123105 124869
270914 66560 66004 67533 68294 69083 69140 71555 72638
196411 48189 48529 49260 49070 49551 49994 50083 50721
20731 4700 4873 5361 5263 5234 5379 5247 5471

-15124 -3595 -3817 -3799 -3734 -3774 -3712 -3780 -3962
23386 5816 5828 5852 5851 5855 5808 5788 5774

206781 50501 51301 51421 51766 52292 52754 52844 53038
82027 20148 20477 20343 20487 20720 20866 20786 20865

59735 14787 14920 14806 14933 15251 15292 15327

22292 5362 5558 5536 5554 5643 5615 5494 5538
124754 30352 30824 31078 31279 31573 31888 32058 32173

237777 57391 56407 59970 60076 61324 61802 62692 63516
56206 14993 12781 14933 13638 14854 14913 17712 18686
10124 2210 2946 2405 2768 2005 3444 1709 2125
171447 40188 40680 42632 43670 44465 43445 43271 42705

136709 32063 31921 33689 35044 36055 33944 34064 34303
18270 4376 4226 4865 4345 4835 4498 4803 5534
12995 3291 3127 3261 3375 3233 3374 3254 3264
28497 6650 6824 7160 7270 7242 7350 7136 6763
76946 17746 17745 18403 20054 20744 18722 18871 18742
34738 8125 8759 8943 8626 8410 9501 9207 8402
23917 3917 3586 6818 5115 8398 8366 6522 6283

261693 61308 59993 66788 65191 69721 70168 69214 69799

964793 233479 232712 242416 241702 247963 249530 250952 253480
874546 212359 213399 218260 220181 222707 222807 225009 226386
241519 58626 60060 60363 60393 60702 62255 62051 61440

410702 100284 99818 103939 103323 103622 106083 102927 100555
170493 40187 40005 43654 43511 43322 44944 43002 44251
133959 33410 31837 35300 32855 33967 33714 33169 30523

9896 2922 4315 1276 2240 2066 2998 2374 1512
96354 23765 23661 23709 24717 24267 24426 24381 24269

1375495 333762 332530 346355 345025 351585 355613 353879 354035

362209 87648 85312 92266 90940 93692 98108 95451 95898
242355 58332 56155 61280 60784 64136 65562 66430 66829

1235 461 457 216 315 247 456 295 344
23179 7522 6770 6473 5549 4388 7246 9,73 3896
95440 21333 21929 24297 24292 24921 24844 24453 24829

1013286 246115 247218 254090 254085 257893 257505 258428 258137
853090 206371 208108 -213196 214465 217321 217052 219374 220736

160196 39744 39111 40894 39620 40572 40453 39053 37401
740206 178754 180880 184815 186097 188414 189060 190505 191340

584407 140564 142288 146043 147011 149064 149410 150845 151499
119000 28934 28997 29755 29926 30322 30089 30347 30493
80611 18791 19210 20373 20448 20580 20786 20390 20648

384796 92839 94081 95915 96637 98163 98535 100109 100358
155799 38189 38592 38772 39086 39349 39651 39660 39842
112883 27618 27227 28381 28368 28907 27991 28869 29396

Innenlandsk sluttanvendelse 	
Ettersp. fra Fastlands-Norge 	
Ettersp. fra off.forvaltn.virks 	

Eksport i alt 	
Tradisjonelle varer..
Råolje og naturgass.. • h b • 41 • • . • •
Skip og plattformer .. ...
Tjenester 	

Samlet anvendelse 	

Import i alt.... ......
Tradisjonelle varer.
Raolje og naturgass .

	Skip og plattformer.. 	 .4.
Tjenester.......,....

15077

Ukens statistikk nr. 49/98 	 23
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Tabell 17. Utviklingen i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Sesongjustert. Faste 1995-priser. Prosentvis vekst
fra forrige periode

1996 1997 96.4 971 97.3 97.4 98.1

Konsum i husholdninger og
ideelle organisasjoner 	 4,7 3,4 1,1 -0,2 2,3 0,4 1,0 0,5
Konsum i husholdninger 	 4,9 3,6 1,1 -0,2 2,4 0,5 1,0 0,6

Varer 	 6,2 3,6 1,8 -0,8 2,3 1,1 1,2 0,1
Tjenester 	 2,9 2,8 0,4 0,7 1,5 -0,4 1,0 0,9
Rusholdningenes kjøp i utlandet. 4,7 10,0 -2,9 3,7 10,0 -1,8 -0,5 2,8
Utlendingers kjøp i Norge ..... 	 0,1 0,9 -1,7 6,2 -0,5 -1,7 1,1 4,6

Konsum i ideelle organisasjoner 	 0,3 0,3 0,0 0,2 0,4 -0,0 0,1 -0,8
Konsum i offentlig forvaltning 	 3,2 3,0 0,5 1,6 0,2 0,7 1,0 0,9
Konsum i statsforvaltningen 	 3,2 2,4 0,4 1,6 -0,7 0,7 1,1 0,7
Konsum i statsforvaltningen,
sivilt 	 3,3 1,7 0,6 0,9. -0,8 0,9 1,0 1,2
Konsum i statsforvaltningen,
forsvar 	 3,0 4,4 -0,3 3,7 -0,4 0,3 1,6 -0,5

Konsum i kommuneforvaltningen.. 3,2 3,3 0,5 1,6 0,8 0,6 0,9 1,0

Bruttoinvestering i fast kapital. 9,6 12,6 8,8 -1,7 6,3 0,2 2,1 0,8
Oljevirksomhet 	 1,5 15,5 26,4 -14,8 16,8 -8,7 8,9 0,4
Utenriks sjøfart 	 63,8 65,6 41,7 33,3 -18,4 15,1 -27,6 71,8
Fastlands-Norge 	 11,0 9,7 2,2 1,2 4,8 2,4 1,8 -2,3
Fastlands-Norge ekskl.
offentlig forvaltning 	 12,9 9,1 2,3 -0,4 5,5 4,0 2,9 -5,9
Industri og bergverk 	
Annen vareproduksjon 	

9,4
-3,9

6,4
1,8

0,4
5,1

-3,4
-5,0

15,1
4,3

-10,7
3,5

11,3
-4,2

-7 :34

Boligtjenester 	 -1,2 9,0 0,1 2,6 4,9 1,5 -0,4 1,5
Andre tjenesteytende næringer 	 24,7 11,2 3,1 -0,0 3,7 9,0 3,4 -9,7

Offentlig forvaltningsvirksomhet 3,7 12,1 1,9 7,8 2,1 -3,5 -2,5 13,0
Lagerendring og statistiske avvik. -19,6 8,5 -51,1 -8,4 90,1 -25,0 64,2 -0,4
Bruttoinvestering 	 6,0 12,3 0,9 -2,1 11,3 -2,4 6,9 0,6

Innenlandsk sluttanvendelse 	 4,7 5,6 0,9 -0,3 4,2 -0,3 2,6 0,6
Ettersp. fra Fastlands-Norge 	 5,4 4,5 1,1 0,5 2,3 0,9 1,1 0,0
Ettersp. fra off.forvaltn.virk 	 3,3 4,2 0,7 2,4 0,5 0,0 0,5 2,6

Eksport i alt 	 9,8 5,8 3,9 -0,5 4,1 -0,6 0,3 2,4
Tradisjonelle varer 	 10,0 8,0 3,0 -0,5 9,1 -0,3 -0,4 3,7
Råolje og naturgass 	 15,6 2,3 -0,4 -4,7 10,9 -6,9 3,4 -0,7
Skip og plattformer  	 -16,2 11,7 125,9 47,7 -70,4 75,6 -7,7 45,1
Tjenester ..... ........ ........ 	 5,2 6,3 4,9 -0,4 0,2 4,3 -1,8 0,7

Samlet anvendelse.... ......... 	 6,2 5,6 1,8 -0,4 4,2 -0,4 1,9 1,1

Import 	 i 	 alt.......,...... 8,3 12,3 8,5 -2,7 8,2 -1,4 3,0 4,7
Tradisjonelle varer 	 10,0 8,6 3,2 -3,7 9,1 -0,8 5,5 2,2
Råolje og naturgass 	 -5,5 16,6 126,2 -0,9 -52,8 45,8 -21,3 84,3
Skip og plattformer...........„ 31,7 36,3 112,9 -10,0 -4,4 -14,3 -20,9 65,1
Tjenester 	 0,6 17,5 4,1 2,8 10,8 -0,0 2,6 -0.3

Bruttonasjonalprodukt 	 5,5 3,4 -0,4 0,4 2,8 -0,0 1,5 -0,2
Fastlands-Norge(markedsverdi) 	 4,1 3,7 0,2 0,8 2,4 0,6 1,3 -0,1

Oljevirksomhet og utenriks sjøfart 13,4 1,9 -3,4 -1,6 4,6 -3,1 2,4 -0,3
Fastlands-Norge(basisverdi) 	 3,1 3,7 -0,0 1,2 2,2 0.7 1,2 0,3
Fastlands-Norge ekskl.off.
forvaltning......., 	 2,9 4,1 -0,2 1,2 2,6 0,7 1,4 0,2
Industri og bergverk 	 2,3 3,1 -0,6 0,2 2,6 0,6 1,3 -0,8
Andre vareproduserende næringer -1,5 5,2 1,6 2,2 6,1 0,4 0,6 1,0
Tjenesteytende næringer ...... 	 4,1 4,1 -0,4 1,3 1,9 0,8 1,6 0,4

Offentlig forvaltningsvirksomhet. 3,7 2,5 0,6 1,1 0,5 0,8 0,7 0.8
Korr. poster 	 11,3 3,9 1,6 -1,4 4,2 -0,0 1,9 -3,2

	98.2
	

98.3

	

1,8	 1,4

	

1,9	 1,4

	

3,5	 1,5

	

0,2	 1,3

	

-2,5	 4,3

	

1,8	 4,8

	

-0,3	 -0,2

	

0,2	 0,4

	

-0,4	 0,4

	

0,3	 0,2

	

-2,1	 0,8

	

0,5	 0,4

	

1,4	 1,3

	

18,8	 5,5

	

-50,4	 24,3

	

-0,4	 -1,3

	

0,4	 0,7
	II 	 15,2

0,3

	

-2,9	 -5,2

	

0,8	 -0,7

	

-3,1	 -8,7

	

-22,0	 -3,7

	

-1,4	 0,8

	

0,6	 1,0

	

1,0	 0,6

	

-0,3	 -1,0

	

-3,0	 -2,3
,3-4	 2,9

	

-1,6	 -8,0

	

-20,8	 -36,3

	

-0,2	 -0,5

	

-0,5	 0,0

	

-2,7	 0,5

	

1,3	 0,6

	

-35,3	 16,5

	

-41,0	 -8,8

	

-1,6	 1,5

	

0,4	 -0,1

	

1,1	 0,6

	

-3,5	 -4,2

	

0,8	 0,4

	

1,0	 0,4

	

0,9	 0,5

	

-1,9	 1,3

	

1,6	 0,2

	

0,0	 0,5

	

3,1	1,8,
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Tabell 18. Utviklingen i noen makroøkonomiske hovedstørrelser. Sesongjustert. Prisindeks. 1995=100
1996 1997 96.4 97.1 97.2 " 97.3 97.4 981 98.3

Konsum i husholdninger og
ideelle organisasjoner 	 .... 	 . 101,4 103,9 102,5 103,3 103,6 104,0 104,6 105,7 106,5 106,5
Konsum i offentlig forvaltning.. 103,0 105,8 104,7 104,3 105,4 106,6 106,9 107,9 109,9 112,0
Bruttoinvesteringer i fast
kapital,	 ..... . ....... .......... 102,6 105,1 103,7 103,3 104,5 106,3 106,2 108,0 109,1 109,6

Fastlands -næringer   102,4 103,5 103,3 102,7 102,4 104,2 104,4 105,7 107,5 107,7
Innenlandsk anvendelse 	 102,0 104,5 102,6 104,5 104,3 104,5 104,7 106,8 108,3 107,8
Etterspørsel fra Fastlands-Norge 	 102,0 104,3 103,2 103,4 103,8 104,7 105,1 106,2 107,5 108,0
Eksport i alt 	 106,7 109,0 111,8 109,2 105,8 111,0 110,0 102,7 100,8 100,1
Tradisjonelle varer 	 98,8 99,3 99,8 97,9 96,6 101,2 101,4 100,6 100,7 99,9

Samlet anvendelse 	 103,4 105,8 105,4 105,9 104,8 106,5 106,2 105,6 106,1 105,6
Import i alt ...... 101,2 102,4 102,1 101,2 101,0 104,5 102,9 103,6 104,7 103,9
Tradisjonelle varer 	 100,1 99,0 100,4 99,1 97,1 100,8 99,0 99,6 100,6 100,5

Bruttonasjonalprodukt 	 104,1 107,1 106,5 107,5 106,1 107,1 107,5 106,4 106,7 106,2
Fastlands-Norge 	-------------  	 101,5 104,4 102,8 103,4 104,0 104,4 105,8 107,0 108,2 108,7

Tabell 19. Utviklingen i noen makroøkonomiske hovedstorrelser. Sesongjustert. Prisindeks. Prosentvis endring fra
foregående kvartal

1996 1997 96.4 97, 97.2 97 3 97 4 98. 98.2 98.3

Konsum i husholdninger og
ideelle organisasjoner 	 1,4 2,5 0,7 0,8 0,3 0,4 0,6 1,0 0,8 0,0
Konsum i offentlig forvaltning 	 3,0 2,7 1,0 -0,4 1,1 1,1 0,3 0,9 1,9 1,9
Bruttoinvesteringer i fast kapital.	 2,6 2,5 1,1 -0,3 1,1 1,8 -0,2 1,7 1,1 0,4
Fastlands-næringer 	 2,4 1.1 1,1 -0,6 -0,2 1,8 0,2 1,2 1,7	 • 0,3

Innenlandsk anvendelse 	 2,0 2,4 0,5 1,8 -0,1 0,2 0,2 2,0 1,4 -0,5
Etterspørsel fra Fastlands-Norge 	 2,0 2,3 0,9 0,2 0,4 0,8 0,5 1,0 1,2 0,5

... ............. 6,7Eksport i alt 	. . . ......  	 6,7 2,1 4,3 -2,3 -3,1 4,9 -0,9 -6,6 -1,9 -0,7
Tradisjonelle varer 	  -1,2 0,5 2,0 -1,9 -1,4 4,7 0,2 -0,7 0,0 -0,8

Samlet anvendelse 	 3,4 2,3 1,7 0,5 -1,0 1,6 -0:2 -0,6 0,5 -0,5
Import i alt  	 1,2 1,2 1,8 -0,9 -0,2 3,5 -1.6 0,7 1,1 -0,8
Tradisjonelle varer 	 0,1 -1,1 1,2 -1,3 -2,0 3,8 -1,8 0,7 0,9 -0,0

Bruttonasjonalprodukt. 	 .  	 4,1 2,8 1,8 0,9 -1,2 0,9 0,3 -1,0 0,3 -0,4
Fastlands-Norge 	 1,5 2,8 1,0 0,6 0,6 0,4 1,3 1,2 1,1 0,5
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Tabell 1. Driftsregnskap. Millioner  kroner

Juli 	 August	 September	 Januar-September
1997 1998

38 680 34 382
28 540 23 944
14 761 9 755

694 703
35 30

13 050 13 456
10 140 10 438
4 744 4 653

61 56
221 100
332 332

2 078 2 358
938 1 089

1 445 1 515
321 335

32 530 33 293
21 819 21 714

1 367 775
790 750

19 662 20 189
10 711 11 579
2 221 2 189

538 412
146 266

4- 458 4 733
326 345

1 484 1 889
1 538 1 745

6 150 1 089
6 721 2 230

-571 -1 141

Varer og tjenester

Eksport alt
Varer • . . • •	 • • • •

Råolje og naturgass.
Skip 	. •	 . .
Oljevirksomhet, diverse varer
Andre varer •

Tjenester	 .
Bruttofrakter .	 , •	 . • ,
Oljevirksomhet divers tj nester .
Oljeboring mv.	 •	 • .
Rortransport
Reisetrafikk
Samferdsel	 .	 • .
Finans- og forretningstjenester
Tjenester ellers

Import i alt .,	 * ., .
Varer ,

Skip . . .	 . .	 , . . . . , •	 ,
Oljevirksomhet, diverse varer •
Andre varer	 • • ,

Tjenester . • . . • . . . . . . • . , . .
Driftsutgifter skipsfart, eksl. bunkers
Oljevirksomhet, diverse tjenester . , .
Driftsutgifter *boring, eksl. bunkers,
Reisetrafikk . • . , ..
Samferdsel • 	 . . . . . . .
Finans- og forretningstjenester
Tjenester ellers	 .	 .

Vare- og tjenestebalansen
Varebalansen
Tjenestebalansen

Renter og stonader mv.

Fra utlandet . 3 426 4 633
Lorin	 ,	 ,	 .	 , 100 100
Renteinntekter , 1 903 3 008
Aksjeutbytte mv. 299 217
Reinvestert fortjeneste • 225 374
Løpende overferinger 899 934

Til utlandet. 5 084 5 550
Lønn 360 355
Renteutgifter 2 086 2 169
Aksjeutbytte my, 409 288
Reinvestert fortjeneste 688 887
Løpende offentlige overforinger 546 467
Andre løpende overforinger 995 1 384

Rente- og stonadsbalansen 1 -1 658 -917
Lønn og formuesinntekter, netto -1 016
Løpende overforinger, netto -642 -917

Driftsbalansen overfor u andet . 4 492 172

Kapita overforinger  tit utlandet, netto 105 26

Netto finansinvestering . 4 387 146

Memo: Skipstartens netto fraktinntekter.	 . 1 500 1 539

-I Positive tall angir overskudd; negative tall angir underskudd.

	1997	 1998	 1997	 1998

	36 058	 30 576	 39 450	 35 3 2
	26 411	 21 095	 30 074	 26 239

	

12 042	 7 579	 13 416	 9 934

	

196	 602	 954	 206

	

192	 28	 411	 28

	

13 981	 12 886	 15 293	 16 071

	

9 647	 9 481	 9 376	 9 093

	

4 474	 4 393	 4 470	 4 302

	

62	 56	 62	 56

	

116	 78	 197	 70

	

221	 221	 295	 295

	

2 171	 2 204	 1 525	 1 771

	

1 022	 971	 980	 1 006

	

1 293	 1 211	 1 499	 1 270

	

288	 347	 348	 323

	29 850	 32 956	 33 888	 34 685
	19 815	 22 701	 24 565	 25 233

	

308	 1 039	 2 109	 111

	

1 023	 759	 861	 778

	

18 484	 20 903	 21 595	 24 344

	

10 035	 10 255	 9 323	 9 452

	

2 102	 1 912	 2 065	 1 904

	

538	 412	 537	 415

	

217	 249	 149	 204

	

3 683	 3 987	 3 043	 3 424

	

279	 385	 236	 277

	

1 634	 1 741	 1 631	 1 687

	

1 582	 1 569	 1 662	 1 541

	6 208	 -2 380	 5 562	 647
	6 596	 -1 606	 5 509	 1 006

	

-388	 -774	 53	 -359

	3 277	 4 488	 4 259	 4 508
	100 	 100	 100	 100

	

2 019	 3 055	 2 875	 3 '129

	

87	 169	 674	 232

	

436	 387	 -150	 345

	

635	 777	 760	 702

	4 204	 5 470	 5 234	 6 091
	343 	 316	 337	 314

i 294	 23.3 	2 266	 3 234

	

142	 69	 403	 748

	

933	 i 018	 679	 341
	545 	 467	 544	 468

	

947	 1 263	 i • 05	 986

	- 927	 -982	 -975	 1 583

	

,70	 -29	 -186	 831

	

-857	 .953	 -789	 -752

	5 281	 -3 362	 4 587 	- 936

	95 	 26 	98	 144

	5 186	 8	 4 489	 -792

	1 402 	1 678 	1 452	 1 597

1997 1998

332 920 312 390
254 253 230 938
121 764 92 603

7 122 7 027
1 302 271

124 065 131 037
78 667 81 452
39 612 39 906

559 544
1 414 1 344
2 814 2 814

12 877 13 561
6 898 7 693

11 480 12 525
3 013 3 065

271 805 297 968
195 361 214 224

11 990 7 829
9 019 9 315

174 352 197 080
76 444 83 744
17 816 18 771
4 647 2 959
1 121 1 974

24 203 26 433
2 502 2 996

13 785 15 938
12 370 14 673

61 115 14 422
58 892 16 714

2 223 -2 292

33 776 42 202
900 900

21 028 28 850
2 427 2 759
2 342 2 299
7 079 7 394

47 856 52 767
2 909 3 046

21 028 23 633
8 797 12 697
1 708 -1 684
4 522 5 234
e892 9 841

- 14 080 10 565
-7 745 -2 884
-6 335 -7 681

47 035 3 857

993 260

46 042 3 597

1 3 857 13 249

kpr
	

4q/q8



September 	 Januar- September
1997 	 1998

	26 755	 -14 063

	1 870 	 1 605

	

152 	 923

	

-150 	 345

1997 1998

113 728 85 802

23 008 13 504
7 594 7 371
2 342 2 299

	

1 868 	 337

	

11 157 	 3 140

	

1 554 	 -2 791

	

-31 	 -240

	

1 585 	 -255

	

9 603 	 5 931

	

4 067 	 8 660

	

5 536 	 -2 729

	

1 362 	 -8 203

	

1 625 	 2 060

	

368 	 2 127

	

1 205 	 2 035

	

-837 	 92

	

-1 323 	 -9 670

	

-1 545 	 -8 752

	

222 	 -918

	

692 	 -2 720

	

12 366 	 -10 605

	

-155 	 417

	

872 	 -15

	

11 649 	 -11 007

	20 195	 -14 671

	2 305 	 755

	

71 	 53

	

679 	 341

	

1 555 	 361

	

15 877 	 -3 713

	

1 158 	 -1 994

	

-9 	 25

	

1 167 	 -2 019

	

14 719 	 -1 719

	

6 426 	 3 509

	

8 293 	 -5 228

2 013 ,ii 713

	

5 831 	 5 036

	

523 	 -988

	

6 -3;79 	 6 335
-4 419

	

-1 219 	 3 120

	

-5 063 	 -11 871

	

-26 	 -70

	

-5 037 	 --' 801

	

722 	 -3 890

13C72 3d34

42 015 70 872
5 378 65 500

-3 52 755
5 381 12 745

36 637 5 372
13 638 -9 883
22 999 15 255

19 360 11 112
-2 884 -14 082
7 044 5 833
4 255 2 159
2 789 3 674
5b51 18 066
6 120 7 454

-269 10 612
9 349 1 295

29 345 -9 686
170 323
452 831

28 723 -10 840

71 623 98 652

1 550 11 336
405 5 145

1 708 -1 684
-563 7 875

36 546 65 167
2 069 3 032

-797 63
2 866 2 969

34 477 62 135
18 347 41'84
1 '": 130 20 351

33 527 '''.-• - 914
5

14
511
536 3-: 069987

6 090 4 381
7 9 10 318

6 367 23 399
11 395 -13 248

-160 -3
11 555 -13 245
2 085 -4

-- 071 	 ,1 400 	 - 93.7 	 16 447

4 489 	 -792 	 46 042 	 3 597

-3 016 	 4 832 	14246 	4 587

1 473 	 4 040 	 31 796 	 8 184

1997

Norske investeringer i utlandet
	 11 599

Direkte investeringer i utlandet
	

2 757
Aksjer og andeler
	

1 621
Reinvestert fortjeneste
	

225
Annen kapital
	

911

Portefoljeinvesteringer i utlandet. . 	 4 712
Aksjer og andeler . 	 , ., . . 	 . 	 1 741

Banker . . 	 . . 	 . 	 22
Andre sektorer . , 	 1 719

Andre verdipapirer, . 	 , 	 . 	 2 971
Banker . . , . . . 	 . . 	 3 655
Andre sektorer . , . 	 , 	 , 	 -684

Andre finansinvestednger i utlandet . 	 .. „, 	 6 378
Varekreditter , . , , 	 , . 	 1 886
Lån til utlandet . . , 	 . 	 .. 	 , 	 , 	 2 324

Banker 	 , . . . . , 	 . 	 , 	 . 	 1 953
Andre sektorer _ . . 	 , 	 371

Kontanter og innskudd , . 	 , 	 . . 	 571
Banker . . . 	 . 	 . 	 . 	 , .. 	 -163
Andre sektorer , , 	 . 	 , 	 , 	 , 	 734

Annen kapital . 	 , . 	 . . 	 „, . 	 1 597

internasjonale reserver , 	 -2 248
Trekkrettigheter IMF. . 	 221
Reserveposisjon IMF 	 -357
Utenlandsk valuta 	 -2 112

Utenlandske investeringer i Norge . . t, . . . 	 4 923

Direkte investeringer i Norge . . 	 -254
Aksjer og andeler . , , 	 51
Reinvestert fortjeneste . , 	 , 	 . . 	 688
Annen kapital , 	 , 	 -993

Portefoljeinvesteringer Norge
	

822
Aksjer og andeler 	 574

Banker 	 -19
Andre sektorer 	 593

Andre verdipapirer 	 849
Banker
	

8 504
Andre sektorer
	

9 644

Andre finansinvesteringer 11 orge. . 	 -13 545

Lån fra utlandet 	 -2 969
Varekreditter . . 	 . 	 525

Banker . , . 	 2 112
Norges Bank 	 -;:,3 236

Andre sektorer 	 84, . 	 . . 	 , 	 -1 	 5
Kontanter og innskudd . 	 , 	 - 10 640

Norges Bank . , 	 203
Banker . 	 . . , 	 -10 843

Annen kapital 	 -467

Ufordelte kapitaltransaksjoner og
statistiske avvik, netto . 	 -2 289

Netto finansinvestering . , .. 	 , . s 	 , , , 	 4 387

Ornvurderinger, nett° 	 . 	 -5 506

Endring i Norges nettofordringer „ , , ; 	 -1 119
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Tabell 2. Kapitalregnskap. Millioner kroner

Juli August
1998 1997 	 1998

8 827 5 243 12 977

3 471 3 509 2 465
443 -111 887
374 436 387

26::i 3 184 1 	 191

4 830 -237 5 769
7 778 585 245
5 914 -47 120
1 864 632 125

-2 948 -822 5 524
-2 995 -2 195 2 694

47 1 373 2 830

5 012 -1 945 3 353
-335 -1 942 -1 200

-1 580 -3 459 -3
-1 834 -4 643 -626

254 1 184 623
7 581 1 100 413
7 235 2 587 -872

346 -1 487 1 285
-654 2 356 4 143

-4 486 3 916 1 390
710 321 -254

55 273 -7
-5 251 3 322 1 651

10 491 3 779 20 551

1 349 -180 3 880
206 2 383
887 933 1 018
256 -1 1 13 479

6 135 2 300 -3 195
824 114 -1 050

3 -6 332
821 120 -1 382

5T1 2 186 -2 '145
1 563 1 339 -2 019
:3 748 847 -126

',',3 007 -' 659 19 866
t„,

4 705
_677

5 :311
-847

9 ,277
'ç 	 50 2 064 7 046

233 -3 207 753
3 322 6,154 1 478
1 267 -2 931 6 035

-1 355 -65 -57
28-: -2 866 6 092

-2 980 256 5 401

1 810 3 722 4 186

146 5 186 -3 388

-1 787 2 736 -273

-1 641 7 922 -3 661

"s`,
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Tabell a Driftsregnskap. Månedstall. Millioner kroner

Jan.98 Feb.98 Mar.98 Apr.98 Mai.98 Jun.98 Jul.98 Aug,98 Set198

Varer og tjenester

Eksport i alt . 37 685 33 421 38 677 34 835 32 692 34 790 34 382 30 576 35 332
Varer K 28 980 25 115 29 666 26 186 24 569 25 144 23 944 21 095 26 239

Råolje og naturgass 12 984 9 840 11 463 11 645 9 901 9 502 9 755 7 579 9 934
Skip . 1 242 162 1 662 282 1 044 1 124 703 602 206
Oljevirksomhet, diverse varer 18 31 23 42 30 41 30 28 28
Andre varer 14 736 15 082 16 518 14 217 13 594 14 477 13 456 12 886 16 071

Tjenester 8 705 8 306 9 011 8 649 8 123 9 646 10 438 9 481 9 093
Bruttofrakter 4 675 4 124 4 680 4 502 4 016 4 561 4 653 4 393 4 302
Oljevirksomhet, diverse tjenester 64 64 64 61 61 62 56 56 56
Oljeboring mv. 	K 	 . 183 175 160 204 212 162 100 78 70
Rørtransport . a 388 346 342 314 256 320 332 221 295
Reisetrafikk 1 052 1 029 1 120 1 069 1 194 1 764 2 358 2 204 1 771
Samferdsel 	 n,K 	 44'. 	 •• 658 708 813 759 750 939 1 089 971 1 006
Finans- og forretningstjenester 1 337 1 562 1 475 1 417 1 302 1 436 1 515 1 211 1 270
Tjenester ellers 	 K 348 298 357 323 332 402 335 347 323

Import i alt 31 899 31 994 34 616 33 519 31 714 33 292 33 293 32 956 34 685
Varer . 23 369 24 130 26 139 24 882 22 668 23 388 21 714 22 701 25 233

Skip . 1 188 1 869 987 1 391 46 423 775 1 039 111
Oljevirksomhet. diverse varer 2 306 986 887 934 926 989 750 759 778
Andre varer 19 875 21 275 24 265 22 557 21 696 21 976 20 189 20 903 24 344

Tjenester 	 , 	 . 	 . 8 530 7 864 8 477 8 637 9 046 9 904 11 579 10 255 9 452
Driftsutgifter skipsfart, eksl. bunkers 2 154 1 929 2 227 2 134 2 157 2 165 2 189 1 912 1 904
Oljevirksomhet, diverse tjenester 300 300 300 273 273 274 412 412 415
Driftsutgifter oljeboring, eksl. bunkers. 234 145 193 160 219 304 266 249 204
Reisetrafikk 2 113 1 926 2 264 2 526 2 229 3 231 4 733 3 987 3 424
Samferdsel 	 . 243 424 296 347 331 348 345 385 277
Finans- og forretningstjenester 1 952 1 845 1 604 1 573 1 905 1 742 1 889 1 741 1 687
Tjenester ellers 1 534 1 295 1 593 1 624 I 932 1 840 1 745 1 569 1 541

Vare- og tjenestebalansen 	 . . . . . . . . 	 . 5 786 1 427 4 061 1 316 978 1 498 1 089 -2 380 647
Varebalansen 5 611 985 3 527 1 304 1 901 1 756 2 230 -1 606 1 006
Tjenestebalansen 175 442 534 12 -923 -258 -1 	 141 -774 -359

Renter og stonader mv .

Fra utlandet 	 . 	 e 4,	 A 4 543 4 713 4 739 4 610 4 983 4 985 4 633 4 488 4 508
Lonn 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Renteinntekter 3 264 3 102 3 122 2 979 3 552 3 639 3 008 3 055 2 129
Aksjeutbytte mv. 79 220 466 351 703 322 217 169 232
Reinvestert fortjeneste 456 344 70 179 -159 303 374 345
Løpende overførinder 644 947 981 I 001 787 621 934 77, 702

Til utlandet. 	W 5 110 6 294 5 914 5 606. 6 761 5 971 5 550 5 470 6 091
Lonn 346 314 30 i 345 349 350 355 3 .16 314
Renteutgifter . 2 172 3 011 2 901 2.076 2 900 2 833 2 1 . 69 2 .337 3 234
Aksjeutbytte Ti 2 742 I 008 082 L 654, 3 345 761 288 74P
Reirvestert fortjeneste . 1 645 79 3 -1 244. -I 562 439 837 1 018 34 1

Løpende offentlige overføringer 570 570 570 707 707 708 467 467 468
Andre opende overføringer 925 i 312 1 001 1 068 1 022 880 1 _384 1, 263 9,86

Rente- og stonadsbalansen 1 a, 	 a, -567 -1 581 -1 175 -996 -1 778 -986 -917 -982 -1 583
Lønn og formuesinntekter, netto 284 -646 -585 -222 -826 -19 29 -831
Lr3pende overforinger, netto -851 935 -590 774 -967 -917 752

Driftsbalansen overfor utlandet 5 219 -154 2 886 320 -800 512 172 -3362 -936

Kapitaloverforinger til utlandet, netto 24 16 23 90 94 109 , ,
4: 26 -14,`,

Netto finansinvesterîng 5195 - 170 2 863 230 -894 407 146 -3388 -792

Memo Skipsfartens netto fraktinntekter 602 1379 1295' • 	 489 968 1 498 1 539 678 1 597

.1 Positive tat angir overskudd; negative tall angir underskudd



Utenriksregpskap, september 1998

Tabell 4. Kapitalivgnskap. MAnedstall. Mil lioner kroner

Jan.98 Feb.98 Mar.98 Apr.95 MaL98 jun.98 Jui.98 Aug.98 Sep.98

22 398 15 593 1 924 15 331 12 644 10 171 8 827 12 977 -14063

2 688 649 -57 -1 378 552 3 509 3 471 2 465 1 605
632 727 1 305 5171 1 365 518 443 887 923
456 344 70 179 -159 303 374 387 345

1 600 -422 -1 432 -2 128 -654 2 688 2 654 1 191 337

6 005 7 395 7 010 10 511 3 990 22 222 4 830 5 769 3 140
5 821 10 610 17 487 4 299 9 902 12 149 7 778 245 -2791
4 618 9 620 14 523 2 041 8 242 7 917 5 914 120 -240
1 203 990 2 964 2 258 1 660 4 232 1 864 125 -2551

184 -3 215 -10 477 6 212 -5 912 1 0 073 -2 948 5 524 5 931
-4 193 -5 741 -12 992 -1 442 -6 641 12 767 -2 995 2 694 8 660
4 377 2 526 2 5,..„ 7 654 729 -2 694 47 2 830 -2 729

6 160 4 029 -1 910 -142 12 929 -10 116 5 012 3 353 -8 203
-1902 -4 859 -1 288 -1 604 -1 794 -3 160 -335 -1 200 2 060

112 2 159 2 318 972 2 922 -3 194 -1 580 -3 2 127
983 1 960 1 661 -812 2 447 -3 655 -1 834 -626 2 035

-871 199 657 1 784 475 461 254 623 92
5 768 8 999 -2 439 1 165 9 232 -2 983 7 581 413 -9670
1 011 5 472 -5 905 2 969 7 347 -1 051 7 235 -872 -8 752
4 757 3 527 3 466 -1 804 1 885 -1 932 346 1 285 -918
2 182 -2 270 -501 -675 2 569 -779 -654 4 143 -2720

7 545 3 520 -3 119 6 340 -4 827 -5 444 -4 486 1 390 -10605
233 -189 -151 -55 -328 -60 710 -254 417
-37 820 33 162 -89 55 -7 -15

7 349 2 889 -2 877 6 362 4 661 -5 295 -5251 1 651 -11007

. 23 532 10 442 831 20 484 14 768 12 224 10 491 20 551 -14671

-723 814 781 2 206 -730 3 004 1 349 3 880 755
. 	 138 355 849 314 88 759 206 2 383 53

-1 645 79 3 -1244 -1 562 439 887 1 018 341
784 380 -71 3 136 744 1 806 256 479 361

24 145 8 621 1 672 20 618 6 869 4 015 6 135 -3 195 -3 713
113 890 2 336 344 413 1 156 824 -1 050 -1 994

-452 51 59 24 6 3 332 25
565 539 2 277 320 398 1 150 821 -1 382 -2 019

24 032 t7' 664 20 274 , 455 2 859 5 311 -2 145 -1 719
5 313 4 348 u 234 12 24t; 3 -2 549 1 563 -2 019 3 509

187 1 f:2 3 1'483 898 8 029 -2 684 5 408 3 745 -126 5 228

007 -1 622 7;4ri 8 629 5 205 3 007 19 566 -11 713
183 340 87 252 -1 284, -455 15 -847 -988

5 104 08'2 -4" 4 , 11 482. 6 319 4 705 9 277 5 036
1 034 2 547 196 425 -! 823 1 971 1 150 7 046 -4 419

582 -581 452 2 628 233 753 6 :335
3 488 4 116 709 2 83z: -'388 1 7 20 3 322 1 478 3 120

-8 205 -3 356 365 -8 303 7 24,6 446 1 267 6 035 -11 871
222 -143 -22 1 551 -1 355 -57 -70

-8 427 -3 213 5 367 -8 281 7 :393 -2 997 2 622 6 092 -11 801
:3 028 -2 0 59 -;..) 476 . 1 	 00;17: 185 787 2 950 5 401 -3 890

s 323 5''''',2 1 1 770 'T7.'.'38:,i... • 	 ;:f.3-:-.' 2 460 810 4 186 1 400

. 	 5 195 -170 2 863 230 -894 407 146 -3 388 -792

496 2 1 1 0 -1 258 904 ,, 	 ,...„ -472 787 -273 4 832

, 	 5 691 1 940 1 575 1 134 -829 -65 -1 641 -3 661 4 040

Norske investeringer utlandet

Direkte investeringer utlandet
Aksjer og andeler
Reinvestert fortjeneste
Annen kapital

Portefoljeinvesteringer i utland
Aksjer og andeler

Banker
Andre sektorer

Andre verdipapirer,,
Banker
Andre sektorer

Andre finansinvesteringer i utlandet
Varekreditter 	 .
Lån til utlandet , .

Banker
Andre sektorer, .

Kontanter og innskudd
Banker
Andre sektorer. I

Annen kapital 	 .

Internasjonale reserver
Trekkrettigheter IMF. .
Reserveposisjon IMF
Utenlandsk valuta

Utenlandske investeringer i Norge

Direkte investeringer Norge.
Aksjer og andeler 	 ,
Reinvestert fortjenste
Annen kapital

Portefoljeinvesteringr i Norge
Aksjer og andeier

Banker
Andre sektorer

Andre verdipapirer,
Banker
Andre sektorer,

Andre finansinvesteringer Noroe .
Varekreditter
Lån fra utlandet

Norges Bank
Banker
Andre sektorer

Kontanter og innskudd
Norges Bank
Banker

Annen kapital 	 .

Lifordelte kapitaltrans4' sjo. , r og
stalistiske avvik. nett,

Netto finansinvestering

Omvurderinger. netto

Endring i Norges nettofordringer



Utvalsteljing for landbruket. Driftseiningar og husdyr, per 1. juni 1998. Forebelse tai

Tabell 1 Driftseiningar 1 og jordbruksareal' i drift per t juni. Utvalsteljing for landbruket  Fylke/bruksstorleik

Driftseiningar ordbruksareal drift

82 1992 997 1998 1982 1992 997 1998 *

Dekar

Heile landet 1 3406 91259 79260 77462 94 	 200 10078800 10206400 10226400

Fylke

Østfold 5120 4650 3999 3931 747000 782200 769400 770000

Akershus og Oslo 5271 4738 3830 3703 786700 826900 807300 804500

Hedmark 9930 8027 6779 6729 1026600 1088300 1087400 1093700

Oppland 10266 8715 7620 7550 886000 965300 985800 1001400

Buskerud 6268 5517 4715 4750 486600 527800 537800 543800

Vestfold 3636 3243 2793 2693 433500 437000 431 300 427600

Telemark 4932 381 9 3460 3280 260300 252400 264200 264100

Aust-Agder 2388 1841 1472 1452 104700 113900 113100 113200

Vest-Agder 3456 2809 2529 2357 171700 194600 200400 196800

Rogaland 8238 7288 6505 6405 753000 879700 912700 909300

Hordaland 9170 6956 6293 6277 457300 462400 475500 476400

Sogn og Fjordane 8064 6788 6049 5949 429900 487400 495000 493500

More og Romsdal 9245 6593 5725 5535 555200 608300 616700 621600

Sør-Trøndelag 7311 5717 5090 4937 679200 712500 724800 726000

Nord-Trøndelag 6964 5870 5156 5074 792500 852600 867700 867100

Nordland 7410 4989 4265 3988 498400 544100 562400 558000

Troms 4483 2737 2287 2182 254000 240600 254700 258900

Finmark 1252 962 691 669 90500 102700 100000 100600

Jordbruksareal i drift

5 - 49 dekar 50352 29516 20810 19752 1289600 782800 575700 546500

50 - 99 dekar 31289 22973 18961 18103 2190700 1639600 1366700 1305600

100- 199 dekar 22654 25538 24256 23986 3114200 3614800 3472100 3443000

200 - dekar 9111 1 232 15233 15620 2818700 4041600 4791900 4931300

i Gjeld einingar med minst 5 dekar jordbruksareal i dri
	

2 Arealet for 1992. 1997 og 1998 er henta frå Utvalstej nga for landbruket, og vil
	

eis
avvike noko frå det offisielle arealtalet som vert henta 	 Søknader om produksjonstillegg i jordbruket, 3 Per 20 juni

Ukens statstjkk nr 49/98
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Forebelse tal
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Talet på kyr2

9 	 10-14

Prosent

-19 20-  

Utvalsteljing for landbruket. Driftseiningar og husdyr, per 	 uni 1998.
Forebeise tal

Tabell 3. Driftseiningar i med ku z, etter tatet på dyr og jordbruksareal drift. 1. juni

Drifts-
einingar

med ku 	 1-4

19703

19803

1990

1997

1998*

75200

36600

29200

28400

27800

52

23

11

8

8

33

31

31

29

28

10

23

33

35

34

3

13

17

18

19

2

10
8

11

12

1998*

Jordbruksareal i drift

5 - 49 dekar 	 600
	

76
	

24
50 - 99 dekar 	 4100

	
22
	

65
	

12
	

1 	 0
100 - 199 dekar 	 13600

	
5
	

30
	

46
	

16 	 4
200 - dekar 	 9400

	
2
	

7
	

29
	

3
	

29

Gjeld einingar med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 2 Tala for bruk med ku og tal kyr er for 1990, 1995, 1996, 1997 og 1998 henta
frå Utvalsteljing for landbruket, og vil avvike noko frå dei offisielle tala som vert henta frå Søknader om produksjonstillegg i
jordbruket. Per 20. juni.

Ukens statistikk nr 49/98 32



Utvalsteijing for a Abruket. Dri seiningar  og husdyr: per	 uni 1998.
Forebelse tal

Tabell 4. Driftseiningar med sau og ta!et pa sau per 1. juni. Utvalsteljing for landbruket.
Fylke/bruksstorleik

Drifts-
einingar
med sau

Talet på sau 

I alt
Eldre enn

19702 62700 1752900 797900

19802 41600 2153900 933200

1990 28200 2211000 896400

1997 25600 2447800 997200

1998* 24300 2389400 962300

Fylke 1998*

Østfold 300 11200 4500

Akershus og Oslo 300 24100 9800

Hedmark 1100 138000 52600

Oppland 2100 245300 92500

Buskerud 1100 121500 45800

Vestfold 200 11900 4700

Telemark 700 71800 28400

Aust-Agder 400 43100 16600

Vest-Agder 1000 67500 27700

Rogaland 3200 380400 153000

Hordaland 3400 241900 103200

Sogn og Fjordane 3200 243000 102100

Møre og Romsdal 2300 179300 74300

Sør-Trøndelag 1200 160900 66400

Nord-Trøndelag 800 99900 38300

Nordland 1 600 177200 72200

Troms 1200 144300 58500

Finmark 300 27900 11800

Jordbruksareal i diTt-,

5 - 49 dekar 7300 380300 160700

50 - 99 dekar 7600 717800 292700

100 - 199 dekar $700 900600 357700

200 - dekar 2700 390800 i 51200

Gjeld einingar med minst 5 dekar jordbruksareal i drit 2 Per 20. juni

Ukens statt.strfkk, nt 49/: 	 3
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Utvalsteljing for landbruket. Driftseiningar og husdyr, per 1. juni 1998.
Forebelse tal

Tabell 5. Driftseiningar' med sau eldre enn eitt år, etter talet på dyr og jordbruksareal  i dri
	

juni

Drifts-
einingar

med sau
over 1 år

3

8

16

22

23

1998*

Jordbruksareal i drift

5 - 49 dekar 	 7300
	

48
	

47
	

5

50 - 99 dekar 	 7600
	

22
	

47
	

29

100 - 199 dekar 	 6600
	

22
	

29
	

36

200 - dekar 	 2600
	

26
	

25

1 Gjeld einingar med minst 5 dekar jordbruksareal drift. 2 Per 20. juni

19702 	62200

19802 	41500

1990
	

28000

1997
	

25400

1998 * 	24100

Talet på sau over 1

	

1-19 	 20-49

Prosent

	

84 	 13

	

63 	 26

	

41 	 39

	

31 	 40

	

30 	 40

50-99

liken ' 	 tstkk nr, 49/98
34



3..kv 	 4 kv 	 1 kv 	 2„.kv.	 3.kv

1 710 	I 904 	 1 917 	 2 10889 1 6052 2482 371

2,kv,1,kv.4,kv .

Leting i a lt

1996 	 1997 1 998

3.kv .

912

Inv .steringsstatistikk. Olje- og gassvirksciiiiie en, 4. kv. 1998

Tabell 1, Pålopte og antatte investeringskostnader. 1993 - 1999, Millioner kroner

	Anslag	 Anslag

1994 	 1995 	 1996 	 1997
	

1997
	

1998

I alt
	

57 579 54 653 48 583 	 47 878 62 486 	 63 077 77 372

Utvinning av råolje og naturgas i alt

Leting

Anslag 	 Anslag2

1 999

66 433 	 64 487

50 886 46 042 42 496 	 41 886 54 319 	 55 176 68 760 	 59 018 	 59 837

5 433 	 5 011 	 4 647 	 5 455 	 8 300 	 8 372 	 7 940 	 9 876 	 7 340

Feltutbygging
Varer
Tjenester
Produksjonsboring

35 209 28 684 26 961 	 25 342 35 286

18 434 15 822 12 726 	 15 551 	 21 684

13 769 10 141 	 11 919 	 7 117 	 8 427

3 006 	 2 721 	 2 316 	 2 674 	 5 176

36 166 42 782 	 33 991 	 32 757
23 181 	 25 642 	 23 524 	 20 864

8 119 	 8 876 	 4 730 	 4 735
4 865 	 8 264 	 5 738 	 7 157

Felt i drift
	

6 306 	 6 753 	 6 949
	

9 023 	 9 240
	

9 455 	 12 553 	 11 507 	 16 651
Varer 	 600 	 655 	 651

	
050 	 1 063
	

1 024	 2 004 	 1 245 	 3 597
Tjenester 	 547 	 525 	 971

	
1 287 	 1 213
	

1 370 	 1 520 	 1 488 	 2 275
Produksjonsboring 	 5 159 	 5 573 	 5 327

	
6 686 	 6 964
	

7 062 	 9 030 	 8 774 	 10 779

Landvirksomhee
	

7 	 5 694 	 3 940
	

2 065 	 1 493
	

1 183 	 5 485 	 3 644 	 3 089

Rortransport
	

6 693
	

8 611 	 6 086
	

5 992 	 8 167 	 7 901 	 8 612 	 7 415 	 4 650

Anslag fra 4. kva al i 997 2 Anslag fra 4. kvartal 1998. 3 Omfatter kontorbygg, baser og terminalan gg på land

Tabell 2. Påløpte investeringskostnader til Ietinçj (-Ater olje og gass, etter kostnadsart.
3. kv. 1996 - 3 kv. 1998. Millioner kroner

Undersokeisesboring
Genereile undersøkelser

Feltevaluering/teltutvikling
Administrasjon og andre kostnader

745 	 ',:4-,-..:, I 	 936 	 1 399

365 	 378 	 187 	 193

88 	 181 	 89 	 138

19 1 	 210 	 602 	 187

	1 116 	 1 332

	

214 	 447

	219 	 209
55

	1 456
	

1 555
	

1 090

	

281
	

330
	

144

	

156
	

244
	

228

	

215
	

243
	

786

TabeI 3, Påløpte investeringskostnader til feltutbygging og  felt i drift 3. kv. 1996 - 3. kv, 1998.
Millioner kroner

1996 	 1997
akv 4.k," 1.kv 2 4.kv. 1.kv 2 kv

alt 8367 9346 9 12 985 10 470 11 177 11 897 15 100

Feltutbygging 6 171 6 881 '7 745 105(,..11 8 355 8 686 9 029 12 025

Varer 3407 473.4 4 320 .6 809 5253 5 302 5 571 6 734
Tjenester 2268 1 440 2 294 2 554 173$ 1 843 1858 2 633
Produksjonsboring 496 677 1 131 1 138 1 367 1 541 1600 2 658

Felt i drift 2 696 2 465 2 1 41 2434 2. 115 2 491 2 868 3 074
Varer 275 306 185 :298 226 355 404 541
Tjenester 318 337 263 260. 306 384 206 320

Produksjonsborin 2 102 1 822 1 701 1 927 1 583 1753 2258 2213

1998

3,kv

15055

11 895

7 163

2 584

2 148

,3 161

534
.503

2 124

r



Investeringsstatistikk. Olje- og gassvirksomheten, 4. kv. '1998

Tabell 4. Antatte og påløpte investeringskostnader til olje- og gassutvinning og rortransport
1985 - 1999

Antatte investeringer
	

Antatte investeringer

året for investerings-	 i invester ingsåret
	

Endelige

året
	

tall

I nvesteringsår

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

1985
1986

1987

1988

1989
1990

1991
1992

1993

1994

1995

1996
1997

2.kv. 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 4.kv

32 641 33

Mill. kr
433	 36 594 35 298 32 916

34 069 41 330 43 491 41 888 38 060 37 714 34 391 33 154

31 112 34 719 34 283 35 242 35 216 34 261 35 057 35 620

28 147 30 910 34 093 33 245 34 415 33 799 31 397 29 679

30 781 34 402 3,3 927 33 432 33 615 32 096 31 842 31 957

32 226 36 543 36 977 34 050 33 528 34 464 32 702 32 223

34 229 37 418 40 925 41 306 43 038 44 918 44 634 43 065

40 139 47 797 49 928 49 096 51 670 51 776 49 546 49 512

55 342 58 694 60 849 60 130 61 724 62 399 59 400 57 578

50 387 52 186 56 804 55 849 54 902 57 270 56 227 54 653

40 670 39 856 42 059 46 564 48 365 51 177 49 206 48 583

32 999 42 175 44 561 46 048 47 892 52 016 49 411 47 878

33 052 43 017 51 490 54 858 57 491 66 174 63 077 62 487

46 406 58 493 66 433 70 952 75 864 76 782 77 372

52 014 59 593 64 487

99,2

Prosent

101,6 111,2 107,2 100,0

102,8 124,7 131,2 126,3 114,8 113,8 103,7 100,0

87,3 97,5 96,2 98,9 98,9 96,2 98,4 100,0

94.8 104,1 114,9 112,0 116,0 113,9 105,8 100,0

96,3 107,7 106,2 104,6 105,2 100,4 99,6 100,0

100,0 113,4 114,8 105,7 104,0 107,0 101,5 100,0

79,5 86,9 95,0 95,9 99,9 104,3 103,6 100,0

81,1 96,5 100,8 99,2 104,4 104,6 100,1 100,0

96,1 101,9 105,7 04,4 107,2 108,4 103,2 100,0

92,2 95,5 103,9 102,2 100,5 104,8 102,9 100,0

83,7 82,0 86,6 95,8 99,6 105,3 101,3 100,0

68,9 88,1 93,1 96,2 100,0 108,6 103,2 100,0

52,9 68,8 82,4 87,8 92,0 105,9 100,9 100,0

Ukens statistikk nr 9/98



Industr ilstatistikk, 1997. Varetal

Taben t industristatistikk 1997. Utvalgte produkter

10.1 Steinkull
	 engde 	 Verdi (1 000 kr)

10_10,11,00 	 Steinkull, ikke aggiornerert
	

279 709 tonn

13. Metallholdig malm
13.10.10.30.1 Jernmalm og konsentrater. ikke agglo erert. ordinær slig, unntatt røstet

svovelkis (kisaybrann) 	 744 592 tonn
13.10,10,30.2 Jernmalm og konsentrater, ikke agglomerert, slig til kullrensing superslig,

jernmalmpulver til pigment ferritter o.I., unntatt røstet svovelkis
(kisaybrann) 	 307 394 tonn

13,20.11.00 	 Kobbermalm og konsentrater 	 29 239 tonn
13.20,12,00 	 Nikkelmalm og konsentrater 	 27 688 tonn
13.20.15,50 	 Blymalm og konsentrater 	 4 284 tonn
13.20.15,70 	 Sinkmalm og konsentrater 	 15 283 tonn

14, Andre bergverksprodukter
14.11.12.90.1 Labrador (syenitt)

	

14.12.10,50 	 Kalkstein til bruk som flussmiddel: kalkstein og liknende til fremstilling av
kalk eller sement

	

14,21,11.50 	 Naturlig sand, alle slags, også farget, unntatt metallholdig sand

	

14.21.12.10 	 Småstein, grus, singe t og flint
14.2112.30.1 Knust stein og pukk fra løsmasse, til bruk som tilslag i betong, til

vegbygging og liknende
14.21 12,30,2 Knust stein og pukk fra sprengt fjell, til bruk som tilslag i betong, til

vegbygging og liknende

15.1 Kjøtt og kjøttvarer

	

15.11.11.40 	 Kjøtt av storfe, ferskt eller kjølt, hele eller halve skrotter, for- og bakparter
sammenhengende eller atskilte

	

151 1,11,90 	 Kjøtt av storfe, ferskt eller kjølt, stykket, også oppmalt

	

15.1112_00 	 Kjøtt av storfe, fryst
	15.11,13,30	 Svinekjøtt, ferskt eller kjølt, hele eller halve skrotter

	

15.11,13.50 	 Svinekjøtt, ferskt eller kjølt, skinker, boger og stykker derav, med bein

	

15,11,13,90 	 Svinekjett, ferskt eller kjølt, unntatt hele og halve skrotter, skinker, boger
samt stykker derav, med bein

	

15,11 14_50 	 Svinekjøtt, fryst, skinker, boder og stykker derav meed bein

	

15,11,15_00 	 Kjøtt av lam eller sau, ferskt eller kjølt

	

15,11,16.00 	 Kjøtt av lam eller sau, fryst

	

1511.17,00 	 Kjøtt av geiter ferskt, kbit eller fryst

	

15.11,1 8 00 	 Kjøtt av hester esier. muldyr eller MLilesi,J, ferskt, kjolt elier

	

1511,21,00 	 Råull. herunder ryggvasket ull, ikke klippet

	

15.11,22,00 	 RA huder og skinn av storle eller dyr av hesteslekten

	

15,11,2330 	 R 'a huder og skinn av sau eller lam

	

1512,11 13 	 Hons og kyllinger, ikke oppdelt, ferske eller k .plte

	

15,12.11,53 	 Kjøttstykker ay høn.s.og kyllinger, ferske eller Kjoite

	

1512,,12.13 	 Mons og kyllinger, ikke oppdelt, fryste

	

1512 12,53 	 Kjøttstykker w hons og kyllinger, fryste
15.12,13.00.1 Kjøtt av rein

	

15,13.11,10 	 Skinke og boger samt stykker derav av Svin med be r salfet, i saltlake,
tørket eller røykt, herunder spekemat

	1:513,11 ,30 	 Sideflesk og stykker derav av svin, saltet. saltlake, tørket eller  røykt

	

151 3 11 :50 	 Kjøtt av svin, saltet: saltlake. tørket eller roykt: unntatt skinker Doger
sdeflesk og stykker derav herr,nder naeoa

	

13,11 70 	 Kjøtt av storfe„ saltet. c 3ttlake torket elle( ravi

181 278 tonn

1 592 742 tonn
1 326 397 tonn
1 062 466 tonn

4 458 064 tonn

15 929 252 tonn

40 638 717 kg
62 774 899 kg

2 450 319 kg
56 164 319 kg
25 021 572 kg

19 754 604 kg
1 530 865 kg

20 733 901 rc g
5 418 940 kg

216 958 kg
514 823 kg
563 826 kg

6 724 912 kg
456 598 stk

12 274 553 kg
989 691 kg

g 79 .7 675 kg
984 779 kg

2 212 859 kg

8 093 1 1 Kg
5 379 t 15 kg

6 088 4•10
• 	 31 772

413 282

124 083
61 023
62 114

223 571

685 339

1 607 993
3 065 206

111 924
1 646 145
1 002 727

773 620
84 47;', .•

722 908
198 090

9 148
14 544
18 465

160 324
868

418 619
60 214

208 221
39 675

133 433

673 27 1

275 139

367 097
2 233



221 174 kg 	 10 101

53 534 719 kg 2 372 461

17 155 959 kg 	 126 711

7 170 302 kg 	 86 093

17 912 506 kg
52 913 315 ltr.
6 964 571 !ti'.

32 555 355 itr
6 e63 508 ltr.

19 706 847 kg
2 270 061 kg

22 755 483 kg

517 732
262 190

39 027
180 694
76 232

194 971
19 516

305 222

Industristatistikk, 1997. Varetall

Tabell 1 (forts.). Industristatistikk 1997. Utvalgte produkter

Mengde 	 Verdi 1 000 kr)
Pølser og liknende tilberedte varer av lever
Pølser og liknende tilberedte varer av kjøtt, slakteavfall eller blod, unntatt
av lever
Tilberedt eller konservert kjøtt eller slakteavfall av fjærfe (unnt. av
kalkuner), også grillet eller marinert, unnt av lever eller homogeniserte
næringsmidler 	 5 875 155 kg
Tilberedt eller konservert svinekjøtt; skinker og stykker derav 	 4 550 720 kg
Tilberedt eller konservert svinekjøtt; bog og stykker derav 	 2 024 405 kg
Tilberedte varer av storfe 	 27 607 153 kg

15 1a12 13
15.13.12.15

15.13.12.35

15.13.12.43
15.13.12.45
15.13.12.60

195 320
309 047

86 540
1 466 609

15.2 Fisk og fiskevarer
15.20.11.30 	 Lever, rogn og melke, fersk eller kjølt
15.20.11.90 	 Fileter og annet fiskekjøtt, også opphakket, ferskt eller kjølt
15.20.12.10 	 Saltvannsfisk, fryst
15.20.12.70 	 Fiskefileter, fryste
15.20.12.90 	 Fiskekjøtt, også opphakket, fryst
15.20.13.10 	 Mel og pulver av fisk; lever, rogn og melke, tørket røykt, saltet eller

saltlake
15.20.13.30 	 Fiskefileter, tørkede, saltede eller i saltlake, men ikke røykt
15.20.13.53 	 Røykt stillehavslaks, atlanterhavslaks og donaulaks, herunder fileter
15.20.13.59 	 Røykt fisk, unntatt laks og sild, herunder fileter
15.20.13.70 	 Tørket eller saltet fisk, men ikke røykt
15.20.14.11 	 Tilberedt eller konservert laks, hel eller  i stykker, men ikke opphakket
15.20.14.12 	 Tilberedt eller konservert sild, hel eller i stykker, men ikke opphakket
15.20.14.59 	 Kaviaretterligninger
15.20.16.00 	 Tilberedte eller konserverte krepsdyr, bløtdyr og liknende

15.3 Frukt og grønnsaker
15.31.11.00 	 Poteter, også dampkokte eller kokte i vann, fryste
15.31.12.50 	 Poteter, tilberedte eller konserverte på annen måte enn med eddik eller

eddiksyre, fryste
15.31.12.90 	 Poteter, tilberedte eller konserverte på annen måte enn med eddik eller

eddiksyre, herunder potetgull, ikke fryste
15,32.10,15 	 Appelsinsaft, ikke fryst, ugjæret, ikke tilsatt alkohol. ikke konsentrert
15,32.10.26 	 Eplesaft, ugjæret, ikke tilsatt alkohol. ikke konsentrert
15,32.10,30 	 Saftblandinger, ugjæret, ikke tilsatt alkohol, ikke konsentrert
15.32.10.40 	 Konsentrater av frukt- og grønnsaksafter
15.33.11.00 	 Grønnsaker også dampkokte eller kokte i vann. fryste
15.33.22.30 	 qyltetoy, gele og marmelade m.m, av sitrusfrukter
15..33.22.90 	 Syltetøy gele og marmelade, unntatt av sitrusfrukter

15.5 Meierivarer og iskrem
15,5 .11.30 	 Melk og fløte med høyst 1 vekt% fett, ikke konsentrer/ eller tilsatt sukker

eller annet søtningsstoff
15.51 11.40 	 Melk og flote med over 1 vekt%, men høyst 3 vekt% fett, ikke konsentrert

eller tilsatt sukker eller annet søtningsstoff
15 51 , 11,60 	 Melk og flote med over 3 vekt%, men høyst 6 vekt% fett, ikke konsentrert

eller tilsatt sukker eller annet søtningsstoff
15,51.12.00 	 Fløte med over 6 vekt% fett. ikke konsentrert eller tilsatt sukker eller

annet sotningsstoff
15.51.20 30 	 Melk, som pulver, granulat eller annen fast form  med høyst 1.5 vekt fett

3 122 756 kg
42 031 748 kg

576 467 026 kg
112 353 894 kg

7 702 458 kg

750 172 kg
4 816 220 kg
1 489 722 kg

928 228 kg
152 744 291 kg

4 868 874 kg
11 195 889 kg
2 288 934 kg

18 924 652 kg

42 424
1 013 620
3 995 217
2 167 181

156 820

41 250
204 006
143 730
61 223

3 267 261
93 750

109 854
128 138

1 007 542

	94 393 377 lt r, 	 530 724

	

311 135 274 Itt, 	 1 997 495

	

152 563 426 ltr 	 968 482

	

24 880 320 ltr, 	 665 817

	

6 161 252 ko 	165561
51 20 60

15.51,30 30
15 51,40,30
15.51,40,50
15.51 52 43

Melk og flate. som pulver, granulat eller annen  fast form. over 1.5 vekt%
fett
Smør <= 85% fett
Fersk. ulagret ost, herunder mysost og ostemasse
Ost, unntatt fersk, ulagret ost, smelteost , revet eller ostepulver
Syrnet melk og flote, yoghurt og andre gjærede varer: ikke aromatisert
eller tilsatt frukt, nøtter eller liknende

5 383 993 kg
12 281 088 kg
76 196 478 kg

1 649 329 kg

38 969 907 kg

144 009
381 438

3 258 966
78 174

446 085
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Industristatistikk, 1997. VE' retail

Tabell I (forts Industristatistikk 1997, Utva te produkter     

Mengde	 Verdi (I 000 k
	15,51,52,45
	

Syrnet melk og flote, yoghurt og andre gj rede varer, aromatisert, tilsatt
frukt. nofter eller kakao 	 38 7 7 9 674 Kg

	
629 084

	15.51.55.40
	

Myse også modifisert, unntatt som pulver, granulat eller annen fast form 	 159 753 724 kg
	

28 577

15.7 Kornvarer, stivelse og stivelsesprodukter
15.71.10.03 	 Tilberedt dyrefôr for svin
15.71.10.05 	 Tilberedt dyrefôr for storle
15.71.10.07 	 Tilberedt dyrefôr for fjærfe
15.71.10.09 	 Tilberedt dyrefôr ikke nevnt ellers
15.72,10.30 	 Hunde- og kattemat, i pakninger for detaljsalg

15.8 Andre næringsmidler
15.81.11.00 	 Ferske brød, uten tilsetning av honning, egg ost eller frukt
15.82.11.50 	 Kavringer, ristet brod og liknende produkter, herunder griljermel
15.82.13.90.2 	 Pizza med fyll
15.84.22.80 	 Varer med innhold av kakao til fremstilling av drikkevarer
15.84.23.73 	 Sukkertøy og drops, også fylte, uten innhold av kakao
15.87.12.30 	 Tomatketchup og annen tomatsaus
15.87.12.70 	 Sauser og preparater for fremstilling av sauser, tilberedte smaksstoffer.

unntatt soya- og tomatsauser
15.88.10.50 	 Homogenisert syltetøy, fruktgeleer marmelade m,m,

15.9 Drikkevarer
15.96.10.00 	 Ol fremstilt av malt
15.98.11.30 	 Mineralvann og karbonisert vann, ikke sukret eller aromatiser/
15.98.12.30 	 Vann, herunder mineralvann og vann tilsatt kullsyre, sukker eller andre

søtningsmidler eller smaksstoffer
15.98.12.55
	

Nektar
15.98.12.70
	

Ikke alkoholholdige drikkevarer med innhold av melkefett

17. Tekstiler
17.10.45.30
	

Garn av ull eller fine dyrehår, i detaljopplegging
17,20.10.22
	

Vevnader av kardet ull eller kardede, fine dyrear
17.20,10.25
	

Vevnader av kardet ult eller kardede fine .d-rehar, 	 bolig -
husholdningstekstiler

17.40.22,10
	

Presenninger og markiser, av 	 -stoff
17.40.22.30
	

Telt av tekstilstoff
17.40.24.99
	

Sengeutstyr, unntatt 	 drasser og soveposer, ..irintat.f fyit rriec ttær elier
dun

17.52,12.33
	

Ferdige fiskenett fremstilt v hyssing, snorrr. liner eller tau av 	 t.. ts
eller kunstige materialer

17.52,12.35
	

Ferdige fiskenett fremstilt av garn av syntetiske eller kunstige matenalet
1754.3700
	

Tekstilstoff, overtrukket, belagt eller impregnert
17.71.10.37
	

Strompebukser, unntatt av syntetiske fibrer, triKotasje
17 72,10 31
	

Ge .sere  itiMpere, pullovere, ardigansett, vester oq iikrende av
trikotasje, av ull eller fine dyrehår, for herrer eller gutter

17 72.10 32

	

	
Gensere, jumpere, pullovere, rardigansett, vester og liknende av
trikotasje, av u Iler fine dyrehar, for darner eller piker

282 365 146 kg 	 88,-, 740
871 621 220 ka 	 490 746
229 232 836
	

$37 989
612 141 342 kg	 4 236 467

2 131 105 kg 	 24 183

	185 740 923 kg
	

1 857 /71
	80 000 kg 	 4 196
	21 071 711 kg

	
647 105

	1 431 786 kg
	

74 711

	

2 539 553 kg
	

95 641

	

6 724 836 kg
	

71 345

	

16 541 700 k- 	 509 745

	

1 017 719 kg 	 .20 353

	2. - 18 233 912 qr.. 	 1 968 229

	

4 328 333 qr., 	 076

	510 738 398 ltr,	 0 47 760
	11 709 845 ltr.	 54 349

	

1 762 580 itr 	 20 765

1 059 702 kg
96 059 kg

357 57'.2 k.g
r9hi0 Kg

.306 89 kQ

',71

516 707 kg
',)57 748

2 553 000 'Kg

895Q S7 k,

25 482

18. kimr
1823.12,20
182321.11

11323.23.11

Underbukser og truser av trikotasje, for herret eHer gutter
Skjorter av bomullsvevnader, for herrer eller ;.4utter
Bluser, skjorter og. skjortebluser av bom„,»Isvevnader, for ,darner eller
piker

co,
1.40

t .ikus S1...c3U St	 r



Industristatistikk, 19 0 7* Varetail

Taben i (forts). ndustristatìstkk 1997. Utvalgte produkter

engde	 Verdi 000 k
18.23.23.15

8,23.30.30
18.23.30.90

18.24,12,10
18.24.42.70

Bluser , skjorter og skjortebluser av vevnader av syntetiske eller kunstige
teRstilfibrer, for darner eller piker
T-skjorter, singleter og andre undertroyer av trikotasje, av bomull
T-skjorter, singleter og andre undertroyer av trikotasje av andre
tekstilfibrer enn bomull
Treningsdrakter av trikotasje
Hatter og andre hodeplagg av trikotasje eller av blonder, kniplinger, filt
eller tekstilmetervare (ikke strimler), også forede eller garnerte; hårnett

26 867 stk
806 401 stk

526 038 stk
67 069 stk

144 360 stk

5 804
33 907

29 680
8 936

16 870

20. Trelast og varer av tre, kork, strå, unntatt møbler
20.10.10.31.3 Hovellast av gran eller andre bartrær, fingerskjott
20.10.10.31.4 Skurlast og justert last av furu, fingerskjøtt og impregnert
20.10.10.31.6 Skurlast og justert last av gran eller andre bartrwr, fingerskjøtt
20.10.10.33.1 Høvellast av furu. ikke-fingerskjøtt, impregnert
20.10.10.33.2 Hovellast av furu, ikke-fingerskjøtt, uimpregnert
20.10.10.33.3 Hovellast av gran eller andre bartrær, ikke-fingerskjott
20.10,10.35	 Skurlast og justert last av gran eller andre bartrær, ikke-fingerskjøtt
20.10.10,37.1 Skurlast og justert last av furu, ikke-fingerskjøft, impregnert
20.10,10.37.2 Skurlast og justert last av furu, ikke-fingerskjøtt, uimpregnert
20.10.21,10	 Trelast av bartrær, fortløpende profilert langs kanter og flater, også

høvlet, pusset eller fingerskjøtt
20.10.21.53	 Trelast av lovtrwr, fortløpende profilert langs kanter og flater, også høvle

pusset eller fingerskjott, unntatt usammensatte parkettstaver
20.1023.03	 Treiform av fliser eller spon, av bartrær
20.10,40.05	 Sagflis
20.10,40.09	 Treavfall, unntatt sagflis, også agglomerert til briketter, pelleter eller

liknende
20.20.13.33	 Sponplater o.l. plater av tre, unnt. waferboard, ubearbeidd eller bare

pusset
20.30.11.10.1 Vinduer (komplette) av tre
20.30.11 10.2 Franske vinduer (herunder vindus-, balkong- og verandadorer) av tre
20.30.11 10.3 Vindusrammer og -karmer av tre
20.30,11.50	 Do rer og do rkarmer samt do rierskler. av tre
20.30.13,01	 Laminerte bjelker og annet laminert tre
20.30,13.03	 Veggelementer av tre
20.30 13.05	 Trapper av tre
20,30.20,00	 Prefabrikerte bygninger av tre
20.40,11 33	 Hate lastepaller av tre, pallerammer
20.40.11.35	 Lastepaller av tre, unntatt flate paller
20.40.12.13	 Kasser. esker, spinkelkasser, dunker og liknende emballasje av tre
20.51.14.10 	T prammer til maierier, fotografier, speil eller liknende gjenstander

21. Papirmasse, papir og papirvarer

	110 675 M3 	229 779

	

20 970 M3 	32 755

	

59 543 M3 	84 349

	

67 730 M3 	167 288

	

95 506 M3 	255 035

	

380 203 rn3	751 628

	

1 131 480m3	1 724 474

	

71 531 m3 	144 899

	

247 934 M3	427 414

	

23 479 031 kg	 264 202

	

1 016 555 kg	 19 125

	

407 641 700 kg	 355 421

	

198 569 073 kg	 63 655

	

261 952 040 kg	 63 655

	

433 048 M3	627 403

	

907 452 stk	 1 296 799

	

70 543 stk	 186 302

	

77 984 stk	 78 609

	

677 467 stk	 725 576

	

13 473 500 kg	 392 928

	

548 800 kg	 161 120

	

3 094 944 kg	 296 406
1 023 824

	

808 494 stk	 53 964

	

2 460 940 stk	 134 976

	

643 10 7 kg	 30 540

	

442 000 m	 28 526

21,11.14,19
21.21.13.00
21 21 14,00

Mekantsk tremasse, unntatt termomekanisk
Esker og kasser av bolgepapir eller bølgepapp
Sammenleggbare esker og kasser, unntatt av bølgepapir Jer bolgepapp

49 618 400 kg 90% sdt	 100 704
123 612 694 kg	 1 508 449

31 277 793 kg	 486 233
4 536 571 kg	 245 70021 23,..12.30	Konvolutter

22.1 Forlagsvirksomhet
22.11,10.00

22.11.20.10
22 .11.20 20
22 11,20 30
22,11 20 40

Boker, hefter, brosjyrer og liknende trykksaker ogsã som enkle blad, ogsa
brettet	 6 098 872 stk
Skoleboker, innbundet eller heftet	 2 793 766 stk
Barneboker. innbundet eller heftet 	 2 742 580 stk
Sk!onnlitteratur, innbundet eller heftet	 2 153 504 stk
Sc' ker om samfunnsforhold, innbundet eller heftet 	 707 289 stk

399 674
638 674
280 967
601 605
162 931

kr ry,.:	 O.< 	 r ,	 9



I ndustristatistikk, 1997. Varetall

Tab Ai I (fort .). Industrist atistikk 1997. Utvalgte produkt
• •	 •	 •	 ••••• 	 •	 •-•	 .

	Mengde	 Verdi
720 382 919 stk
18 021 :95.3 stk

109 646 427 . st: -,

000 kr)
.4 241 038

127 816
2 127 472

11,5 993.

2 12 10.00
22.13,10.05
22.13.10.09
22.15.13.50

Aviser. journaler og tidsskrifter som utkommer minst fire ganger uken
Aviser som utkornmer sjeldnere enn fire ganger kiken
Tidsskrifter. som utkommer sjeldnere enn fire ganger i uken
Kalendere, alle slags, trykte, herunder kalenderblokker

22.2 Grafisk produksjon
	22,21.10,00	 Trykking av aviser, journaler og tidsskrifter, som utkommer minst fire

ganger i uken

	

22,22.12.30	Trykking av varekataloger
22.22.12.50.1 Trykking av reklameaviser, også innstikk

	

22.22.20,13	 Trykking av protokoller regnskaps-, ordre- og kvitteringsboker

	

22.22,20.75	 Trykking av blankettsett eller flerlagspapir med meilomliggende kopipapir,
løpende baner

	

22,22.20,79	 Trykking av blanketsett eller flerlagspapir med mellomliggende kopipapir,
unntatt løpende baner

	

22.22.20.90	 Trykking av skriveunderlag, bokomslag og liknende varer av papir og
papp

22.22,31,00.01 Trykking av brosjyrer/foldere
22.22.31,00.02 Trykking av fag-iskoleboker, hard cover
222231 O()03 Trykking av kunst-ibilledboker, hard cover
22.22.31,00.05 Trykking av oppslagsverk, hard cover
22.22.31.00.07 Trykking av andre boker, hard cover
22.22.31.00.09 Trykking av offentlige publikasjoner, soft cover
22.22,31.00.10 Trykking av fag-lskolebeker, soft cover

	

22,22.32.25	 Trykking av aviser som utkommer sjeldnere enn fire ganger! uken
22.22.32.29.1 Trykking av journaler og tidsskrifter som utkommer sjeldnere enn fire

ganger i uken
2222,3229.2 Trykking av bedrifts-/medle sblad

	

22.22.32.43	 Trykking av postkort
	22,22.32.50	 Trykking av alle slags kalendere, herunder kalenderblokker

	

22.23.10,1C)	 Innbinding og ferdiggjøring av bøker og liknende trykksaker: bretting,
samling, hefting, liming, beskjæring m.m,

	

22,24.10:00	 Sefting og fremstilling av trykkplater
9 ,	24,20,00	 T, 'kktyper. klisieel plater, s fiindrer oq andre en*kforrnef,

stener til grafisk bruiK

23„ Kull- og petroleumsprodukter

	

23,20.11,00 	 Bensin or stempeldrevne forbrenningsmotorer, heron:der flybensin

	

23,20,13,20 	 Nafta (råbensin)

	

23,20,15 00 	 Gassoljer (tyringsol e 1, a.Jt ) riiesel ipg marine gi...1..ssoller)

	

2320,21,00 	 Propan og butan i flytende form

500 000 kg

2 570 070 kg

4 139 029 kg

.3 502
4T 41 tom-,

5 273 81'..-? torin
35 • 1 .749 tonn

•4.24. 643).
633 031.

8 123 525
609 235

:93 024
54 772

301 354
360

134 309

-2 099

10 018
270 889
33 068

6 499
22 800

124 274
63 565
88 509
57 849

676 349
18 078
2 016
3 894

167 140
54 562

1 1 9 821

24. Kjemikaier og kjemiske produkter
	24:1111.,60	 Nitrogen 	 71 138 26• 	• ;i4 486

	

24,11.12,30 	 Karbondioksid 	 122 279 .?9•0 	 ei7 877.

	

24,13..11 55 	 Ssium med irmndd tinder 99,99 	5 5	 119 540 000 	 1 335 900

	

24,13,14..33 	 Svovelsyre 	 485 298 515 Kg SO2

	

,13,14,75 	 Silisiumdioksid 	 1 ''-çb '3:)•26)..6724 81 266 000 kg SC2
	24:16..40,30	 Epoksyharpikser, ube - rbeidde former . 	2 115 643 Kg 	 68 288

	

24.30 11,50	 IVIalinger og Iakker pa basis av akryl- elleT vinyipolymerer, dispergerte
eller vandig medium

	24,30 12 29	 Malinger og lais,ker 	 basis av poi -estere:

	

24,30 1,2 50 	 Malinger (i 	pa basis av k	 eiier
	24,30.22:,79	 Sammensatte, organiske Opplosnings- og t rtyriningsmidler, unnta.t av

butylacetat	I 49 039 k.n

	

24,30,24,50 	 Svarte trykkaç 	 2 083 723 ;kg,

	24.30,24„70	 'Tryktarger trintatt„ svarte 	 4 039 443

15 776 165 k.i.L
11 523 374 kci.
3 267 706 k.c .4

'472 830
330076

95 • 74 12

25 734
30 832

159 10 7



Industristatistikk, 1997. Varetall

Tabell i (forts.). tridustristatistikk 1997 . Utvalgte produkter

engde 	 Verdi 000 kr)
24 51.32. 0
	

Vaskendler, vaskehjelpe- og rengjøringsmidler, p.f.d., heru.
vindusspylevwske og såkalt miljøvennl. avfettn.mdl. for biler

	
32 894 000 kg	 405 041

25. Gummi- og plastprodukter
25.21.21.53	 Stive ror og slanger av polymerer av etylen	 16 360 918 kg	 248 713
2521.21 57	 Stive ror og slanger av polymerer av vinylklorid	 7 700 000 kg	 188 847
25.21.41.50	 Plater, duk, film, folier og bånd av skumplast av polyuretaner	 5 983 819 kg	 140 700
25.21.42.80	 Plater, duk, film, folier og bånd av annen plast, unntatt av skumplast, og

plast laget av polymerisasjonsprodukter	 1 434 586 kg	 43 380
25.22,11,00	 Sekker , bæreposer og andre poser, herunder kremmerhus, av polymerer

av etylen	 21 424 219 kg	 411 592
25.22.13.00	 Esker, kasser og liknende varer av plast	 8 843 211 kg	 301 730
25.22.14.50	 Ballonger, flasker, kanner og liknende beholdere av plast med rominnhold

høyst 21	 155 839 396 stk	 119 371
25.22.15.27	 Propper, lokk og andre lukkeanordninger av plast, unntatt flaskekapsler 	 7 182 600 kg	 20 763
25.23,13.00	 Tanker, cisterner, kar og liknende beholdere med rominnhold over 300 I,

av plast	 31 300 kg	 126 232
25.24.27.00	 Kontor- og skoleartikler av plast	 .. kg	 95 735
25.24.90.10	 Plastdeler for maskiner, apparater og mekaniske redskaper	 262 000 kg	 153 665
25.24.90.60	 Deler og tilbehør av plast til landkjøretøyer	 315 000 kg	 207 267

26. Ikke -me allholdige mineralprodukter
	26.12.13.30	 Isolasjonsglass som består av flere lag

	

26.26.13.00	 Ildfast sement, mortel, betong og liknende blandinger

	

26.61.11.50	 Takstein, fliser, heller og liknende varer av sement, betong eller kunstig
stein, også armerte

	

26.61.12.00	 Prefabrikerte elementer for bygge- og anleggsvirksomhet, av sement,
betong eller kunstig stein, også armerte

	

26.61.13.00	 Rør av sement, betong eller kunsfig stein, også armerte

	

26.63.10,00	 Støpeferdig betong, ikke-ildfast

	

26.64.10.00	 Mo riet og betong, ikke ildfast  unntatt stopeferdig

	

26.82.14.00	 Kunstig grafitt: kolloidal eller halv kolloidal grafitt; preparater på basis av
grafitt eller annet kull

27. Metaller

	

27,35.20,13	 Ferrosilisium

	

27.42.11,53	 Ubearbeicid. legert alumnum primær

	1 264 299 m2 	361 856

	

19 026 000 kg	 75 141

	

203 540 000 kg	 233 489

	

688 631 526 kg	 1 043 278

	

82 234 000 kg	 120 576

	

3 909 448 810 kg	 1 193 572

	

162 290 260 kg	 170 381

	

212 114 000 kg	 561 074

	

342 137 000 kg	 1 826 586

	

892 577 716 kg	 11 217 377

28. Metallvarer, unntatt maskiner og utstyr
28.11.10,30	 Prefabrikerte bygninger av 'ern eller stål	 31 663
28.11,21,00	 Broer og broseksjoner av jern eller stål	 1 496 276 kg	 105 428
28,11.23,40	 Dobbeltplater med isolerende mellomlegg, av jern eller stål	 4 240 000 kg	 351 304
28.12.10,30	 Dorer, vinduer samt rammer og karmer og dørterskler, av jern eller stål	 26 698 stk	 295 225
28.12.10.50	 Dorer, vinduer samt rammer og karmer og dørterskler, av aluminium	 8 020 stk	 447 075
28.21,11.20	 Tanker, kar og liknende beholdere til væsker, fôret eller varmeisolert, av

jern eller stål	 269 500 kg	 35 899
28.21.11.30	 Tanker, kar og liknende beholdere til  væsker, unntatt varmeisolerte. av

jern eller stål 	 1 614 950 kg	 94 177
28.21,11,50	 Tanker, kar og liknende beholdere til faste stoffer, av jern eller stål 	 228 000 kg	 26 377
28.21,12.30	 Beholdere for komprimerte eller flytende gasser, av jern eller stål	 „ kg	 31 846
28,51 11 70	 Overflatebehandling med sink ved elektrolyse og kjemisk prosess	 54 915
28.51 11 90	 Overflatebehandling med andre metaller (nikkel, kobber, krom osv.) ved

elektrolyse og kjemisk prosess 	 13 996
28.51.22.30	 Maling, lakkering	 252 430
28.61.11,20	 Kniver med fast blad, unntatt bordkniver	 295 770 stk	 35 033
28.61.14,70	 Bestikk og liknende husholdningsartikler forgylt, fo solyet eller platinert 	 196 448 stk	 13 441

k.) kef • 'Ttatistikk nr 4 9198



Industristati tikk, 1997 Varetall

Taben
	

ndustristatist ikk 1997 . Utvalgte produkter

28.62,50,33
28,63.14.40
28.63.14.50
28.75.11.10
2875.26,00
28,75,27,31
28,75.27.43
28.75.27.83
28,75.27,87

engde
	

Verdi (1 000 kr)
Verktøy for pressing, preging elier stansing av metal!

	
19 719

Beslag og iiknende varer av uedelt meta ð bygninner 	 3 315 000 kg
	

169 755
Beslag og liknende varer av uedelt metall , til møbler 	 353 000 kg

	
13 131

Oppvaskkummer og vasker, av rustfritt stal 	 66 738 stk
	

64 966
Skips- eller båtpropeller og propellblad 	 559 stk

	
879 213

Stiger og gardintrapper av jern eller stål 	 7 500 stk
	

25 831
Smidde varer av jern eller stål 	 kg

	
123 910

Bøyelige ror av jern eller stål 	 96 000 kg
	

5 846
Skilter, navneplater, adresseplater og liknende ski ter. tall, bokstaver og
andre tegn, av uedelt metall 	 132 726 kg 	 70 678

29. Maskiner og utstyr

	

29,11,33,00 	 Deler til gassturbiner, unntatt turbojetmotorer og turbopropmotorer 	 47 457

	

29.11,92.00 	 Reparasjon og vedlikehold av motorer og turbiner, unntatt til fly,
motorkjøretøyer og -sykler 	 592 421

	

29.12,11,33 	 Hydrauliske kraftmaskiner og motorer, hneært virkende (sylindre).
hydrauliske systemer 	 2 501 stk

	
468 946

	

29,12.92.00 	 Reparasjon og vedlikehold av pumper og kompressorer 	 225 348

	

29.13.11.53 	 Ventiler for kontroll av oljehydrauliske overføringer 	 16 350 kg
	

112 303

	

29.14,24.30 	 Faste gir og utvekslinger 	 373 200 kg
	

245 486

	

2922.11.30 	 Taljer og heiseverk, med elektrisk motor 	 923 stk
	

97 679

	

29.22,14.20 	 Traverskraner på stasjonært understell 	 117 stk
	

98 978

	

29.22,16.30 	 Heiser og elevatorer med heisespann (skips). elektrisk drevne 	 386 stk
	

192 668

	

29.22.17.70 	 Elevatorer og transportører med kontinuerlig drift, av båndtypen 	 31 stk
	

36 816

	

29.22.20,00 	 Better, skuffer, grabber og gripere til kraner, gravemaskiner og liknende 	 11 500 kg
	

53 226

	

29.23.11.30 	 Varmevekslere 	 55 stk
	

26 785

	

29.23.12:70 	 Luftkondisjoneringsapparater uten kjøleaggregat 	 5 372 stk
	

96 749

	

29.23.30.30 	 Møbler beregnet på innbygging av kjøle- eller fryseutstyr 	 116 stk
	

39 470

	

29.24.53,30 	 Deler til brannslokkingsapparater SP oyteptstoter dampbtase og
sandblåsemaskiner og iiknende apparater

	
135 304

	

29.52.30.30 	 Snoploger og snofresere 	 1 157 stk 	 101 891

	

29.71,28.10 	 Elektriske kokeapparater
	 56 885 stk

	
216 834

31. Andre e ektriske maskiner og apparater
'31,20,27.50 	 Stopsler 	 stikkontakter for spenninger 	 ,p-intatt for

koaksialkabler og trykte kretser
31.20.31:70 	 Tavler, konsoller, pulter. kabinetter og liknende for elektrisk kontroll e'

fordeling av elektrisitet, for spenninger på riovst )000
31,20.32.03 	 Tavler, konsoller putter kabinetter og liknende for eiektrisk k.ontroli eller

fordeling av elektrisitet, 'tor spenninger over .1000 V men ikke over 72,5
kV

31,50,24,00 	 Lysskilt og liknende
31 .50„25,30 	 Elektriske lysekroner og net belysningsutstyr 	 mon,ering i tak eiler

på vegger, unntatt for belysning av- apne offentlige plasser gater og veier

31,62,11 57 	 Elektriske tyveri- eher biannalarrnappaf'ater ert iknende apparater for
bygninger

	5 979 245 stk	 .u5 475

	

6 740z: .sfk. 	 314 207

873 stk. 	 i/OU
844 Stk
	

.9 058

	830 OK stk 	 366 159

	

2 352 stk 	 480 982

32.1 Elektroniske komponenter
32,10,30„50 	 Flerlags trykte kretset', med bare lederparter 	 kontakter 	 stk. 	 26 275
32,10,60,97 	 Hybride, integrerte kretser 	 875 72„.., stk 	 109 688

35.11 Skip og biter Bore - og produksjonsplattformer
35,11,2133 	 Passasjerskip. cruiseskip og liknende 	 qa 	 rtoyei 	 5 stk .

	
625 137

35,11,24.20 	 Kombinerte transportskip. havgående 	 '13 stk
	

2 325 .756
35.11,31 30 	 Fiske- og fa 	rierunder fat -)ri ,:kkskip 	 .34 stk. 	 2 46.6 907

`.;



industristatistikk, 1997. Varetall

Tabell 1 (forts). Industristatistikk 1997. Utvalgte produkter

Mengde 	Verdi 000 kr)
35.11.33.95.2 Seksjoner til skip og båter 	 356 906
35.11.33.95.3 Skrog 	 349 095
35.11.40.00 	 Bore- og produsjonsplattformer og moduler til disse 	 15 937 230
35.11.91.00.1 Reparasjon av skip og båter 	 2 436 872
35.11.91.00.2 Reparasjon av bore- og produksjonsplattformer 	 2 336 548
35.11.91.00.3 Innrednings- og innstallasjonsarbeid utført på skip og båter	 1 774 703
35 11.91.00.4 Innrednings- og innstallasjonsarbeid utført på bore- og

produksjonsplattformer 	 6 199 496
35.11.91.00.5 Overflatebehandling av skip og båter 	 119 797
35.11.91.00.6 Overflatebehandling av bore- og produksjonsplattformer 	 463 689
35.11.92.00 	 Ombygging av skip og båter	 383 944
35.12.13 55 	 Motorbåter for fornøyelser og sport, unntatt båter med utenbords motor,

ikke havgående, lengde høyst 7,5 m 	 108 stk 	 58 075
35.12.13.57 	 Motorbåter for fornøyelser og sport, unntatt båter ed utenbords motor,

ikke havgående, med lengde over 7,5 m 	 382 stk 	 192 431

36.1
	

obler
36.1 	 1 30 	 Sittemobler til bruk i motorvogner
36.1 tI 1 70 	 Stoppede sittemobler med metallramme, unntatt sovesofaer
36.11.12.10 	 Sittemobler som kan omgjøres til senger, unntatt sittemøbler til hagen

eller campingutstyr
36.11.12.50 	 Stoppede sittemøbler med treramme, unntatt sovesofaer
36.12.1230 	 Skrivebord av tre, med høyde høyst 80 cm
36.12.12.50 	 Kontormøbler av tre, med høyde høyst 80 cm, unntatt skrivebord
36.12.12.70 	 Kontormøbler av tre, skap med dorer, skodder eller lemmer;

kartotekskap, arkivskap og andre skap, med høyde  over 80 cm
36.12.13.00 	Butikkmøbler av tre
36.13.10.50 	 Kjøkkenelementer av tre
36.13.10.90 	 Kjøkkenmøbler av tre, unntatt enkeltelementer
36.14.11.00 	Møbler av metall, unntatt kontormøbler
36.14.12.30 	 Soveromsmobler av tre
36.14.12.50 	 Spise- og dagligstuemøbler av tre
36.14 13.03 	 Baderomsmobler av tre
36.15.12.50 	 Madrasser av skumplast, med eller uten trekk
36.15,12.70 	 Madrasser med fjærer

36,2 Smykker og varer av edle metaller
36.22.13.30 	 Smykkevarer og deler derav, av edelt metall eller av metall plettert med

edelt metall
362213.51 	Sølvsmedarbeider. også forgylt eller platinert eller plettert med edelt

metall

	60 268 stk	 65 375

	

56 761 stk 	 169 814

	

14 471 stk 	 91 224

	

514 282 stk 	 1 639 015

	

46 809 stk 	 113 634

	

44 053 stk 	 57 318

	

79 865 stk 	 109 335

	

stk 	 32 983

	

40 564 stk 	 197 818

	

328 794 stk 	 549 081

	

2 100 kg 	 293 976

	

83 267 stk 	 188 512

	

240 904 stk 	 397 110

	

132 425 stk 	 115 049

	

518 935 stk 	 155 765

	

301 185 stk 	 401 119

77 617

231 588

nr 49 98



Månedlig elektrisitetsstatistikk, oktober '1998

Tabell 1. Produksjon, import, eksport og forbruk a. e;ektrisk kraft GINh. Foreløpige

Tolvmån dersper oder Januar oktober Oktober

Nov. 1996 Nov 1997 Endring Endring
t.o.n. t,,o,m, i 1997 1998 i 1997 1998

Okt. 1997 Okt 9°8 rosent prosent

østfold 4 41_ 4 673 6 3	 655 4 073 11 374 392
Akershus	 .	 . 892 962 8 746 835 12 85 84
Oslo	 .....,	 ..	 ,	 ... 63 67 5 53 58 8 IC
Hedmark	 ..	 , 2 072 2473 19 1 709 2	 086 22 243 223
Oppland	 .	 ..	 . 4 734 5 999 27 -	 837 5	 074 32 365 470
Buskerud	 .	 . 7 942 26 6 438 8 018 25 802 967
Vestfold	 .	 ..	 , 9 15 54 6 11 95
Telemark 9 710 12 291 27 7	 740 9	 535 23 889 1	 056
Aust-Agder	 ....	 . 3 554 4 030 13 2	 796 3 010 8 439 302
Vest-Agder 7 300 Si 997 10 5	 703 6 267 10 717 885
Rogaland 7 795 975 15 6	 156 7 402 20 7 (,) 9 1	 198
Hordaland	 . , .... 002 14 585 -3 12	 679 11	 902 -6 1 1	 266
Sogn og Fjordane ..	 . 12 068 12 518 4 10	 437 9	 97 3 -4 1	 366 862
More og Romsdal	 .	 .	 . 6 251 6 408 3 5	 360 5	 196 -3 7C.1 1. 480
Sor-Trøndelag	 .,.	 .	 . 5 035 5 021 0 4 245 4 157 -2 504 325
Nord-Trøndelag	 ..	 .	 . 3 198 3 164 -1 2	 706 2	 491 -8 358 251
Nordland_...,......	 . 13 990 14 021 0 11	 230 11	 005 -2 412 1	 411
Troms	 ....	 ......., 2 733 380 -13 2	 190 1	 866 -15 1 58 248
Finnmark	 .	 .	 , ,....... 1 256 472 17 1050 1	 254 19 101 159
Svalbard	 .	 ...	 .	 .	 . 51 50 41 40 -2 5 4

Total produksjon .. 108 071 1 1 1103 8,4 88	 778 94 252 6,2 10 863 10	 592
Vannkraft	 .....,.. 107 353 116 397. 8,4 88	 206 93	 681 6,2 10 810 10	 538
Varmekraft 717 706 5 7 3 572 -0,2 53 54

+ Import	 ..	 _ 10 492 7 262 -30,8 7 502 6	 071 -19,1 166 443
- Eksport 4 229 793 13,3 3	 982 3	 902 -2,0 578 572

= Brutto forbruk
innenlands 114 334 119 571 4,6 92	 297 96 421 4,5 10	 451 10	 463

Forbruk 	 i kraft-
intensiv industri' 28 741 30 223 5,2 24 032 25 223 5, 0 2	 536 2	 615

Prod. av kjemiske
råvarer	 ............. 5 371 5 257 -2,1 4	 403 4	 368 0,8 431 392
Prod. av jern,	 stål
og ferrolegeringer 6 153 6 848 13 5	 186 5	 799 11,8 556 628
Prod. av aluminium og
andre metaller	 ... 1 - 217 18 118 5,2 14	 443 15 056 4 1	 549 5'95

M-a t hos mottakeren.
ljnntatt tilfeldia kraft til elektrokjeler.

tui<en:	 stikk r.! 49/98
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Hotellstatistikk, oktober 1998

Tabell 1. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Åpne bedrifter, senger og rom, etter fylke. Oktober.
1997 og 1998

Østfold
Akershus
Oslo
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
More og Romsdal ..___________•_______
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Finnmark 	 ....,.....Y1,..,. 	 ....%,...s....

Bedrifter
1997 

921

19
27
53
53

128
83
21
46
32
28
41
82
48
37
53
26
70
35
39

Senger
1997

111976

1500
4174

11845
4849

17476
10656
2505
5760
3646
3336
5735

10689
4457
3911
6831
2192
6080
3569
2765

Tabell 2. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn, etter gjestenes nasjonalitet.
Januar - oktober og oktober. 1997 og 1998

	Januar oktober
	

Oktober 

1997 	 1998
	

Endring
	 1997 	 1998 	 Endring

Pst

13916306 	 14520010 4 	 1077054 1169706 9

9694545
4825465

607532
800798

84869
12071

457076
271872
930415
237796
165782
70617

150878
30644
40928
12394
9020
5181
1694
4846

19048
16930
3396
4494

105054
363792'

14543
1879

18096
15497

1866
155013
68688
10582

132174

9196810
Utlendinger i alt
	

4719496
620015

Danmark 	 833845
Finland 	 84562
Island 	 11034
Storbritannia 	 400596
Nederland , „ 	 238919
Tyskland 	 953694
Frankrike 	 241164
Spania 	 135010
Sveits 	 64728
Italia 	 119549
Østerrike 	 28590
Belgia 	 35380
Portugal 	 9489
Hellas 	 10793
Irland 	 4491
Luxembourg_ 	 2734
Tyrkia 	 3391
Polen 	 16967
Tsjekkia 	 17883
Slovakia 	 2759
Ungarn 	 , „ .„. 	 4743
Europa ellers .,, 	 99906
USA 	 321366
Canada	 14089
Mexico 	 ..,„ „,„ 	 1264
Latin-Amerika ellers, 	 , 	 20443
Australia 	 , 	 17601
New Zealand ,.„, 	 _ , 	 4304
Japan 	 155256
Asia ellers 	 .„ 	 101991
Afrika
	

10664
Andre land
	

132276

	5 	 910522

	

2 	 166532
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-4 	 22494

	

0 	 3942
828

	14 	 25308
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-0 	 8062
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9
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33950
	

7

	

22295 	 -1

	

4337
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1004
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32026
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5131 	 -25

	

21739
	

17

	

4100
	

15

	

2876
	

45

	

2836
	

31

	

2626 	 -14

	

1011
	

31

	

1370
	

6

	

334 	 -46

	

310
	

19

	

359
	

5

	

85
	

4
	1712

	
1041

	604 	 -46
	479

	
99

	188 	 -25

	

157 	 -50
	5038

	
6

	14857	
5

1002
	54 	 -30
	698

	
3

	1555
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	5036 	 -25
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4
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Hotellstatistikk, oktober 1998

Tabell 3. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gj .stedogn og kapasitetsutnytting, etter fyike.
Oktober. 1997 og 1998

1997
Gjestedøgn 	 Kapasitetsutnvttrr ,

alt 	Av dette 	 '..>enger
utiendinger 

Prosent

19QH
,oiestedøgn
	

Kapas2et7Jtn lOi

aft
	

Av dette 	 Senger 	 5071
utlendin er

Prosent

	1077054	 166532 	 32,3 	 51,5 	 1169706 	 180677

Østfold 	 16047 	 3587 	 353 	 50,4 	 16827 	 3484
Akershus ..,... , .. , ,, ...., , , ., 	 . 	 56750 	 9315 	 43,9 	 68,9 	 76512 	 12879
Oslo ,, ,,_ ,_,, 	 218713 	 65047 	 59,6 	 82,7 	 236108 	 65872
Hedmark .,,,_, ___ „„._ , ._„,„_ 	 30348 	 2144 	 21,8 	 32,7 	 31766 	 1571
Oppland . ._ ...,_ ,,,...,_ _,...,.„, 	 105584 	 7230 	 21,2 	 34,2 	 10151 	 8910
Buskerud 	 -79381 	 4985 	 26,6 	 43,3 	 81797 	 4711
Vestfold ,...,, .„, , . . , , , ,. 	 23813 	 , 1930 	 30,7 	 5,2,4 	 29366 	 snrig
Telemark . , _ _ , , , . , 	 44113 	 7242	 26, • 	40,1	 56795 	 12770
Aust-Agder „,,,,,,,,„,,,,_, ... , _ .,,,,,,_, . 	 17747 	 3386 	 16,7 	 33,5 	 17492 	 4298
Vest-Agder . , ,.. ,_. _ , , , . , , .. , , , , . . . ,, , , . » 	 31426 	 6146 	 30„9 	 48,3 	 32181 	 5266
Rogaland ,._,__....,..,„,....,.,_,.._,„„__., 	 75954 	 15567 	 42,7 	 65,4 	 80064 	 14573
Hordaland _. .,..... .. „, ,..„,,._ _. 	 106196 	 17276 	 32,4 	 49,8 	 122629 	 19947
Sogn og Fjordane 	 . 	 ., ,	 28994 	 1350 	 24,2 	 33,5 	 31790 	 1877
More og Romsdal . , __ .,,,,_. , _. , , ,, . , 	 39650 	 3170 	 33,0 	 50,6 	 46912 	 3863
Sør-Trøndelag ,_...._.._. _,,,,,,_„_., 	 72597 	 6043 	 34,7 	 58,7 	 71449 	 6206
Nord-Trøndelag 	17338	 991 	 25,5 	 38,2 	 21805 	 1732
Nordland , , . ,, _ 	 53057 	 6257	 28,7 	 48,4 	 53275 	 3- 11
Troms ._, _. 	 40874 	 3725 	 36,9 	 54,3 	 44289 	 2799
_Finnmark 	 „,„ 	 _ 	 18472 	 1141 	 22,4 	 38,5 	 17139 	 1509

34,1 54,0

42,5 	 64,9
60,1 	 82,8
21,6 	 34,1
21,7 	 35,3
28,6 	 46,9
37 ,4 	 65,0
30,5 	 48,1
1 7 4 	 30,9

50,7
44,1 	 64„8
35,4 	 53„5
25,3 	 35,8
38,6 	 55,6
4,2 	 57,3

28,9 	 50,1
27,3 	 46,6
41,3 	 60,6
21,7 	 37,3

Tabell 4. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Gjes edeign og kapasi etsutilytting, etter rfy!ke.
Januar oktober. 1997 og 1998

997
	

i 99
Gjestedøgn
	

Kapasitetsutnyt
al
	

Av dette 	 Senger
utlendin e

Gjestedøgn
	

Kapasitetsutnytting
alt
	

Av dette 	 Senger
utlendinger

rosenr Prosent

139 6306 4719496 39,1 52,8 14520010 4825465 40.6

Ostfold 1..,9293 49784 36,- 48,7 178809 51345 .39,0
Akershus 543422 I 50194 44,3 63,9 600329 1'7684 ,4 45,5

2101198 880451 c;9,1 76,8 22T 621 937F 99 59,8
Hedmark 458183 1468 21 130,5 489829 ;
Oppland 	 .. 1995695 756295 34,6 2012582 740892
Buskerud 13571.46 .500582 7;2 1383122 475328 38„ 6
Vestfold 259216 2430:R 33,4 288'314 3 -79Q2 137.
Telerna 652467 179748 34,6 ‘14,2 704442
Aust-Agger 306956 100081 27„q 289271 • 10562 ,

Vest-Agge 452002 86353 42,0 421790 '71306 0
Rogaland 715769 179637 42,5 05 7 764473 175101 44,3

orda
Sogn no Flordane

1452226
560123

615855
263081

42,5 56.0
43,3

1553264
581184

64546C)
276979

44,c,
4

More og Rdmsdal 	 . 513968 155517 39,8 52,7 554864 43,0
Sor-Trøndelag 	 . 828409 2-03194 39,3 777717 '36,9
Nord-Troncielao 209437 36180 :31„1 7 216382 8

Nordland „,22938 172364 .32 6668 - 1 93',.23,;S
4.26622 96845 39,0- :467935 122549

Finnmark 291236 122211 'm 6 297264 123981

54,9

:ns statjstikk, r 4C3,qP



Hotellstatistikk, oktober 1998

Tabell 5. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn, etter or a og fylke. Oktober,
1997 og 1998

1 997 1998
i 	 alt Kurs/

konferanse
Yrke Ferie/

fritid
i aft 	 K 	 rsikon-

fera n -
Yrke Sertel

fritid

1077054 	 304150 	 469063 	 303841 1169706 	 305314 	 519819 	 344573

. 	 16047 5674 7758 2615 16827 5622 8819 2386
, 	 56750 22675 21669 12406 76512 30166 32424 13922

218713 43439 125955 49319 236108 37408 139339 59361
30348 7448 9085 13815 31766 10482 9697 11587

105584 36840 14300 54444 101510 33344 15349 52817
. 	 79381 32800 17890 28691 81797 33368 11224 37205

23813 10686 8951 4176 29366 11362 13617 4387
44113 14780 9030 20303 56795 16484 17157 23154

, 	 . 	 17747 4576 4838 8333 17492 3078 4802 9612
, , , 	 , 	 31426 9235 13630 8561 32181 9649 13993 8539

..,.„ 	 75954 12867 54040 9047 80064 11383 56157 12524
106196

I

26274 50216 29706 122629 26380 60804 35445
„ 	 28994 8396 10863 9735 31790 8693 12969 10128

39650 10792 19901 8957 46912 11739 24600 10573
.„.. 	 72597 24064 30189 18344 71449 19490 28174 23785

„. 	 17338 7317 7265 2756 21805 7650 10687 3468
53057 13228 30750 9079 53275 13293 28507 11475
40874 8794 21877 10203 44289 11182 21284 11823
18472 4265 10856 3351 17139 4541 10216 2382

I alt

Østfold
Akershus .... • 	 . 	 _
Oslo _ ,,„.
Hedmark
Oppland .
Buskerud 	 „
Vestfold _
Telemark ...
Aust-Agder ,
Vest-Agder .
Rogaland ...„
Hordaland
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nordland „.. ,„ ,.„..

Finnmark .

Tabeti 6. Hoteller og andre overnattingsbedrifter. Gjestedøgn, etter formål og fylke. Januar - oktober.
1997 og 1998

1997 199
a ft Kur 	 Y rke

konferanse
Ferie/
fritid

aft Kurs/kon-
feranse

Yrke Ferie
*d

13916306 2190732 3998058 7727516 14520010 2259407 4360099 7900504

Østfold 169293 42936 74624 51733 178809 40588 87578 50643
Akershus 	 ... 543422 164799 180053 198570 600329 176889 209371 214069
Oslo 	 . 2101198 333215 1051305 716678 2271621 315795 1159026 796800
Hedmark 458183 66288 84035 307860 489829 67015 87902 334912
Oppland 1995695 287944 105187 1602564 2012582 313046 149985 1549551
Buskerud 1357146 233431 132100 991615 1383122 256524 124625 10019T?
\Vestfold . 259216 79234 79999 99983 288314 83185 104994 100135
Telemark 652467 91783 93559 467125 704442 112002 111014 481426
A.ust-Agder 306956 33856 47646 225454 289271 32565 48163 208543
Vest,-A g d er 	 . 452002 61879 134652 255471 42179C, 6,z:1 :34 143252 215404
RogaFand 715769 90240 467991 157538 764473 90837 509831 163805
Hordaland , . 1452226 165773 462352 824101 1553264 175891 501664 875709
Sogn og Fjordane 560123 56944 94173 409006 581184 59566 101054 420564
More og Romsdal 513968 72482 170600 270886 554864 80427 198873 275564
Sør-Trøndelag 828409 159943 262577 405889 777717 133239 243290 401188
Nord-Trøndelag 209437 46207 71396 91834 216382 47625 72634 96123
Nordland 	 . 	 . 622938 93965 224551 304422 666818 87-706 2372.P.7 347825
Troms 426622 77987 172328 176307 467935 85930 177374 20463 1

291236 31826 88930 ' 70480 297264 37443 92182 167639
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LO 2

664

64
7,36
731
588
588
625
62 -7— ,

617
662
-63
637
620
667
573
607
695
,„40

1997

I alt

Østfold
Akersl-ius 	 .
Oslo,
Fiedmark
cpppiand
Bus,k,erud
vpçtfold,
Telemark,
At.ist .-Agder

•

Rogaiand
Hordaland
sngn og Fjordane .

viore og orris(Å0
S.or-TrondelaQ
Ninrd-Trende!ag .
Nordland
Trorris 	 .

610831

10092
47221

100106
.18969
51t4to
4 4 7 S 2
1606:
27359

-7423
6914

402.T?1
6210.8
18831
27322
39394
1 ,1; 726
'32289
2.4.983

55

83435

2732
2010
264.6

".‘
"2 '

1 aft Ankomne
. ordmenn

645650 563125

10865 8811
39288 33521

128687 92174
1876C) 17787
53202 5,0933
45476
16504 7'157'
25618 23l.47S
10574 9384
17690 1'3757
43646 37214
63218 85
19191 8048
24792
43838 40384
12902 12358

3C'689
24790 23135
12641 117'

Ankomne
utlendin er

82525

2054
5767

36513
973

2269
22,

925

6432
8033

1353

'3,44

I aft

694266

R,36
.54.559

134153
19993
5.4 -I 98

". 8709
30019

.84(.35
1911.3
458

488
20 1 42
28882
4262 .9

34519-
26.082

1998
Ankomne
nordmenn

Ankomne
Litiendin( er

Hotellstatistikk, oktober 1998

Tabell 7 Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Omsetning og oppnadd pris per rom, etter fyIke.
Januar oktober og oktober. 1998

n.ktobei-
Ornsetning

000 kr 	 pris peT
Ad d .msetning

1 000 kr

5331353 c..;

5814670 637 586243

89467 645 9014
29459'2 645 45123

1182769 714 136566
'148116 560 12789
516127 559 36482
434908 631 34423
131493 614 15670
21711; 610 22193

87013 616 6252
161106 639 14926
408775 663 44324
656499 650 61734
216088 607 15386
232381 601 23258

• ^ 311109 634 35844
89137 575 10780

285801 603 27335
22385,4 663 24480
128318 619 9664

1997

østod
Akershus
Oslo_
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder_.,: 	 .
Vest-Agder ..„
Rogaland„„..,
Hordaland
Sogn og Fjordane
More og Romsdal .
Sor-Trondelag.,
Nord-Trondelag
Nordland
Troms.
Finnmark

Tabell 8 Hotelier og andre overnat ingsbedri ter. Ankomne nordmenn og utlendinger. Oktober. 1997 og
1998



Hotellstatistikk, oktober 1998

Tabell 9. Hotelier og andre overnattingsbedrifter. Ankomne nordmenn og utlendinger. Januar oktober.
1997 og 1998

1998
	Ankomne 	Ankomne

	

nordmenn 	 utlendin e

	7474 	 2691982

	93788 	 29162

	

306831 	 126690

	

802526 	 552153

	

198767 	 73418

	

653753 	 288183

	

502136 	 186040

	

166082 	 17505

	

307953 	 65993

	

108538 	 32082

	

204521 	 38069

	

349960 	 88400

	

554762 	 394138

	

207719 	 207283

	

277796 	 113086

	

367224 	 97729

	

137089 	 28720

	

315106 	 146866

	

213329 	 93780

	

119594 	 112685

1997 
alt Ankomne

nordmenn
Ankomne

utlendin e

2567208

30429
105744
520643
68929

274799
191704

13514
63253
32760
39828
89843

374518
193528
118170
103906
27701

130615
76137

111187

Østfold
Akershus
Oslo...
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold..,
Telemark
Aust-Agder,
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark

8134490

114281
392279

1276519
251556
891894
658093
172373
342879
149856
247908
417156
888553
396242
365643
473019
157075
428780
281769
228615

5567282

83852
286535
755876
182627
617095
466389
158859
279626
117096
208080
327313
514035
202714
247473
369113
129374
298165
205632
117428

a

8579456

122950
433521

1354679
272185
941936
688176
183587
373946
140620
242590
438360
948900
415002
390882
464953
165809
461972
307109
232279
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3 229 	 3 570

Østfold
Akershus ..
Oslo,_. 	 _ 	 ,
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold,„,_
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane.
More og Romsdal
Sør-Trondelag 	 .
Nord-Trøndelag
Nordland
Troms
Finnmark

103 	 123
235 	 268
790 	 884
86 	 94

133	 132
133 	 148
117	 129
98	 99
63 	 66
91 	 104

225 	 274
329 	 346

82 	 84
12 8 	 136
200 	 236

59 	 66
158 	 1.70
1 27 	 '42
72 	 59

Omsetningsstatistikk. Restaurantvirksonhet, 3. termin 1998

Tabell 1„ Omsetníngsstattstikk. Serverngsvîrksomhet  

e r

c).96 	 1997      
Akkumuierte Ta!.    

1°98

2 981
3 304
3 869  

1996

2 376
5 053
8 282

11 611
14 520
17 864

, 1.998

2 981
6 285

10 -154

1, termin
2. termin
3. termin
4. termin
5. termin
6. termin 

2 376 	 2 588
2 677 	 3 007
3 229 	 3 570
3 329 	 3 763
2 909 	 3 376
3 344 	 3 816  

2 588
5 595
9 165

12 928
16 304
20 120

Tabel 	 Omsetningsstatistikk. Serveringsvirksomhet. 3 termin
er min

1996 	 997 	 1998
Akkumulerte t II

1996 	 1997 	  1998

3 869 8 282 9 165 10 154

129 249 301 325
281 609 693 752
949 1 990 2 244 2 499

94 249 257 267
144 393 391 465
164 455 481 531
136 271 298 316
110 266 277 304

71 144 155 168
119 223 256 298
297 586 720 778
400 781 826 965

93 166 175 202
148 313 334 365
240 542 628

72 157 174 1,-
192 394 427 4c,•6
15.8 329 371

72 165 157

Ukens statistikk nr 49/-98



Lastebilundersøkelsen, 3. kv. 1998. Internasjonale transporter

Tabell 1. Internasjonale transporter. Transportmengde, transportarbeid og kjoretoykilo eter.
Kvartal

Transportmengde 	Transportarbeid att 	Kjesretoykilo eter i att.

1 000 tonn 	 Mill.tonnkm 	 Mill km

1996 i alt. _ .
1 kvartal

4. kvartal

3791,8
960,0
885,4
953,5
992,9

	2 748,6	 170,3
	760,5 	 45,9

	

658,2 	 40,4

	

730,5 	 44,0

	

599,4 	 40,0

19971

2. kvartal

4 001,8
1 051,3
1 012.5

907,8
1 030,1

3 161,1
812,7
712.3
781,3
854,9

183,7
41,4
44.4
47,5
50,7

1998
1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal

	1 004,2	 859,0 	 51,3

	

936,0 	 652,7 	 40,1

	

918,9 	 680,5 	 44,7

Tabell 2. 	 Internasjonale transporter. Transportmengde. Kvartal. 1 000 tonn

I alt
	

Fra 	 Tit
	

Kabo- 	 Tredje-

	

Norge 	 Norge 	 tasje 	 landskjoring

1996 i
	

3 791,8	 1 933,3	 1 806,6	 17,6	 34,4
	960,0	 477,3 	 463,3 	 3,8	 15,6

	

885,4 	 456,2 	 417,9 	 5,8 	 5,5

	

953,5 	 511,7 	 429,9 	 4,8 	 7,1
4. kvartal _...,_,.. „_ 	 .. _ .._________. .. 	 992,9 	 488,1 	 495,5 	 3,2 	 6,2

1997 i alt.........__...............,....____.......... 	 4 001,8	 1 993,4	1 : : Li	 36,0	 91,3
1. kvartal .. .., _.. ,. ..,.,._ ... ....... 	 1 051,3 	 530,6 	 482,8 	 14,4 	 23,4
2. kvartal	 1 012.5 	 495,4 	 492 3 	 7.6 	 17.2
3. kvartal , . 	 . 	 ,	 907,8 	 485,2 	 396,5 	 7,2 	 18,9
4. kvartal
	

1 030,1 	 482,2 	 509,5 	 6,8 	 31,7

-1998
1 kvartal 	 _ 	 004,2

	
514,4
	

459,9
	

18,4 	 11,5
2 kvartal
	

936,0
	

499,9
	

411,5
	

8,8
	

15,8
3„ kvartal
	

918,9
	

414,3
	

488,1
	

4,6
	

11,9

Tabell 3. 	 Internasjonale transporter. Transportarbeid.  Kvartal Millioner tonnkilometer

alt
	

Fra 	 Til
	

Kabo- 	 Tredje -
	Norge

	 Norge 	 tasje 	 landskjoring

1996 i
	

2 748,6
	

1 506,7
	

1 201,6
	

3,6
	

36,7
1. kvartal
	

760,5
	

413,6
	

328,2
	

0,5
	

18,2
2 kvartal
	

658,2
	

365,5
	

287,9
	

0,8
	

4,0
3, kvartal
	

730,5
	

416,8
	

304,0
	

1,8
	

7,9
4, kvartal
	

599,4
	

310,8
	

281.5
	

0,5
	

6,6

1997 i alt
	

3 161,1	 1 719,5	 1 350,2
	

7,8
	

83,6
kvartal
	

812,7 	 458,2 	 335,2
	

2.2
	

17,0
2. kvartal
	

712,3 	 388,8 	 306,3
	

1,2
	

16,0
3 kvartal 
	

781,3 	 427,2 	 322,5
	

2,8
	

28,8
4, kvartal 	 ..„.. .,„ 	 854,9 	 445,2 	 386,1

	
1,7
	

21,9

1998
1. kvartai .. „ . . 	 .„ , 	 ,., 	 859,0 	 473,9 	 361,5 	 2,2 	 21,4
2, kvartal ,. . 	 652,7 	 354,5 	 280,5 	 0,9 	 16,8
3„ kvartal .,, 	 680,5 	 339,7 	 324,6 	 0,8 	 15,3

Ukens statistikk nr. 49/98 	
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Lastebilundersokels rL 3. kv. 1998. n e nasjonale transpof ter

Tabell
	

Internasjonale transporter fra Norge Transportmeng& cg transportarbekL Kvartal

1996
	

1997
	

1998
alt 	 3. kv 	 4kv. 	 1 alt 	1. kvs	 2 kvs 	 3kv. 	 4kv. 	kv.	2k 	3. kv

1 000 tonn
Transportmengde

Alle land 	 1 933,3 	 511,7 	 488J 1 993,5 	 530,6 	 495,4 	 485,2 	 482,3 	 514,4 	 499,9 	 414,3

	_ , 878,0	 502,1 	 469,6 1 918,4 	 503,0 	 492,3 	 459,5 	 463,5 	 485,0 	 483,8 	 407,0

Belgia, Luxembourg . 	 27,8 	 7,2 	 7,5 	 30,1 	 5,9 	 6,4 	 13,7 	 8,5 	 23,1 	 11,7 	 4,3
Danmark „. , s 	 157,4 	 56,3 	 32,3 	 192,1 	 35,8 	 57,0 	 35,6 	 63,7 	 45,5 	 21,7
Finland _ _ 	 ,- 	 37,3 	 6,2 	 8,8 	 46,3 	 7,0 	 9,7 	 24,6 	 5,0 	 10,9 	 13,5 	 4,8
Frankrike , 	 ,..,, , , , 	 100,5 	 25,9 	 28,4 	 118,6 	 24,6 	 20,9 	 17,0 	 56,1 	 29,7 	 27,5 	 19,2
Hellas 	 1,3 	 - 	 1,3 	 _,	 . 	 -	 0,7 	 - 	 0,8
Italia 	 . 	 33,0 	 5,6 	 4,2 	 45,4 	 16,3 	 4.9 	 14,6 	 9,6 	 9,7
Nederland__ , 	 62,9 	 19,9 	 18,6 	 49,4 	 7,6 	 18,2 	 5,0 	 18,7 	 21,5 	 20,9 	 10,9
Portugal_ s,,.,„ 	 6,1 	 5,1 	 3,1 	 0,8 	 1,1 	 11,1 	 0,5 	 1,8
Spania 	 , 	 25,8 	 4,0 	 19,7 	 11,4 	 3,7 	 3,0 	 1,6 	 4,3 	 1,4 	 4,5
Storbritannia., 	 ,. , 	 8,4 	 1,2 	 5,0 	 2,2 	 0,7 	 2,0 	 5,9 	 3,4 	 0,8

	Sverige „..., ,. _. .., ., 1 163,3 	 283,4 	 314,9 1 120,3 	 309,6 	 314,1 	 262,7 	 234,0 	 273,2 	 327,8 	 227,0
Tyskland „ . 	 ._ „ 245,4 	 87,5 	 51,9 	 269,7 	 75,7 	 53,5 	 79,7 	 60,7 	 49,2 	 42,2 	 60,2
Osterrike.... .. 	 .,..._ 	 8,9 	 4,9 	 1,8 	 12,3 	 3,8 	 3,2 	 1,8 	 3,6 	 0,1 	 5,6

Andre land 	 55,2 	 9,6	 18,4 	 75,0 	 27,6 	 3,0 	 25,7 	 18,7 	 29,4 	 16,1 	 7,3

 tonnkilometer
Transportarbeid

Alle land 	 1 506,7 	 416,8 	 310,8 1 719,5 	 458,2 	 388,8 	 427,2 	 445,2 	 473,9 	 354,5 	 339,7

EU-Iand alt s ., 	 1 420,1 	 401,6 	 276,3 1 611,7 	 424,0 	 385,2 	 382,0 	 420,5 	 437,1 	 332,8 	 330,4

Belgia, Luxembourg .„. 	 38,7 	 8,3	 10,1 	 49,1
Danmark __„_______, 	 130,9 	 49,8 	 23,7 	 197,1
Finland .. _______ ..„. 	 38,1 	 6,9 	 7,6 	 57,9
Frankrike ...,,___ .„„_ 	 195,9 	 49,9 	 46,0 	 233,2
Hellas 	 „ ,,, 	 3,1 	 .„	 3,1
Italia 	 71,0 	 11,3 	 10,0 	 97,6
Nederland._ , . :,,,, 	 71,9 	 21„6 	 21,3 	 56,6
Portugal.. „,.„:,.. ....,, , 	 22,2 	 16,3
Spania 	 ...,, , , 	 ,.. . __ 	 77,9 	 11,6 	 58,8
Storbr , t.annia 	 . . , ,.., 	 21,2
Svenge . . 	 463,6 	 138,3 	 104,2 	 552,6
Tysk land 	 .,. 	 .	 ..,..	 271„4 	 92,9 	 47,6 	 262,3
Osterrike,. ,. . . 	 , 	 . 	 14,0 	 8,, 5 	 2,5	 20,1

20,9 	 10,9 	 36,0 	 17;6 	 5,1
36,9 	 63,1 	 35,2 	 25,3 	 546
31,1 	 7,0 	 8,3 	 15,8 	 3,9
3 1,7 	 100,8 	 53,4 	 49,0 	 42,2

2,4 	 1,5
29,1 	 20,6 	 20,8 	 26,9 	 19,1

5,7 	 21,0 	 25,8	 22„8 	 12,2
4,0 	37.6	 1,2 	 7,0
8,9 	 4,9 	 12,4. 	 3„2 	 13,9
2,6 	 3,2 	 11,5 	44 	:::.1.2

134,4 	 115,3 	 136,8 	1242 ':;,q 0
7 3..6 	 67,6 	 56,9 	 42 2 	 66,6
37 	62	 12 	 7:,2

8,1
36,9

7,6
53,3

7 7
!7,

34,2

de,

9,2
60,3
12,2
47,4

C.
22,3

10,8

'
49L 8

5,3

Andre and 	 86,6 	 15,2 	 34,5 	107 , 8 	 ,
	 45,2 	 24,7 	 36,8 	 -71 	 „3
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Lastebilundersokeisen, 3. kv. 1998. Internasjonale transporter

Tabell 5. 	 Internasjonale transporter til Norge. Transportmengde og transportarbeid. Kvartal

1996
	

1997
	

1998
alt 	 3 . kv. 	 4. kv. 	 alt	1.  kv. 	 2. kv. 	 kv.	 4. k

	
2. k
	

kv
1 000 tonn

Transportmengde

Alle land .................. 1 806,6 	 429,9 	 495,5 1 881,2 	 482,8 	 492,3 	 396,5 	 509,5 	 459.9 	 411,5 	 488,1

EU-land i lt, ......__ . 1 797,7 	 427,0 	 492,8 1 842,1 	 467,6 	 490,9 	 388,5 	 495,0 	 454,1 	 407,5 	 487,1

Belgia, Luxembourg .., 	 22,4 	 6,0 	 7,8 	 31,5 	 8,8 	 5,9 	 2,9 	 13,9 	 12,9 	 14,6 	 4,6
Danmark ____........... . 	 1206, 	 32,6 	 27,9 	 153,5 	 16,5 	 43,2 	 29,2 	 64,6 	 39,1 	 18,5 	 33,7
Finland ,. .... ._____ ... 	 19,9 	 2,1 	 2,4 	 36,3 	 2,0 	 7,7 	 23,0 	 3,6 	 4,1 	 10,1 	 5,5
Frankrike ., .. ___, ...„ 	 27,7	 11,0 	 5,7 	 41,7 	 9,1 	 3,4 	 11,2 	 17,9 	 12,9 	 10,4 	 13,4
Hellas 	 ...---.,.. ,... .. 	 - 	 .., 	 - 	 - 	 - 	 -	 . 	 0,0 	 -
Italia	 .,.,_..._._.,..._ 	 58,8 	 6,7 	 17,9 	 42,2 	 11,5 	 4,4 	 13,8 	 12,6 	 10,2 	 15,3 	 13,8
Nederland„....._„,..,.., 	 100,4 	 29,1 	 30,1 	 101,5 	 19,9 	 16,2 	 18,9 	 46,6 	 47,0 	 31,5 	 11,4
Portugal___..,._,........ 	 2,7 	 - 	 1,6 	 0,9 	 0,0 	 0,0 	 - 	 4,7 	 0,3 	 -
Spania 	..,....... ... .„..	 28,2 	 3,5 	 0,7 	 23,6 	 7,3 	 7,2 	 3,1 	 6,0 	 3,4	 1,0 	 4,9
Storbritannia....... ..".. 	 - 	 1,8 	 0,5 	 0,0 	 1,0 	 0,7 	 0,8
Sverige ....„.............. 1 243,1 	 271,4 	 363,2 	 1 222,4 	 336,1 	 366,3 	 240,1 	 281,0 	 278,1 	 274,7 	 349,1
Tyskland,.._,...........,„ 	 166,4 	 60,6	 35,2 	 181,0 	 54,7 	 35,4 	 44,5 	 46,4 	 40,8 	 31,2 	 47,9
Osterrike............_,..,.. 	 7,5 	 4,0 	 1,9 	 4,0 	 0,4 	 0,9 	 1,1 	 1,5 	 2,1

Andre land _...._,..... . 	 8,9 	 2,9 	 2,7 	 39,0 	 15,2 	 1,4 	 8,0 	 14,4 	 5,8 	 4,0 	 0,9

Mill. tonnkilometer
Transportarbeid

Alle land 	 1 201,6 	 304,0 	 281,5 1 350,4 	 335,2 	 306,3 	 322,5 	 386,1 	 361,5 	 280,5 	 324,6

EU-land i alt 	 1 188,1 	298,6	 278,4 1 300,5 	 317,0 	 304,6 	 310,2 	 368,7 	 352,5 	 274,7 	 323,1

Belgia, Luxembourg ... 	 29,6 	 6,8 	 10,2 	 41,7 	 12,6 	 7,0 	 4,3 	 17,7 	 15,1 	 19,0 	 7,7
Danmark ..,.....„.,.....„ 	 75,8 	 15,9 	 17,0 	 100,5 	 17,6 	 19,5 	 31,0 	 32,4 	 25,6 	 11,3 	 19,9
Finland ......,.,........... 	 20,6 	 1,8 	 2,1 	 36,9 	 1,7 	 6,5	 24,6 	 4,0 	 3,3 	 10,5 	 5,3
Frankrike ._ . ., ..„_., 	 44,5 	 16,1 	 9,8 	 73,3 	 17,3 	 8,3 	 20,8 	 27,0 	 20,0 	 18,6 	 24,0
Hellas 	 , ,.. 	 - 	 - 	 0,5 	 - 	 ...
Italia 	 109,6 	 13,6 	 27,5 	 85,4 	 20,2 	 8,4 	 28,9 	 27„9 	 20,7 	 26,8 	 27,5
Nederland 	 _ 	 , , . 	 112,7 	 32,1 	 31,1 	 117,9 	 20,4 	 22,5 	 21,7 	 53,3 	 58,9 	 34,7 	 13,9
Portugal. , 	 ...._ ., . 	 8,2 	 5,2 	 2,8 	 0,8 	 1,5 	 16,9 	 1,1
Spania 	 , , . .., ___ 	 78,9 	 9,0 	 2,5 	 65,9 	 19,7 	 21,4 	 9,4 	 15„3 	 10,2 	 2,5 	 16,1
Storbritannia _, ,,, ,. , .. 	 2,1 	 0,2 	 0,8 	 1,0 	 0,8 	 1,1
Sverige , , 	 526,5 	 130,0 	 143,4 	 571,5 	 147,4 	 177,1 	 115,6 	 131,4 	 13 1 ,8 	 122,1 	 156,2
Tyskland 	 168,8 	 65,9 	 31,9 	 193,3 	 56,3 	 31,5 	 50,0 	 55,7 	 48,7 	 28,1 	 48,2
Østerrike w , . 	 . , ... 	 13,1 	 7,4 	 3,1 	 6,8 	 0,6 	 1,6 	 1,7 	 2„8 	 3,3

Andre land 	 ,5 	 5,4 	3,1	 49,7 	 18,2 	 1,7 	 12,3 	17,4 	9,0 	5,8 1
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Lastebilundersøkelsen, 3. kv. 1998. Internasjonale transporter

Tabell 6. Internasjonale transporter fra Norge. Transportmengde og transportarbeid, etter
varegruppe'. Kvartal

1996 
	

1997
	

1998
l att 	 3. kv. 	 4. kv. 	 I alt 	 1. kv. 	 2. kv, 	 3. kv. 	 4, kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv

1 000 tonn
Transportmengde
Alle varer   1 933,3 	 511,7 	 488,1 1 993,5 	 530,6 	 495,4 	 485,2 	 482,3 	 514,4 	 499,9 	 414,3

Landbruksprodukter
og gjodsel........... 	 314,7	 - 	 140,7 	 161,5 	 23,2 	 47,5 	 19,8 	 71,1 	 12,8 	 151,8 	 28,5
Næringsmidler og far 	 313,2 	 106,8 	 56,8 	 347,5 	 87,5 	 80,8 	 58,5 	 120,8 	 136,9 	 107,0 	 64,1
Kull, koks og kjemiske
produkter 	  328,1 	 103,0 	 98,8 	 367,8 	 126,3 	 99,1 	 90,5 	 51,9 	 115,4 	 81,9 	 60,8
Stykkgods, bearbeidede
varer mv.   953,3 	 290,9 	 186,6 1 089,3 	 292,6 	 262,9 	 302,6 	 231,3 	 236,7 	 156,9 	 254,0
Grus, sand, sement,
jord og stein  	 23,9 	 11,0 	 5,1 	 27,3 . 	 1,0 	 5,1 	 13,9 	 7,2 	 12,6 	 2,4 	 6,8

Mill. tonnkilometer
Transportarbeid
Alle varer 	 1 506,8 416,7 	 310,8 1 719,5 458,2 	 388,8 	 427,2	 445,2 	 473,9	 354,5 	 339,7

Landbruksprodukter
og gjødsel  ,  	 42,6 	 - 	 17,4 	 44,9 	 11,1 	 6,7 	 13,8 	 13,3 	 5,3 	 20,3 	 8,3

Næringsmidler og fôr 	  502,9 	 149,9 	 78,2 	 552,7 	 144,9 	 127,1 	 99,0 	 181,8 	 206,7 	 139,3 	 104,8
Kull, koks og kjemiske
produkter ..... .......... 	  200,8 	 62,8 	 53,4 	 243,2 	 82,6 	 59,1 	 59,5 	 42,0 	 71,2 	 54,1 	 46,9
Stykkgods, bearbeidede
varer mv. ..... ....... 	  746,5 	 198,3 	 159,4 	 851,3 	 218,7 	 192,5 	 237,3 	 202,9 	 184,4	 138,3 	 176,3
Grus, sand, sement,
Ord og steins 	 14,0 	 5,7 	 2,4 	 27,2 	 . 0,9 	 3,5 	 17,6 	 5,2 	 6,2 	 2,6 	 3,4
'Varene er klassifisert iht. EUs transportstandard NST/R.

Tabell 7. Internasjonale transporter til Norge. Transportmengde og transportarbeid, etter
varegruppel. Kvartal

1996 
	

1997 	 1998 
I alt
	

3. kv. 	 4. kv. 	latt 	 1.kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv 
1 000 tonn

Transportmengde
Alle varer 	 1 806,6 429,9 	 495,5 1 881,2 	 482,8 492,4 	 396,6 	 509,4 	 459,9	 411,5 	 488,1

. Landbruksprodukter og
gjødsel , ......... , ....,..... 409,7 	 82,3 	 119,4 	 341,5 	 94,2 	 43,0 	 69,8 	 134,5 	 117,6 	 40,0 	 113,1
Næringsmidler og f6r. 	 59,1 	 13,9 	 19,6	 45,6 	 3,7 	 14,8 	 8,8 	 18,3 	 26,5 	 25,6 	 9,5
Kull, koks og kjemiske
produkter .. ......... 362,7..... .. 362,7 	 60,0 	 95,0 	 277,2 	 51,5 	 111,5 	 27,7 	 86,5 	 53,7 	 105,6 	 62,3
Stykkgods, bearbeidede
varer mv.  	 895,2 	 253,2 	 243,7 1 092,0 	 307,1 	 271.0 	 259,0 	 254,9 	 231,9 	 192,7 	 268,0
Grus, sand, sement,
jord og stein „.... ....... 	 79,8 	 20,5 	 17,7 	 124,9 	 26,3 	 52,1 	 31,3 	 15,2 	 30,1 	 47,6 	 35,2

Mill. tonnkilometer
Transportarbeid
Me varer 	 1 201,6 304,0 281,5 1 350,4 335,2 305,6 	 322,5 	 386,1 	 361,5	 280,5 	 324,6

Landbruksprodukter og
gjødsel....... ....246,7246,7 	 61,3 	 44,6 	 215,7 	 50,5 	 38,5 	 34,3 	 92,3 	 108,7 	 40,3 	 57,4
Næringsmidler og  fôr. 	38,6	 7,3 	 11,3 	 32,7 	 2,0 	 10,5 	 7,0 	 13,2 	 21,0 	 22,7 	 8,6
Kull, koks og kjemiske
produkter ..„......., . 168,3 	 28,8 	 44,4 	 138,8 	 31,7 	 49,0 	 15,9 	 42,2 	 30,4 	 46,2 	 36,2
Stykkgods, bearbeidede
varer mv „ ................, . 703,0 	 194,5 	 171,1 	 886,7 	 239,4 	 176,8 	 242,3 	 227,2 	 186,2 	 146,2 	 205,6
Grus, sand, sement, jord
og stein ...,,.,.,.... ...... .. 	 45,0 	 12,1 	 10,1 	 76,5 	 11,5 	 30,8 	 23,0 	 11,2 	 15,2 	 25,1 	 16,9......_I Varene er klassifisert iht. EUs transportstandard NST/R.
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Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 3. kv. 1998

Tabell t Hurtigruta Bergen-Kirkenes Passas ertransport
. 	 •

• • 	 '  

•■>	 k.

276 1: -715

268 516
609

62 7 27
F:D3

369
59z.,

147

143
1231
sb 342

191 852
217 696

128 818
129 L53
12.5 l7.-33
135 738
176 385
158 850
177 236
191 838

155 891
26 952
56 656
72 283

177 529
28 130
66 3•1i3
83 036

1997

aft 3 kvart,-.-1e , ,,
kvartal

2, kvarta  

- 6 90
7 2 580
!"36 4 .30
77 1, :-7;

185 2 .25
32
72 '2 7/
81 529

1998
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60 7 4 .9

138 ,44-0
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Ukens statistikk 49/98	 Vedlegg: Konjunkturindikatorer for Norge

Konjunkturindikatorer for Norge
Tabell
	

Side
	

Figur
	

Side
Konjunkturbarometeret

1.1. Konjunkturbarometer, industri og bergverk. Sesongjustert og
glattet    2

1.1. Konjunkturbarometer. Produksjon og sysselsetting, faktisk
utvikling 	  3

1.2. Konjunkturbarometer. Generell bedømmelse av utsiktene,
neste kvartal 	  3

1.3. Konjunkturbarometer. Kapasitetsutnyttingsgraden ved
nåværende produksjonsnivå  	 3

1.4. Konjunkturbarometer. Faktorer som begrenser produksjonen
i industrien     3

Ordre

2.1. Ordretilgang. Sesongjusterte og glattede verdiindekser 	  2
2.2. Ordrereserve. Sesongjusterte og glattede verdiindekser 	  2

2.1 Ordre. Odretilgang og ordrereserve i industri ialt 	  3
2.2. Ordre. Ordretilgang og ordrereserve i bygg og anlegg i alt . . . 	  3

Arbeidskraft

3.1. Arbeidsmarked. 1 000 personer og prosent. Sesongjustert . . . . 4 3.1. Arbeidsstyrke, sysselsetting og ukeverk 	  5
3.2. Arbeidsledige og beholdning av ledige plasser 	 5

Produksjon

4.1. Produksjon: Sesongjusterte volumindekser 1995=100 	 4
4.2. Produksjon og omsetning. Indekser. Nivå og prosentvis

endring fra samme periode året før 	  6

4.1 Produksjon Olje og naturgass 	  5
4.2. Produksjon. Industri og kraftforsyning 	  5
4.3 Produksjon Innsatsvarer og energivarer 	  5
4.4. Produksjon. Investeringsvarer og konsumvarer 	  5
4.5. Produksjonsindeks for bygg og anlegg 	  7
4.6. Hotellovernattinger 	  7

investeringer

5.1. Investeringer. Mrd. kroner 	  6
5.2. Investeringer. Mrd. kroner. Årsanslag for investeringsåret

(år t) gitt på ulike tidspunkter 	  6
5.3. Igangsetting av nye bygg og bygg under arbeid 	  8

5.1 Antatte og utforte investeringer i industri 	
5.2. Årsanslag for påløpte investeringskostnader i industri og

bergverk gitt på ulike tidspunkter 	  7
5.3. Årsanslag for påløpte investeringskostnader i oljevirksomheten

gitt på ulike tidspunkter 	  7
5.4. Årsanslag for påløpte investeringskostnader i kraftforsyning

gitt på ulike tidspunkter 	  7
5.5. Bygg satt i gang. Boliger 	  9
5.6. Bygg satt i gang. Driftsbygg 	  9
5.7. Bygg under arbeid 	  9

Forbruk

6.1. Forbruksindikatorer 	  8 6.1 Detaljomsetning 	  9
6.2. Varekonsumindeks 	  9
6.3. Registrerte nye personbiler 	  9

Priser

7.1. Pris- og kostnadsindekser. Nivå og prosentvis endring fra
samme periode året før 	  10

7.2. Produktpriser: Nivå og prosentvis endring fra samme
periode året før 	  10

7.3. Prisindekser: Nivå og prosentvis endring fra samme periode
året for 	  12

7.4. Timelønn i industri, bygg og anlegg 	  12
Finansmarked

8.1. Utvalgte norske rentesatser. Prosent 	  12
8.2. Eurorenter og effektiv avkastning på statsobligasjoner. Prosent 13
8.3. Valutakurser og Norges Banks penge- og kredittindikatorer . . . 13

7.1. Pris- og kostnadsindekser. Nivå og endring 	  11
7.2 Produktpriser. Nivå og endring 	  11
7.3. Boligpriser 	  11
7.4. Spotpris elektrisk kraft 	  11
7.5. Spotpris Brent Blend 	  11
7.6 Spotpris aluminium og treforedlingsprodukter 	  11

8.1. 3 måneders eurorente 	  15
8.2. Utlånsrente og innskuddsrente 	  15
8.3. Valutakursindekser 	  15
8.4. Norges Banks penge- og kredittindikator 	  15

Utenrikshandel

9.1. Innførsel og utførsel av varer. Mill. kroner Sesongjustert 	  14
9.2. Utenriksregnskap. Mill. kroner 	  14

9.1 Utenrikshandel 	  15
9.2 Driftsbalansen 	  15
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1.1. Konjunkturbarometer, industri og bergverk. Sesongjustert og glattet

Faktisk utvikling fra foregående kvartal og forventet utvikling
i kommende kvartal. Diffusjonsindeks Kapasitets-

Faktorer som begrenser produksjonen.
Prosent av foretakene

Produksjon Sysselsetting utnytting2
Etterspørsel Kapasitet Arbeidskraft

Faktisk Forventet Faktisk Forventet

1995
Prosent

3. kvartal    57,0 50,1 54,0 48,4 82,8 52,9 15,7 1,7
4. kvartal 	 56,4 51,0 54,0 47,7 82,2 54,5 12,4 3,5

1996
1.kvartal 	 55,8 55,4 53,3 48,8 81,4 54,1 9,3 6,0
2. kvartal 	 54,7 60,0 53,2 51,3 81,6 50,7 9,7 7,6
3. kvartal 	 55,7 61,5 54,3 52,7 82,0 49,4 10,4 8,7
4. kvartal 	 57,7 61,4 55,6 52,2 82,2 48,3 12,3 9,0

1997
1.kvartal 	 59,4 61,3 56,1 51,8 82,6 46,0 15,3 8,9
2. kvartal 	 60,9 60,7 56,0 52,4 83,0 44,5 15,5 9,5
3. kvartal 	 61,5 62,0 55,0 54,2 83,0 45,5 13,7 10,3
4. kvartal 	 58,6 62,0 53,5 54,6 82,7 48,1 13,0 10,5

1998
1.kvartal 	 56,0 59,1 52,7 53,0 82,5 51,3 12,3 10,5
2. kvartal 	 54,8 54,4 52,2 49,6 82,2 55,2 10,9 10,3
3. kvartal 	 55,6 51,9 52,2 47,8 81,9 57,3 10,5 9,9
I Beregnet som summen av andelen av foretakene som har svart STØRRE og halvparten av andelen av foretakene som har svart UENDRET. 2 Veidd gjennomsnitt for kvartalet
Kilde: Statistisk sentralbyrå

2.1. Ordretilgang. Sesongjusterte og glattede verdiindekser

Råstoff

1,9
2,1

2,6
3,4
4,2
4,4

4,2
4, 1
4, 1
3,8

3,6
3,6
3,8

Ordrebasert industri

I alt
Metaller og 	 Maskiner 	 Transport-
metallvarer 	 og utstyr 	 midler

1993  	 79,6 	 74,0 	 92,9 	 64,2
1994  	 91,8 	 86,2 	 109,0 	 81,1
1995  	 101,5 	 100,3 	 101,4 	 100,0
1996  	 111,7 	 109,3 	 140,0 	 132,9
1997  	 127,9 	 122,0 	 163,0 	 164,8

1996
4. kvartal  	 120,1 	 106,7 	 141,6 	 150,7

1997
1.kvartal  	 125,5 	 107,2 	 143,8 	 158,7
2. kvartal  	 125,2 	 114,9 	 154,5 	 154,1
3. kvartal  	 127,4 	 127,6 	 170,3 	 166,7
4. kvartal  	 133,5 	 138,2 	 183,4 	 179,5

1998
1.kvartal  	 140,2 	 140,5 	 190,9 	 151,7
2. kvartal  	 144,6 	 136,2 	 182,3 	 128,3
3. kvartal  	 148,1 	 133,5 	 178,5 	 135,3
Kilde: Statistisk sentralbyrå

Ordrebasert industri

I alt
etaller og 	 Maskiner 	 Transport-

metallvarer 	 og utstyr 	 midler

1993  	 83,0 	 79,7 	 99,0 	 66,5
1994  	 93,9 	 90,0 	 122,1 	 77,6
1995  	 99,8 	 100,0 	 99,8 	 102,1
1996  	 105,0 	 99,2 	 91,4	 142,5
1997  	 128,7 	 107,9 	 103,1 	 177,0

1996
4. kvartal  	 112,1 	 96,7 	 93,3 	 155,1

1997
1.kvartal  	 120,5 	 97,6 	 95,2 	 161,0
2. kvartal  	 126,8 	 102,0 	 98,4 	 166,0
3. kvartal  	 131,6 	 111,0 	 103,8 	 181,1
4. kvartal  	 136,0 	 120,9 	 115,0 	 199,7

1998
1. kvartal  	 138,8 125,6 	 124,7 201,5
2. kvartal  	 139,7 127,0 	 125,2 189,9
3. kvartal  	 140,9 128,3 	 123,2 186,5
Kilde: Statistisk sentralbyrå

100,5 	 84,9 	 78,4 	 76,5 	 95,3
105,4 	 99,1 	 77,8 	 101,7 	 118,1
105,4 	 117,9 	 100,1 	 105,2 	 144,0
109,3 	 124,2 	 97,8 	 105,3 	 160,1
122,2 	 136,7 	 95,6 	 115,7 	 189,9

112,4 	 130,8 	 95,3 	 110,4 	 179,7

118,9 	 130,0 	 82,8 	 109,6 	 189,4
122,6 	 128,2 	 81,5 	 110,2 	 183,9
123,3 	 135,4 	 97,7 	 116,8 	 184,3
123,9 	 153,4 	 120,4 	 126,1 	 202,0

125,3 	 166,3 	 127,7 	 133,3 	 217,0
126,7 	 170,3 	 123,0 	 136,0 	 227,8
130,4

M
Bygg og anlegg

Kjemiske 	 Bolig- 	 AndreI alt 	 Anleggråvarer 	 bygg 	 bygg
145,8 	 88,6 	 86,2 	 76,3 	 97,2
137,3 	 96,0 	 80,9 	 111,9 	 113,0
102,7 	 116,4 	 93,1	 125,7 	 153,7
108,8 	 132,3 	 103,1 	 134,9 	 180,1
123,1 	 144,1 	 97,4 	 161,4 	 219,4

110,7 	 139,5 	 104,4 	 146,3 	 196,7

115,4 	 140,4 	 97,4 	 152,9 	 212,2
121,4 	 139,7 	 92,1 	 158,6 	 216,8
126,1 	 142,7 	 95,0 	 162,3 	 218,5
129,3 	 153,4 	 105,3 	 171,7 	 230,0

131,2 	 165,6 	 114,9 	 187,3 	 248,9
133,4 	 174,1 	 117,6 	 196,3 	 260,7
135,5

Bygg og anlegg 
	Kjemiske	 Bolig- 	 Andre

I alt 	 Anlegg

	

råvarer 	 bygg 	 bygg

2.2. Ordrereserve. Sesongjusterte og glattede verdiindekser

2
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Fig. 1.1 Konjunkturbarometer: Industri og bergverk 	 Fig. 1.2 Konjunkturbarometer: Industri og bergverk
Produksjon og sysselsetting, faktisk utvikling, kvartal. 	 Generell bedømmelse av utsiktene, neste kvartal.
Sesongjustert og glattet diffusjonsindeks 1) Prosent 	 Sesongjustert og glattet diffusjonsindeks 1) Prosent
65 	 62 -
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1) Se fotnote 1) til tabell 1.1
Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 1.3 Konjunkturbarometer: Industri og bergverk
Kapasitetsutnyttingsgraden ved nåværende produksjons-
nivå, kvartal. Sesongjustert og glattet. Prosent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.

54

52

50

48

46 	i 	 ....... 	 i 

1984 1986 1988 1990 1992 1994 1996 1998

1) Se fotnote 1) til tabell 1.1
Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 1.4 Konjunkturbarometer: Industri og bergverk
Faktorer som begrenser prod. i industrien, kvartal.
Andel av foretakene. Sesongjustert og glattet. Prosent
25
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5

1 984 1986 1988 1990 1 992 1994 1996 1998

- Kapasitet 	 - - - Arbeidskraft

Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 2.1 Ordre (kvartal) 	 Fig. 2.2 Ordre (kvartal)
Ordretilgang og ordrereserve. Ordrebasert industri ialt. 	 Ordretilgang og ordrereserve. Bygg og anlegg ialt.
Verdiindekser. Sesongjustert og glattet. 1995.100 	 Verdiindekser. Sesongjusterl og glattet. 1. kv.1992=100

150- 	 240 -

3



Vedlegg: Konjunkturindikatorer for Norge 	 Ukens statistikk 49/98

3.1. Arbeidsmarked. 1000 personer og prosent. Sesongjustert
Arbeidskraftundersøkelsen1 Arbeidsdirektoratet

Sysselsatte Ukeverk
Arbeids-
styrken

Arbeids-
ledige

Arbeidsledig-
het. Prosent
av arbeids-

styrken

Registrerte
ledige

Registrerte
Tilgang på

ledige og
personer 	

ledige

på tiltak 	
stillinger

av ledige
Beholdning

stillinger

1993 	 2 003 1 631 2 143 140 6,5 118,2 175,4 22,0 7,4
1994 	 2 033 1 660 2 161 129 5,9 110,1 166,3 23,5 7,7
1995    2 078 1 690 2 197 119 5,4 101,9 146,6 23,1 8,9
1996    2 131 1 717 2 239 107 4,8 90,8 127,8 26,2 10,1
1997    2 192 1 762 2 285 93 4,1 73,4 96,3 32,9 14,3

1997
Juni 	 2 192 1 749 2 290 99 4,3 74,0 97,0 32,9 15,9
Juli 	 2 197 1 748 2 292 95 4,1 73,0 96,0 32,7 13,1
August 	 2 202 1 755 2 293 91 4,0 72,0 92,0 31,1 14,0
September 	 2 204 1 773 2 295 91 4,0 70,0 90,0 35,2 15,3
Oktober 	 2 207 1 783 2 295 88 3,8 68,0 87,0 43,1 15,9
November    2 213 1 788 2 300 87 3,8 64,0 84,0 34,7 16,4
Desember 	 2 218 1 800 2 300 82 3,6 62,0 83,0 35,8 16,7

1998
Januar 	 2 224 1 807 2 305 81 3,5 62,0 81,0 38,1 16,8
Februar 	 2 230 1 814 2 308 78 3,4 61,0 79,0 39,3 17,6
Mars 	 2 236 1 813 2 315 78 3,4 58,0 77,0 36,1 17,3
April 	 2 236 1 812 2 316 80 3,5 57,0 75,0 39,4 18,1
Mai 	 2 231 1 820 2 310 78 3,4 55,0 72,0 39,3 19,3
Juni 	 2 226 1 809 2 305 78 3,4 54,0 72,0 36,5 19,7
Juli 	 2 231 1 804 2 305 74 3,2 53,0 69,0 39,1 19,1
August 	 2 243 1 804 2 314 71 3,1 54,0 68,0 39,2 21,4
September 	 2 252 1 820 2 318 65 2,8 53,0 65,0 45,3 19,6
Oktober 	 54,0 64,0 38,9 19,6
November 	 38,0 19,4
Tre måneders glidende sentrert gjennomsnitt. Tallene for februar, mai, august og november gir gjennomsnittet for henholdsvis 1., 2., 3. og 4. kvartal

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Arbeidsdirektoratet

4.1. Produksjon. Sesongjusterte volumindekser. 1995=100
Etter næring Etter sluttanvendelse

Nye
byggTotal indeks'

Råolje og
naturgass Industri

Kraft-
forsyning

Innsats-
varer

Investerings-
varer

Konsum-
varer

Energi-
varer

1993 	 88,6 82,5 92,3 97,5 90,9 91,6 94,1 85,8
1994 	 94,6 92,2 97,5 92,6 97,0 96,0 98,7 92,5 --
1995 	 100,2 100,1 100,2 100,4 100,1 100,2 100,2 100,1 100,1
1996 	 105,4 113,3 102,8 83,8 101,4 103,5 103,8 108,1 104,0
1997 	 109,1 116,3 106,3 92,1 105,0 107,1 111,5 107,5 115,5

1997
April 	 114,6 120,1 106,7 87,6 106,2 106,8 109,8 115,7 114,6
Mai 	 108,5 116,6 104,6 94,9 104,7 103,0 108,2 108,1 112,8
Juni 	 107,9 113,0 105,6 95,3 103,6 106,3 111,4 107,5 115,1
Juli 	 110,5 116,7 111,4 98,3 106,0 122,5 115,7 109,2 115,9
August 	 110,3 116,1 103,2 96,7 102,4 103,7 108,1 107,7 117,4
September 	 , 109,2 110,4 107,6 105,4 105,8 107,2 114,7 107,1 118,2
Oktober 	 111,4 118,1 109,0 104,5 106,3 110,3 114,0 108,7 118,4
November 	 110,8 117,2 107,8 95,7 106,1 110,7 112,2 108,4 122,7
Desember 	 110,2 120,4 108,6 92,0 107,1 112,8 112,5 110,7 123,2

1998
Januar 	 109,7 118,1 107,6 90,9 106,9 108,3 111,0 106,3 125,3
Februar 	 109,5 113,5 108,6 87,2 106,6 111,1 112,7 106,7 126,5
Mars 	 110,3 113,6 109,2 93,7 106,6 113,4 113,6 105,5 126,8
April 	 109,8 112,6 110,4 92,5 108,8 114,4 112,8 104,4 128,4
Mai 	 108,7 108,9 110,4 89,9 109,2 114,3 112,3 101,2 123,7
Juni 	 109,1 112,2 107,7 96,4 105,5 112,8 110,6 108,0 118,9
Juli 	 107,4 111,7 110,8 96,7 111,1 114,1 110,5 104,8
August 	 106,3 95,3 110,6 112,7 110,3 113,6 111,5 93,6
September 	 110,1 108,0 109,6 103,4 108,0 114,4 111,7 104,6
i Olje- og gassutvinning, industri, bergverk og kraftforsyning.
Kilde: Statistisk sentralbyrå
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Fig. 4.1 Produksjon: Olje og naturgass
Råolje (mill tonn) og naturgass (mrd. Sm3)
Ujusterte månedstall.
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Fig. 4.2 Produksjon: Industri  ialt og kraftforsyning
Sesongjusterte og glattede volumindekser. 1995=100
Månedstall
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Fig. 4.3 Produksjon: Innsatsvarer og energivarer
Sesongjusterte og glattede volumindekser. 1995=100
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Vedlegg: Konjunkturindikatorer for Norge

Fig. 3.1 Arbeidsstyrke, sysselsetting og ukeverk
1990=100. Sesongjusterte og glattede månedstall.

1990 	 1992 	 1994 	 1996 	 1998

- Arbeidsstyrke
- - Sysselsatte

— — Ukeverk
Kilde: Statistisk sentralbyrå.

stillinger, månedstall
Fig. 3.2 Arbeidsledige og beholdning av ledige

Prosent av arbeidsstyrken. Sesongjustert og glattet
9 -

8

7

6

5 4-

4 -

s 	. s

3 	

• 	

,

2 	  0.2
1990 	 1992 	 1994 	 1996 	 1998
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Kilde: Arbeidsdirektoratet og Statistisk sentralbyrå.
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Fig. 4.4 Produksjon: Investerings- og konsumvarer
Sesongjusterte og glattede volumindekser. 1995=100
Månedstall
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Engroshandelsomsetning. 	 Omsetning

Volum

for forretningsmessig
tjenesteyting. Verdi

Hotellomsetning.
Verdi

Nivå Endring Nivå Endring Nivå 	 Endring

1995.100

.-

1.kv 1997.100 1992.100

105,4
113,1

5,4
7,2

100,0 .. .. 114,6 1,3
103,4 3,4 93,2 122,0 6,5
113,7 10,0 110,0 18,1 132,0 8,2

111,2 95,5 4,5

100,0 3,7 89,1 111,8 3,2
99,4 5,1 93,8 123,0 6,6
99,8 2,0 84,6 149,5 7,4

114,2 2,7 105,2 103,8 8,7

100,0 0,0 100,0 12,2 115,0 2,9
117,1 17,8 111,3 18,7 137,1 11,5
111,2 11,4 101,6 20,1 160,6 7,4
126,4 10,7 127,1 20,8 115,2 10,9

112,7 12,7 114,7 14,7 129,5 12,6
140,8 2,7
177,6 10,6

Bygge- og anleggsproduksjon.
Volum

Nivå Endring

1995.100 1

1993 	
1994 ..
1995 	 100,0 ..
19% 	 105,7 5,6
1997 	 114,6 8,5

1995
4. kvartal 	 105,6

1996
1.kvartal 	 98,4 5,1
2. kvartal    103,5 4,9
3. kvartal    107,6 5,3
4. kvartal    113,1 7,1

1997
1.kvartal 	 107,6 9,3
2. kvartal 	 111,5 7,7
3. kvartal 	 115,2 7,1
4. kvartal 	 124,1 9,7

1998
1.kvartal 	 119,8 11,3
2. kvartal    117,2 5,1
3. kvartal    

Ukens statistikk 49/98Vedlegg: Konjunkturindikatorer for Norge

4.2. Produksjon og omsetning. Indekser. Nivå og prosentvis endring fra samme periode året for.

Kilde: Statistisk sentralbyrå

5.1. Investeringer. Mrd. kroner

1998 1999 1996 1997 1998 1999

3,0 5,0 33,0 33,2 46,4 52,0
5,0 5,0 42,2 43,0 58,5 59,6
4,0 4,0 44,6 51,5 66,4 64,5

6,0 46,0 54,9 71,0
5,0 47,9 57,5 75,8
5,0 52,0 66,2 76,8
5,0 49,4 63,1 77,4

47,9 62,5

Kraft-
Industri 	 Oljevirksomhet (ujustert)

forsyning

	

Antatte, 	 Utførte, 	 Utførte, 	 Utførte 
Utførte 	 Antatte

	

sesongjust. 	 ujustert sesongjust. 	 I alt 	 Leting Utbygging 	 Felt i drift Rørtransport

1994 	 2,7 9,4 2,3 4,1 54,6 5,0
1995 	 3,7 13,6 3,4 4,3 48,6 4,6
1996 	 4,1 13,8 3,5 4,0 47,9 5,5
1997 	 4,1 14,2 3,5 3,9 62,5 8,3

1996
4. kvartal 	 4,4 4,2 3,5 1,3 14,2 12,6 1,7

1997
1.kvartal 	 4,1 2,8 3,5 0,5 13,7 13,1 1,9
2. kvartal 	 4,1 3,6 3,7 1,0 16,3 17,3 1,9
3. kvartal 	 4,0 3,4 3,2 1,1 18,4 15,5 2,1
4. kvartal 	 4,1 4,4 3,7 1,2 17,2 16,6 2,4

1998
1.kvartal 	 4,2 2,9 3,7 0,7 18,1 16,9 2,2
2. kvartal 	 4,6 4,1 4,2 1,1 20,6 20,1 1,6
3. kvartal 	 4,9 4,9 4,7 1,2 20,9 21,3 1,9
4. kvartal 	 5,0 19,0
Kilde: Statistisk sentralbyrå

28,6 6,8 8,6
27,0 6,9 6,1
25,3 9,0 6,0
35,3 9,2 8,2

6,9 2,5 1,3

7,7 2,1 1,1
10,5 2,5 2,1
8,4 2,1 2,6
8,7 2,5 2,4

9,0 2,9 2,0
12,0 3,1 2,1
11,9 3,2 2,5

5.2. Investeringer. Mrd. kroner. Årsanslag for investeringsåret (år t) gitt på ulike tidspunkter i året for investerings-
året (t-1) og året etter investeringsåret (t+1)

Industri og bergverksdrift 	 Kraftforsyning 	 Oljevirksomhet

1996 1997 1998 1999 1996 1997

Ar t-i
2.kvartal 	 9,0 10,0 11,0 10,0 3,0 3,0
3.kvartal 	 10,0 11,0 12,0 11,0 3,0 3,0
4. kvartal 	 13,0 13,0 15,0 12,0 3,0 3,0

Ar t
1.kvartal 	 15,0 14,0 17,0 4,0 4,0
2. kvartal 	 15,0 15,0 17,0 4,0 4,0
3.kvartal 	 15,0 15,0 17,0 4,0 4,0
4. kvartal 	 15,0 15,0 18,0 4,0 4,0

Ar t+i
1. kvartal 	 14,0 14,0 4,0 4,0
Kilde: Statistisk sentralbyrå
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Figur 4.5 Produksjonsindeks for bygg og anlegg
Kvartalsvis volumindeks. 1995=100.
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 4.6 Hotellovernattinger
Månedsindeks. 1992=100. Sesongjustert og trend

135

130

125

120

115

110

105

100

95

90 	
1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 5.1 Investeringer, industri
Antatte og utførte per kvartal. Milliarder kroner.
Sesongjustert
5.0

Fig. 5.2 Investeringer: Industri og bergverksdrift
Påløpte kostnader, årsanslag gitt på ulike
tidspunkter. 1996-1999. Milliarder kroner
20 -

4.5 	 18

16-

14

12

10 -

2.0 	
8 	 Mai Aug Nov Feb Mai Aug Nov Feb

T

	

1990 1991 1992 1993 1 994 1995 1996 1997 1998 	
t -1 	 t - 	 t -1 	 t 	 t 	 t 	 t 	 t+1

— Utførte - - - - Antatte
	1996 	 — — 1998

	

- - - - 1997 	 * — - — 1999
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Fig. 5.3 Investeringer, oljevirksomhet 	 Fig. 5.4 Investeringer, kraftforsyning
Påløpte kostnader, årsanslag gitt på ulike 	 Påløpte kostnader, årsanslag gitt på ulike
tidspunkter. 1996-1999. Milliarder kroner 	 tidspunkter. 1996-1999. Milliarder kroner
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5.3. Igangsetting av nye bygg og bygg under arbeid

Bygg satt igang
Bygg under arbeid. Bruksareal.

1000 kvm. Utgangen av perioden
Antall boliger 	 Bolig bruksareal 1000 kvm 	Andre bygg.

	Trend. Endring fra 	 Trend. Endring fra 	 Bruksareal. 	 Boliger. 	 Andre bygg.Sesongjustert 	 Sesongjustert
	forrige periode. 	 forrige periode. 	 1000 kvm. 	 Trend	 Trend

nivå

	

Årlig rate. Prosent 	
nivå 

Årlig rate. Prosent. 	 Trend'

1993 	 16 194 3,8 2 151 9,0 1 979 2 169 2 575
1994 	 21 240 31,2 2 987 38,9 2 463 2 568 2 851
1995 	 20 011 -5,8 2 874 -3,8 2 752 2 601 3 221
1996 	 18 743 -6,3 2 907 1,1 3 131 2 872 3 726
1997 	 21 259 13,4 3 232 11,2 3 619 3 213 4 453

1997
Mai 	 1 724 5,1 267 -5,1 293 2 865 3 909
Juni 	 1 635 4,5 267 -9,2 297 2 895 3 944
Juli 	 1 701 5,5 248 -12,4 301 2 924 4 002
August 	 1 778 7,4 263 -14,8 304 2 949 4 088
September 	 1 861 9,2 266 -10,2 305 2 972 4 192
Oktober   1 623 9,5 252 0,2 304 2 996 4 295
November 	 1 800 6,5 253 10,4 301 3 020 4 384
Desember 	 1 672 0,7 253 13,8 296 3 045 4 450

1998
Januar 	 1 838 -7,2 265 5,0 289 3 070 4 491
Februar 	 1 946 -14,9 291 -10,1 281 3 093 4 516
Mars 	 2 013 -21,6 298 -26,6 273 3 106 4 531
April 	 1 745 -27,7 244 -41,9 264 3 103 4 546
Mai 	 1 522 -30,6 225 -47,9 256 3 075 4 548
Juni 	 1 220 -31,2 202 -42,5 249 3 028 4 525
Juli 	 1 522 -313 224 -27,4 242 2 973 4 473
August 	 1 296 -30,4 198 -10,2 236 2 925 4 399
September 	 1 389 -26,6 213 2,4 229 2 882 4 319
Oktober 	 1 586 -33,6 230 13,7 222 2 844 4 247
i Tallene er unntatt bygg til jordbruk, skogbruk og fiske
Kilde: Statistisk sentralbyrå

6.1. Forbruksindikatorer
Detaljomsetningsvolum 	 Varekonsumindeksl 	 Førstegangsregistrerte personbiler 	 Hotellovemattinger, ferie og fritid 

	Trend. Prosent 	 Trend. Prosent 	 Trend. Prosent 	 Trend. Prosent
	Sesongjustert	 endring fra 	 Sesongjustert 	 endring fra 	 Sesongjustert 	 endring fra 	 Sesongjustert 	 endring fra

	

indeks forrige periode. 	 indeks forrige periode. 	 nivå. 1000 forrige periode. 	 nivå forrige periode.
	Årlig rate 	 Årlig rate 	 Årlig rate 	 Årlig rate
	1995=100	 -I

1993 	 92,7 1,7
1994 	 96,9 4,5
1995 	 100,0 2,9
1996 	 102,5 2,9
1997 	 107,5 4,7

1997
Juni 	 109,3 6,9
Juli 	 107,2 6,6
August 	 107,2 6,7
September 	 109,6 6,9
Oktober 	 111,3 5,9
November 	 109,7 3,9
Desember 	 109,2 2,8

1998
Januar 	 111,3 3,0
Februar 	 110,0 4,2
Mars 	 111,1 7,9
April 	 112,5 11,2
Mai 	 116,9 11,8
Juni 	 113,8 10,1
Juli 	 115,9 7,2
August 	 117,1 4,2
September 	 114,4 2,3
Oktober 	 115,4 2,5
November 	

1995=100 i- 1 000 i	 1 000

92,8 0,6 64,3 3,8 8 093,4 7,3
97,4 4,8 92,0 42,7 8 395,7 4,1

100,0 2,4 97,3 7,2 8 279,1 -1,9
105,2 5,6 146,8 50,0 8 336,8 1,8
109,8 4,2 155,5 5,3 8 398,2 -0,2

111,5 5,8 13,1 -3,2 708,7 -2,8
109,8 5,0 12,4 0,2 684,7 1,6
109,3 4,7 12,6 3,5 704,9 7,1
111,5 4,4 12,8 2,2 700,4 9,3
113,0 3,6 12,4 -4,0 715,7 5,3
111,6 2,3 13,1 -9,1 727,0 -1,9
113,1 2,1 15,6 -9,5 715,9 -6,1

109,9 2,9 9,5 -6,0 686,4 -7,1
110,8 5,0 11,5 -1,4 646,8 -5,5
111,9 9,1 12,6 7,1 684,0 0,9
115,0 12,1 12,6 14,0 710,5 8,3
117,4 12,5 13,2 11,1 724,9 15,5
114,8 10,4 12,3 -1,2 707,3 18,9
118,6 6,9 12,5 -15,9 727,7 17,4
119,2 3,3 12,8 -24,8 750,6 14,0
115,8 1,1 11,7 -27,0 739,0 10,1

10,7 -26,2 760,1 6,0
11,5 -24,9

i Indikatoren bygger på informasjon om detaljomsetning, førstegangsregistrering av personbiler og omsetning av tobakk, øl, mineralvann, elektrisk kraft, bensin, brensel og fjernvarme. Vektene er
hentet fra det kvartalsvise nasjonalregnskapet (KNR).
Kilde: Statistisk sentralbyrå
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Fig. 5.5 Bygg satt igang
Boliger. Bruksareal. 1000 kvm. månedstall
Sesongjustert og trend

Fig. 5.6 Bygg satt igang
Andre bygg 1) enn boliger. Bruksareal. 1000 kvm.
Månedstall. Trend
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
1) Unntatt bygg til jordbruk, skogbruk og fiske.
Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Fig. 6.1 Detaljomsetning
Volumindeks. Månedstall. Sesongjustert og trend
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Fig. 5.7 Bygg under arbeid
Bruksareal. 1000 kvm. Månedstall. Trend
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 6.2 Varekonsumindeks
Månedstall. Sesongjustert og trend. 1995.100

Kilde: Statistisk sentralbyrå.

Fig. 6.3 Registrerte nye personbiler
1000 stk. Månedstall. Sesongjustert og trend
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Kilde: Vegdirektoratet og Statistisk sentralbyrå.
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7.1. Pris- og kostnadsindekser. Nivå og prosentvis endring fra samme periode året for

Konsumprisindeks Harmonisert konsumprisindeks
Forstegangsomsetning

innenlands	
Byggekostnadsindeks for boliger

Nivå Endring Norge.
Endring

EU.
Endring

Nivå Endring Nivå Endring

1979=100 1981=100 1978=100

1993 	 250,3 2,3 161,8 -0,0 226,1 0,4
1994 	 253,8 1,4 164,1 1,4 234,0 3,5
1995 	 260,0 2,5 .. .. 167,2 1,9 245,2 4,8
1996    263,3 1,3 0,7 2,4 169,8 1,5 248,0 1,1
1997 	 270,1 2,6 2,6 1,7 172,2 1,4 252,9 2,0

1997
Mai 	 269,7 2,7 2,8 1,5 171,7 1,3 252,9 1,9
Juni 	 270,4 2,9 2,9 1,6 172,0 1,7 253,2 2,0
Juli 	 269,8 2,2 2,0 1,6 172,7 2,0 253,4 2,1
August 	 269,7 2,3 2,1 1,8 173,4 2,2 253,7 2,2
September 	 270,9 2,3 2,1 1,8 173,1 1,5 254,1 2,2
Oktober 	 271,6 2,1 1,9 1,7 173,1 0,9 254,4 2,3
November 	 271,9 2,3 2,1 1,7 173,1 1,2 254,6 2,2
Desember	 272,0 2,3 2,2 1,6 172,7 0,9 254,7 2,2

1998
Januar 	 273,2 2,0 1,6 1,3 172,6 0,8 255,4 2,3
Februar 	 274,1 2,0 1,5 1,4 172,5 0,9 255,9 2,3
Mars 	 275,6 2,3 1,8 1,3 172,2 0,6 256,4 2,1
April 	 275,8 2,5 2,2 1,6 172,7 1,0 259,8 2,8
Mai 	 275,4 2,1 1,8 1,6 173,1 0,8 260,4 3,0
Juni 	 276,0 2,1 1,8 1,6 172,7 0,4 260,6 2,9
Juli 	 276,3 2,4 2,3 1,5 173,0 0,2 260,8 2,9
August 	 275,4 2,1 2,0 1,3 172,6 -0,5 261,0 2,9
September 	 277,7 2,5 2,3 1,2 173,0 -0,1 261,3 2,8
Oktober 	 277,7 2,2 2,0 172,9 -0,1 264,2 3,8
Kilde: Statistisk sentralbyrå

7.2. Produktpriser. Nivå og prosentvis endring fra samme periode året for

Produsentprisindeks Spotpriser Eksportpris-
indeks, tre-
foredlings-
produkter.
1994=100

Eksportpris,
laks. Nivå.
Nkr pr. kg

Nivå.
1981=100

End ring
Elektrisk kraft.

Ore pr. kWh
Brent Blend.

Nkr pr. fat
Brent Blend.

USD pr. fat
Aluminium.
Nkr pr. tonn

1993 	 149,9 -1,0 8,0 1 443,8 204,1 8060,8 .. 35,45
1994 	 151,8 1,3 18,3 1 337,2 189,8 10 268,4 100,00 35,31
1995 	 155,7 2,6 11,8 1 296,4 204,2 11 452,3 137,91 30,25
1996 	 159,1 2,2 25,4 1 584,5 247,4 9 623,2 130,43 26,52
1997 	 161,3 1,4 13,5 1 617,9 229,9 11 311,7 120,49 26,30

1997
Juni 	 160,8 2,0 10,9 126,4 17,7 11 267,2 113,51 25,71
Juli 	 161,5 2,0 8,8 137,0 18,5 11 805,7 121,58 27,20
August 	 162,3 2,4 13,1 142,6 18,6 13 150,8 130,24 27,43
September 	 161,9 0,9 10,2 135,0 18,4 11 739,8 128,60 26,64
Oktober 	 162,3 0,5 12,8 141,9 20,0 11 355,9 118,02 26,49
November 	 162,1 1,0 15,8 134,0 19,2 11 245,6 111,13 25,55
Desember	 161,3 0,4 17,3 124,0 17,2 11 076,7 122,22 25,95

1998
Januar 	 161,3 0,0 16,3 113,0 15,2 11 100,3 130,09 26,01
Februar 	 161,8 0,7 14,7 106,2 14,1 10729,5 128,23 25,85
Mars 	 161,3 0,7 13,1 99,1 13,1 9664,8 121,06 26,59
April 	 162,0 1,3 12,3 100,9 13,5 9690,7 135,47 28,86
Mai 	 163,1 1,5 10,8 107,1 14,4 9 396,3 106,40 29,39
Juni 	 162,3 0,9 11,9 91,3 12,2 9302,6 132,07 31,58
Juli 	 162,5 0,6 6,9 91,8 12,1 9494,3 123,26 29,22
August 	 162,4 0,1 5,4 92,3 12,0 8 872,6 143,29 27,80
September 	 163,0 0,7 8,1 100,9 13,3 8756,9 131,92 27,57
Oktober 	 162,7 0,2 94,8 12,8 8 289,8 142,46 27,92
November 	 82,7 11,1 8 061,8
Kilde: Statistisk sentralbyrå og Norges Bank
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Fig. 7.1 Harmonisert konsumprisindeks
Norge og EU
Endring fra samme måned året for. Prosent
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Kilde: Eurostat.

Fig. 7.2 Produsentprisindeks for industri og
prisindeks for forstegangsomsetning innenlands
Endring fra samme måned året for. Prosent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Fig. 7.3 Boligpriser
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Fig. 7.4 Spotpris elektrisk kraft
Ore pr. kWh. Månedstall
35 -

Nye eneboliger
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Kilde: Statistisk sentralbyrå og NBBL.

Fig. 7.5 Spotpris Brent Blend
Kroner pr. fat. Månedstall

160 -

150

140

130

120

110

100

90

80 	11111,1 

1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Fig. 7.6 Spotpris aluminium og treforedlings-
produkter
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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7.3. Prisindekser. Nivå og prosentvis endring fra samme periode året før

Engroshandel 	 Nye eneboliger 

	Nivå	 Endring 	 Nivå 	 Endring

	

1995=100 	 1 	 1989=100	 f

Brukte boliger
Selveier Borettslag

Nivå Endring Nivå Endring

1991=100 1991=100

383,3 0,8 94,1 2,4
433,2 13,0 109,2 16,0
466,0 7,6 114,9 5,3
505,4 8,5 128,8 12,1
550,2 8,9 152,0 18,0

130,9 9,2 136,8 16,8

132,2 9,6 143,7 18,8
136,8 8,7 154,2 21,4
139,7 9,1 154,0 18,0
141,5 8,1 156,2 14,2

143,2 8,3 166,7 16,0
151,2 10,5 176,5 14,5
156,1 11,7 176,3 14,5

1993  	 94,7 	 0,6 	 91,4 	 -2,9
1994  	 96,9 	 2,3 	 95,5 	 4,6
1995  	 100,0 	 3,3 	 103,3 	 8,2
1996  	 102,2 	 2,2 	 108,6 	 5,1
1997  	 104,0 	 1,8 	 113,5 	 4,5

1996
4. kvartal  	 102,5 	 2,3 	 108,3 	 2,7

1997
1.kvartal  	 103,4 	 1,8 	 109,4 	 1,2
2. kvartal  	 103,5 	 1,0 	 112,6 	 3,2
3. kvartal  	 104,3 	 2,3 	 114,9 	 5,7
4. kvartal  	 104,8 	 2,2 	 116,9 	 7,9

1998
1.kvartal  	 105,7 	 2,2 	 118,0 	 7,9
2. kvartal  	 106,4 	 2,8 	 122,2 	 8,5
3. kvartal 	 106,3 	 1,9
Kilde: Statistisk sentralbyrå og Norske Boligbyggelags Landsforbund

7.4. Timelønn i industri, bygg og anlegg. Kroner pr. time og prosentvis endring fra samme periode året før

Industri ialt
Kroner 

Ialt 	 Menn 	 Kvinner

1993  	 103,15 	 105,42 	 91,80
1994  	 106,12 	 108,49 	 94,55
1995  	 109,83 	 112,27 	 97,85
1996  	 114,42 	 116,96 	 102,18
1997  	 118,85 	 121,58 	 106,09

1996
3. kvartal  	 114,87 	 117,30 	 103,27
4. kvartal  	 116,77 	 119,34 	 104,54

1997
1. kvartal  	 116,53 	 119,06	 104,30
2. kvartal  	 118,86 	 121,77 	 105,48
3. kvartal  	 119,66 	 122,38	 106,80
4. kvartal  	 120,37 	 123,16 	 107,68

1998
1.kvartal  	 120,24 	 122,90 	 107,50
2. kvartal  	 124,53 	 127,51 	 110,39
Kilde: Statistisk sentralbyrå

8.1. Utvalgte norske rentesatser. Prosent

Utlånsrente

	

Forretnings- 	 Spare- Statlige lane-

	

banker 	 banker 	 institutter

Bygg Anlegg
Endring Kroner Endring Kroner Endring

Ialt Menn 	 Kvinner

2,7 2,7 2,9 	 105,04 2,0 152,35 2,8
2,9 2,9 3,0 	 106,87 1,7 145,22 -4,7
3,5 3,5 3,5 	 110,82 3,7 138,78 -4,4
4,2 4,2 4,4 	 115,60 4,3 143,84 3,6
3,9 4,0 3,8 	 122,37 5,9 155,80 8,3

4,3 4,2 5,0	 115,28 4,0 144,74 4,7
5,1 5,1 5,4 	 120,27 6,4 146,24 5,5

4,0 3,9 4,4 	 118,44 5,5 149,28 6,6
4,4 4,4 4,6 	 121,24 6,4 155,04 8,4
4,2 4,3 3,4 	 123,20 6,9 158,16 9,3
3,1 3,2 3,0 	 126,13 4,9 159,32 8,9

3,2 3,2 3,1 	 125,05 5,6 159,18 6,6
4,8 4,7 4,7 	 128,76 6,2 163,91 5,7

lnnskuddsrente Effektiv

Forsikrings- Kreditt- Forretnings- Spare-
3mnd avkastning

selskap foretak banker' banker
eurorente på 10 års

statsobl.

1993  	 11,1 	 10,8
1994  	 8,5 	 8,4
1995  	 7,7 	 7,9
1996  	 7,1 	 7,1
1997  	 5,9 	 6,0

1996
3. kvartal  	 7,1 	 7,1
4. kvartal  	 6,7 	 6,7

1997
1.kvartal  	 6,0 	 5,9
2. kvartal  	 5,8 	 5,8
3. kvartal  	 6,0 	 6,1
4. kvartal  	 5,9 	 6,1

1998
1.kvartal  	 5,9 	 6,0
2. kvartal  	 6,2 	 6,2
3. kvartal  	 9,2 	 10,0

Inkludert Postbanken
Kikle: Norges Bank

8,5 9,3 11,3 5,8 5,9 7,1 6,9
6,8 6,9 8,7 4,1 4,0 5,7 7,4
6,4 6,7 7,9 4,0 4,0 5,4 7,4
5,5 6,1 7,0 3,6 3,7 4,8 6,8
4,4 5,2 6,3 2,7 2,8 3,6 5,9

5,2 6,1 7,0 3,6 3,7 4,9 7,0
5,1 5,8 6,7 3,3 3,4 4,4 6,5

4,7 5,2 6,5 2,6 2,7 3,4 5,9
4,5 5,1 6,2 2,5 2,6 3,4 6,1
4,0 5,3 6,3 2,8 2,9 3,9 6,0
4,2 5,3 6,3 2,8 2,9 3,8 5,7

3,9 5,3 6,2 2,8 2,9 3,8 5,3
4,1 5,5 6,0 3,0 3,0 4,4 5,4
4,1

1

8,1 7,7 5,6 5,6 6,5 5,4
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82 . Eurorenter og effektiv avkastning på statsobligasjoner. Prosent

3 mnd eurorente Effektiv avkastning på 10 års statsobligasjon
Norge Tyskland USA Teoretisk Ecu Noy Tyskland USA Teoretisk Ecu

1993 	 7,1 7,2 3,2 6,9 6,5 5,9 7,3
1994 	 5,7 5,3 4,7 7,4 6,8 7,1 7,6
1995 	 5,4 4,4 6,0 7,4 6,8 6,6 7,8
1996 	 4,8 3,2 5,4 6,8 6,2 6,4 6,8
1997 	 3,6 3,3 5,2 5,9 5,7 6,3 6,0

1997
Juni     3,4 3,1 4,9 4,1 6,0 5,7 6,5 6,1
Juli 	 3,9 3,1 5,1 4,2 6,0 5,6 6,2 5,9
August 	 3,9 3,3 5,1 4,3 6,1 5,7 6,3 6,0
September 	 3,8 3,3 4,9 4,3 5,9 5,6 6,2 5,9
Oktober   3,9 3,6 5,0 4,4 5,7 5,6 6,0 5,8
November 	 3,8 3,7 5,1 4,6 5,7 5,6 5,9 5,8
Desember 	 3,8 3,7 5,1 4,5 5,5 5,3 5,8 5,6

1998
Januar 	 3,7 3,6 5,0 4,4 5,3 5,1 5,5 5,3
Februar 	 3,7 3,5 5,1 4,4 5,3 5,0 5,6 5,2
Mars 	 4,0 3,5 5,0 4,3 5,3 4,9 5,6 5,1
April 	 4,0 3,6 5,0 4,3 5,3 4,9 5,6 5,1
Mai 	 4,4 3,6 5,0 4,3 5,5 5,0 5,7 5,1
Juni 	 4,7 3,6 5,0 4,3 5,5 4,8 5,5 5,0
Juli 	 5,3 3,5 5,0 4,3 5,4 4,7 5,5 4,9
August 	 6,5 3,5 4,9 4,3 5,5 4,4 5,3 4,7
September 	 7,9 3,5 4,6 4,2 5,4 4,1 4,8 4,4
Oktober 	 7,8 3,6 4,0 4,1 5,5 4,1 4,5 4,4
November 	 7,8 3,6 4,2 4,1 5,5 4,1 4,8 4,4
Kilde: Norges Bank

8.3. Valutakurser og Norges Banks penge- og kredittindikatorer

	Valutakurser	 Pengemengdeindikator (M2) 	 Kredittindikator (K2) 
	Trend. Prosent 	 Trend. Prosent

Valutakurs
Valutakurs

	

industriens Mrd. kroner. 	
endring fra 	 endring fra

Mrd. kroner.
NKr/ECU 	 NKr/DM 	 NKr/USD 	 importveid 	 forrige 	 forrige

	effektive Sesongjustert 	 Sesongjustert
	periode.	 periode.
	Årlig rate 	 Årlig rate

1993 	 8,31 429,1 7,09 102,8 102,8 541,1 5,0 877,2 -1,6
1994 	 8,37 435,1 7,06 103,4 103,7 570,3 5,4 883,7 0,8
1995 	 8,29 442,4 6,34 100,4 101,4 604,1 5,9 911,4 3,1
1996 	 8,20 429,2 6,46 100,6 101,4 630,5 4,6 959,9 5,6
1997 	 8,01 408,0 7,07 100,2 100,9 656,5 3,8 1 051,4 9,2

1997
Juni 	 8,19 417,5 7,20 102,4 103,2 651,3 10,3 1 051,2 11,4
Juli 	 8,22 415,4 7,43 103,7 104,6 660,3 11,0 1 059,6 10,3
August 	 8,18 414,0 7,63 103,6 104,5 661,3 10,1 1 065,5 9,7
September 	 8,05 409,1 7,32 101,6 102,3 673,1 7,8 1 072,8 9,9
Oktober 	 7,92 402,7 7,08 99,7 100,4 670,0 7,6 1 082,2 10,2
November 	 8,04 407,4 7,05 100,4 101,1 675,4 9,5 1 090,4 11,1
Desember 	 8,06 407,8 7,25 100,8 101,4 673,5 11,5 1 097,8 11,7

1998
Januar 	 8,15 412,4 7,49 102,0 102,7 694,8 9,9 1 	 110,1 12,0
Februar 	 8,22 416,4 7,55 103,0 103,8 693,4 7,5 1 120,1 11,2
Mars 	 8,22 415,1 7,58 103,2 104,0 691,0 5,1 1 130,2 9,8
April 	 8,22 415,1 7,53 103,2 103,9 690,7 4,5 1 136,5 8,6
Mai 	 8,26 419,5 7,44 103,2 103,8 709,4 4,6 1 146,4 8,6
Juni 	 8,34 422,6 7,57 103,7 104,3 698,5 4,5 1 156,8 9,1
Juli 	 8,37 424,1 7,62 104,0 104,6 707,1 2,5 1 165,5 8,9
August 	 8,49 431,3 7,71 104,8 105,4 700,1 0,9 1 175,2 7,5
September 	 8,73 444,5 7,58 107,0 107,7 703,5 1,8 1 170,8 6,4
Oktober 	 8,86 453,2 7,43 107,9 108,9
November 	 8,68 443,2 7,45 106,2 107,2
Kilde: Norges Bank
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9.1. Import og eksport av varer. Millioner kroner. Sesongiustert

Eksport 	 Import

1993 	 215 339 104 280 112 550 21 591 12 146 7 833 14 347 15 687 157 380
1994 	 235 823 106 597 129 102 26 456 12 734 9 297 16 053 18 771 185 478
1995 	 256 268 113 217 143 185 29 817 14 959 12 854 18 133 19 284 201 872
1996 	 310 807 156 591 154 750 30 609 17 827 11 527 18 701 21 353 218 886
1997 	 333 384 163 637 169 651 33 889 18 510 10 819 20 557 23 259 235 918

1997
Mai 	 28 011 14 131 13 908 2 747 1 614 881 1 619 1 852 19 153
Juni 	 27 132 12 574 14 134 2 982 1 578 921 1 733 1 900 20 383
Juli 	 29 136 15 616 14 162 3 016 1 517 905 1 636 1 893 20 067
August 	 28 368 13 198 15 237 3 070 1 484 915 1 921 1 895 19 770
September 	 28 032 13 351 14 695 2 936 1 539 897 1 720 1 925 19 941
Oktober 	 27 646 13 237 14 417 2 894 1 448 907 1 743 2 191 20 668
November 	 28 484 13 338 15 783 3 147 1 593 952 1 855 2 235 20 674
Desember   27 288 13 074 14 090 2 873 1 574 949 1 794 1 903 20 852

1998
Januar 	 27 245 12 105 15 005 2 936 1 568 962 1 821 2 085 21 936
Februar 	 26 254 10 345 15 269 3 160 1 806 1 028 1 842 2 152 22 341
Mars 	 26 275 11 262 15 269 3 078 1 810 963 1 801 2 131 20 576
April 	 25 957 11 229 14 429 2 835 1 956 1 015 1 822 2 221 22 595
Mai 	 24 917 10 237 14 695 3 041 1 772 1 012 1 901 2 115 22 647
Juni 	 24 958 10 385 14 257 2 909 1 870 1 027 1 771 2 163 21 109
Juli 	 24 591 10 286 14 757 2 805 1 860 1 008 1 756 2 252 21 332
August 	 22 705 8 395 14 148 2 876 1 866 1 025 1 708 2 145 22 891
September 	 25 204 9 845 15 183 3 150 2 108 1 005 1 828 2 227 22 378
Oktober 	 24 276 9 103 14 928 3 154 2 064 989 1 721 2 209 22 197

Kilde: Statistisk sentralbyrå

92. Utenriksregnskap. Millioner kroner

Eksport i alt Import i alt
Vare og

tj.bal.
Rente- og

stønadsbal.
Driftsbal. Netto

kap.overf.
Netto

finansinv.
Norske inv. i

utlandet
Utenl. inv. i

Norge

1994 	 333 200 279 180 54 020 -27 647 26 373 -1 102 25 271 9 337 -1 975
1995 	 353 425 297 653 55 772 -24 920 30 852 -1 067 29 785 39 281 31 377
1996 	 414 265 326 487 87 778 -19212 68 566 -820 67 746 141 115 93 288
1997 	 447 580 371 024 76 556 -19 782 56 774 -1 277 55 497 133 200 81 940

1997
April 	 38 189 33 376 4 813 -897 3 916 -94 3 822 -2 166 -143
Mai 	 36 083 28 308 7 775 -2445 5 330 -98 5 232 8 461 2 370
Juni 	 35 703 31 834 3 869 -1 780 2 089 -87 2 002 -1 076 -5 824
Juli 	 38 680 32 530 6 150 -1 658 4 492 -105 4 387 11 599 4 923
August 	 36 058 29 850 6 208 -927 5 281 -95 5 186 5 243 3 779
September 	 39 450 33 888 5 562 -975 4 587 -98 4 489 26 755 20 195
Oktober 	 38 957 35 046 3 911 -2 189 1 722 -98 1 624 20 859 19 025
November 	 37 371 30 994 6 377 -1 299 5 078 -89 4 989 10 795 11 378
Desember 	 38 332 33 179 5 153 -2 214 2 939 -97 2 842 -12 182 -20 086

1998
Januar 	 37 685 31 899 5 786 -567 5 219 -24 5 195 22 398 23 532
Februar 	 33 421 31 994 1 427 -1 581 -154 -16 -170 15 593 10 442
Mars 	 38 677 34 616 4 061 -1 175 2 886 -23 2 863 1 924 831
April 	 34 835 33 519 1 316 -996 320 -90 230 15 331 20 484
Mai 	 32 692 31 714 978 -1 778 -800 -94 -894 12 644 14 768
Juni 	 34 790 33 292 1 498 -986 512 -105 407 10 171 12 224
Juli 	 34 382 33 293 1 089 -917 172 -26 146 8 827 10 491
August 	 30 576 32 956 -2380 -982 -3362 -26 -3388 12 977 20 551
September 	 35 332 34 685 647 -1 583 -936 144 -792 -14063 -14671
Kilde: Statistisk sentralbyrå
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Fig. 8.1 3 måneders eurorente
Månedstall. Prosent

Fig. 8.2 Utlånsrente og innskuddsrente
Månedstall. Prosent

.11=1MENNINI1111111111■1

— Norge 	 — Utlånsrente, banker
Ecu 	 - - Utlånsrente, statlige låneinstitutter

— — Tyskland 	 — 	 Innskuddsrente, banker
Kilde: Norges Bank. 	 Kilde: Norges Bank.

Fig. 8.3 Valutakursindekser
1991=100. Månedstall

Fig. 8.4 Norges Banks penge- og kredittindikator
Sesongjustert indeks. Månedstall. 1990=100

Pengemengdeindikator
-- Nkr/ECU 	 - - lmportveid 	 - - - - Kredittindikator

Kilde: Norges Bank. 	 Kilde: Norges Bank.

Fig. 9.1 Utenrikshandel
Mrd. kroner. Sesongjusterte månedstall 	 Akkumulerte tall i mrd. Nkr måned for måned

Fig. 9.2 Driftsbalansen

	 Vareeksport ialt u/skip, plattf. råolje og n.gass 	 1995 	 — — 1997
Vareimport ia tt u/skip, plattf. og råolje 	 - - - 1996 	 — - — 1998

Kilde: Statistisk sentralbyrå. 	 Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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